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Kendiniz için değil, bağlı 

bulunduğunuz ulus için elbirliği 

ile çalışınız. Çalışmaların en 

yükseği budur. 
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Sevgili Hataylı Hemşehrilerim;  

Hatay Büyükşehir Belediyemiz 

31.03.2014 tarihinde yapılan mahalli 

idareler seçimi neticesinde tüzel kişiliğini 

kazanmıştır. 

Kamu mali yönetimi alanında 

gerçekleştirilen reformların yasal 

çerçevesini oluşturan 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 

kullanımının yanı sıra mali saydamlık ve 

hesap verilebilirlik ilkeleri ön plana 

çıkmıştır. Bu ilkelerin uygulamaya 

konulmasını sağlamak üzere kamu mali 

yönetim sistemimize dâhil edilen temel 

yöntem ve araçlardan biri de performans 

esaslı bütçeleme sistemidir. 

Performans esaslı bütçeleme 

sisteminin temel unsurlarını stratejik plan, 

performans programı ve faaliyet raporları 

oluşturmaktadır. Stratejik plan ve 

performans programları vasıtasıyla kamu 

idarelerinin temel politika hedefleri ile 

bunların kaynak ihtiyaçları arasında 

bağlantı kurulmakta; söz konusu 

belgelerde öngörülen hedeflere ilişkin 

gerçekleşmeler ise faaliyet raporları 

aracılığıyla kamuoyuna açıklanmaktadır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu kamu idarelerinin; 

kalkınma planları, ulusal programlar, ilgili 

mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 

vizyonlarını oluşturmalarını, stratejik 

amaç ve hedeflerini belirlemelerini, bu 

hedeflere ulaşmak için yürütecekleri 

faaliyet ve projeler ile bunların kaynak 

ihtiyacını, performans hedef ve 

göstergelerini içeren performans 

programlarını ortaya koymalarını 

öngörmektedir. 

 

Bu kapsamda kurumsal yol 

haritamızı tüm Hataylıların katılımı ile 

hazırlamış olduğumuz 2020-2024 Stratejik 

Planımız ile belirlemiş bulunmaktayız.  

Performans programımız ise 

planda öngörülen amaç ve hedefleri hayata 

geçirecek faaliyetlerin yer aldığı bir rehber 

niteliğindedir. 

Kurumsal düzeyde sorumluluk 

alanlarımızdaki tüm faaliyetlerin süreçleri 

oluşturulmuş olup bunun sonucu olarak 

2022 Yılı Performans Programımız süreç 

odaklı olarak hazırlanmıştır. 

2022 yılında bütün şehir olarak 

genişleyen görev alanımızda kapsamlı bir 

dönüşüm ve değer sürecine geçmiştir. 

Hizmetin en iyisini sunmak ve ilimizin 

çıkarlarını korumak anlayışı ile birçok ilki 

ve yenilikçi hareketi birlikte hayata 

geçireceğiz. 

İlimiz için ortaya koyduğumuz 

stratejik amaç ve hedeflerimizin 

gerçekleştirilmesine yönelik olarak 

hazırlamış olduğumuz 2022 Yılı 

Performans Programının 

oluşturulmasında emeği geçen büyük 

özveri ile çalışmalarını gerçekleştiren 

belediye personelimize en içten 

duygularımla teşekkürlerimi sunar, 

performans programımızın, 

İlimize hayırlı olmasını diler, 

saygılar sunarım. 

 

  

 

Doç. Dr. Lütfü SAVAŞ 

 Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı 
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I. GENEL BİLGİLER 

A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

5216 sayılı Büyükşehir Belediye 

Kanunu’nun 7. Maddesine göre; 

Büyükşehir Belediyelerinin temel yetki ve 

sorumlulukları şu şekildedir:  

a) İlçe belediyelerinin görüşlerini alarak 

büyükşehir belediyesinin stratejik plânını, 

yıllık hedeflerini, yatırım programlarını ve 

bunlara uygun olarak bütçesini 

hazırlamak. 

 

b) Çevre düzeni plânına uygun olmak 

kaydıyla, büyükşehir belediye sınırları 

içinde 1/5.000 ile 1/25.000 arasındaki her 

ölçekte nazım imar plânını yapmak, 

yaptırmak ve onaylayarak uygulamak; 

büyükşehir içindeki belediyelerin nazım 

plâna uygun olarak hazırlayacakları 

uygulama imar plânlarını, bu plânlarda 

yapılacak değişiklikleri, parselasyon 

plânlarını ve imar ıslah plânlarını aynen 

veya değiştirerek onaylamak ve 

uygulanmasını denetlemek; nazım imar 

plânının yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde uygulama imar plânlarını ve 

parselasyon plânlarını yapmayan ilçe 

belediyelerinin uygulama imar plânlarını 

ve parselasyon plânlarını yapmak veya 

yaptırmak. 

 

c) Kanunlarla büyükşehir belediyesine 

verilmiş görev ve hizmetlerin gerektirdiği 

proje, yapım, bakım ve onarım işleriyle 

ilgili her ölçekteki imar plânlarını, 

parselasyon plânlarını ve her türlü imar 

uygulamasını yapmak ve ruhsatlandırmak, 

20.7.1966 tarihli ve 775 sayılı Gecekondu 

Kanununda belediyelere verilen yetkileri 

kullanmak. 

 

d) Büyükşehir belediyesi tarafından 

yapılan veya işletilen alanlardaki 

işyerlerine büyükşehir belediyesinin 

sorumluluğunda bulunan alanlarda 

işletilecek yerlere ruhsat vermek ve 

denetlemek. 

 

e) Belediye Kanununun 69 ve 73 üncü 

maddelerindeki yetkileri kullanmak. 

 

f) Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak 

veya yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve 

toplu taşıma hizmetlerini plânlamak ve 

koordinasyonu sağlamak; kara, deniz, su 

ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü 

servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman 

ve güzergâhlarını belirlemek; durak 

yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, 

meydan ve benzeri yerler üzerinde araç 

park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 

işlettirmek veya kiraya vermek; 

kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 

yürütmek. 
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g) Büyükşehir belediyesinin yetki 

alanındaki mahalleleri ilçe merkezine 

bağlayan yollar, meydan, bulvar, cadde ve 

ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım ve 

onarımı ile bu yolların temizliği ve karla 

mücadele çalışmalarını yürütmek; kentsel 

tasarım projelerine uygun olarak bu 

yerlere cephesi bulunan yapılara ilişkin 

yükümlülükler koymak; ilân ve reklam 

asılacak yerleri ve bunların şekil ve 

ebadını belirlemek; meydan, bulvar, 

cadde, yol ve sokak ad ve numaraları ile 

bunlar üzerindeki binalara numara 

verilmesi işlerini gerçekleştirmek. 

 

h) Coğrafî ve kent bilgi sistemlerini 

kurmak. 

 

i) Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun 

olarak çevrenin, tarım alanlarının ve su 

havzalarının korunmasını sağlamak; 

ağaçlandırma yapmak; gayrisıhhî 

işyerlerini, eğlence yerlerini, halk 

sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde 

toplamak; inşaat malzemeleri, hurda 

depolama alanları ve satış yerlerini, 

hafriyat toprağı, moloz, kum ve çakıl 

depolama alanlarını, odun ve kömür satış 

ve depolama sahalarını belirlemek, 

bunların taşınmasında çevre kirliliğine 

meydan vermeyecek tedbirler almak; 

büyükşehir katı atık yönetim plânını 

yapmak, yaptırmak; katı atıkların 

kaynakta toplanması ve aktarma 

istasyonuna kadar taşınması hariç katı 

atıkların ve hafriyatın yeniden 

değerlendirilmesi, depolanması ve bertaraf 

edilmesine ilişkin hizmetleri yerine 

getirmek, bu amaçla tesisler kurmak, 

kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; 

sanayi ve tıbbî atıklara ilişkin hizmetleri 

yürütmek, bunun için gerekli tesisleri 

kurmak, kurdurmak, işletmek veya 

işlettirmek; deniz araçlarının atıklarını 

toplamak, toplatmak, arıtmak ve bununla 

ilgili gerekli düzenlemeleri yapmak. 

 

j) Gıda ile ilgili olanlar dâhil birinci sınıf 

gayrisıhhî müesseseleri ruhsatlandırmak 

ve denetlemek, yiyecek ve içecek 

maddelerinin tahlillerini yapmak üzere 

laboratuvarlar kurmak ve işletmek. 

 

k) Büyükşehir belediyesinin yetkili olduğu 

veya işlettiği alanlarda zabıta hizmetlerini 

yerine getirmek. 

 

l) Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve 

açık otoparklar yapmak, yaptırmak, 

işletmek, işlettirmek veya ruhsat vermek.  

 

m) Büyükşehirin bütünlüğüne hizmet eden 

sosyal donatılar, bölge parkları, hayvanat 

bahçeleri, hayvan barınakları, kütüphane, 

müze, spor, dinlence, eğlence ve benzeri 

yerleri yapmak, yaptırmak, işletmek veya 

işlettirmek; gerektiğinde amatör spor 

kulüplerine nakdî yardım yapmak, 

malzeme vermek ve gerekli desteği 

sağlamak, amatör takımlar arasında spor 

müsabakaları düzenlemek, yurt içi ve yurt 

dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren 

veya derece alan sporculara, teknik 
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yönetici, antrenör ve öğrencilere belediye 

meclis kararıyla ödül vermek. 

 

n) Gerektiğinde mabetler ile sağlık, eğitim 

ve kültür hizmetleri için bina ve tesisler 

yapmak, kamu kurum ve kuruluşlarına ait 

bu hizmetlerle ilgili bina ve tesislerin her 

türlü bakımını, onarımını yapmak ve 

gerekli malzeme desteğini sağlamak. 

 

o) Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî 

dokunun ve kent tarihi bakımından önem 

taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

korunmasını sağlamak, bu amaçla bakım 

ve onarımını yapmak, korunması mümkün 

olmayanları aslına uygun olarak yeniden 

inşa etmek. 

 p) Büyükşehir içindeki toplu taşıma 

hizmetlerini yürütmek ve bu amaçla 

gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek veya işlettirmek, büyükşehir 

sınırları içindeki kara ve denizde taksi ve 

servis araçları dahil toplu taşıma 

araçlarına ruhsat vermek. Büyükşehir 

içindeki toplu taşıma hatlarıyla ilgili 

olarak; şehir merkezine olan uzaklık, 

nüfus ve hattı kullanan sayısı kriterleri 

esas alınarak tespit edilecek hatlarla ilgili 

toplu taşıma hizmetlerinin işlettirilmesine 

karar vermek. 

 r) Su ve kanalizasyon hizmetlerini 

yürütmek, bunun için gerekli baraj ve 

diğer tesisleri kurmak, kurdurmak ve 

işletmek; derelerin ıslahını yapmak; 

kaynak suyu veya arıtma sonunda üretilen 

suları pazarlamak. 

s) Mezarlık alanlarını tespit etmek, 

mezarlıklar tesis etmek, işletmek, 

işlettirmek, defin ile ilgili hizmetleri 

yürütmek. 

t) Her çeşit toptancı hallerini ve 

mezbahaları yapmak, yaptırmak, işletmek 

veya işlettirmek, imar plânında gösterilen 

yerlerde yapılacak olan özel hal ve 

mezbahaları ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

u) İl düzeyinde yapılan plânlara uygun 

olarak, doğal afetlerle ilgili plânlamaları 

ve diğer hazırlıkları büyükşehir ölçeğinde 

yapmak; gerektiğinde diğer afet 

bölgelerine araç, gereç ve malzeme 

desteği vermek; itfaiye ve acil yardım 

hizmetlerini yürütmek; patlayıcı ve yanıcı 

madde üretim ve depolama yerlerini tespit 

etmek, konut, işyeri, eğlence yeri, fabrika 

ve sanayi kuruluşları  ile kamu 

kuruluşlarını yangına ve diğer afetlere 

karşı alınacak önlemler yönünden 

denetlemek, bu konuda mevzuatın 

gerektirdiği izin ve ruhsatları vermek. 

v) Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici 

sağlık üniteleri ile yetişkinler, yaşlılar, 

engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara 

yönelik her türlü sosyal ve kültürel 

hizmetleri yürütmek, geliştirmek ve bu 

amaçla sosyal tesisler kurmak, meslek ve 

beceri kazandırma kursları açmak, 

işletmek veya işlettirmek, bu hizmetleri 

yürütürken üniversiteler, yüksek okullar, 

meslek liseleri, kamu kuruluşları ve sivil 

toplum örgütleri ile işbirliği yapmak. 

y) Merkezî ısıtma sistemleri kurmak, 

kurdurmak, işletmek veya işlettirmek. 
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z) Afet riski taşıyan veya can ve mal 

güvenliği açısından tehlike oluşturan 

binaları tahliye etme ve yıkım konusunda 

ilçe belediyelerinin talepleri hâlinde her 

türlü desteği sağlamak. 

aa) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, 

bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj 

istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü 

bariyerlerinin planlanması, 

projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve 

onarımıyla ilgili işleri yürütmek. 

 

Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın 

(c) bendinde belirtilen yetkilerini, imar 

plânlarına uygun olarak kullanmak ve 

ilgili belediyeye bildirmek 

zorundadır. Büyükşehir belediyeleri 

birinci fıkranın (l), (s), (t) bentlerindeki 

görevleri ile temizlik hizmetleri ve adres 

ve numaralandırmaya ilişkin görevlerini 

belediye meclisi kararı ile ilçe 

belediyelerine devredebilir, birlikte 

yapabilirler. Büyükşehir belediyeleri, 

birinci fıkranın (p) bendinin ikinci 

cümlesinde yer alan kriterler esas alınarak 

büyükşehir belediye meclisi kararıyla 

belirlenen yerlerdeki toplu taşıma 

hatlarının işletmesinin o bölgede kurulu 

taşıma birlik veya kooperatiflerinden 

temin edilmesine karar verebilir. Bu 

durumda ihaleye katılacaklarda ve 

kullanılacak taşıma araçlarında aranacak 

şartlar belediyelerce belirlenir. Taşıma 

birlik veya kooperatiflerine, belediye 

bütçelerinden toplu taşıma hizmetlerinden 

ücretsiz veya indirimli olarak 

yararlanacaklara ilişkin gelir desteği 

ödemeleri yapılabilir. 

 

İlçe belediyelerinin görev ve 

yetkileri şunlardır: 

a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir 

belediyesine verilen görevler ile birinci 

fıkrada sayılanlar dışında kalan  görevleri 

yapmak ve yetkileri kullanmak. 

b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına 

uygun olarak, katı atıkları toplamak ve 

aktarma istasyonuna taşımak. 

c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf 

gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık 

istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 

775 sayılı Gecekondu Kanununda 

belediyelere verilen yetkileri kullanmak, 

spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile 

parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, 

kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik 

sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; 

mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; 

mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve 

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile 

kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu 

korumak; kent tarihi bakımından önem 

taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak; 

bölge otoparkı, kapalı ve açık otoparklar 

yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek 

veya ruhsat vermek. 

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

f) Afet riski taşıyan veya can ve mal 

güvenliği açısından tehlike oluşturan 

binaları tahliye etmek ve yıkmak. 
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4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 

Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına 

ve organize sanayi bölgelerine tanınan 

yetki ve sorumluluklar ile sivil hava 

ulaşımına açık havaalanları ve bu 

havaalanları bünyesinde yer alan tüm 

tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve 

hayvancılığı desteklemek amacıyla her 

türlü faaliyet ve hizmette bulunabilirler. 

 

ALTYAPI HİZMETLERİ 

Büyükşehir Belediyesinin Görev, Yetki 

ve Sorumlulukları (5216 S.K.md.8) 

Büyükşehir içindeki alt yapı 

hizmetlerinin koordinasyon içinde 

yürütülmesi amacıyla büyükşehir belediye 

başkanı ya da görevlendirdiği kişinin 

başkanlığında, yönetmelikle belirlenecek 

kamu kurum ve kuruluşları ile özel 

kuruluşların temsilcilerinin katılacağı alt 

yapı koordinasyon merkezi kurulur. 

Büyükşehir ilçe belediye başkanları kendi 

belediyesini ilgilendiren konuların 

görüşülmesinde koordinasyon 

merkezlerine üye olarak katılırlar. Altyapı 

koordinasyon merkezi toplantılarına 

ayrıca gündemdeki konularla ilgili kamu 

kurumu niteliğindeki meslek 

kuruluşlarının (oda üst kuruluşu bulunan 

yerlerde üst kuruluşun) temsilcileri de 

davet edilerek görüşleri alınır. 

Altyapı koordinasyon merkezi, 

kamu kurum ve kuruluşları ile özel 

kuruluşlar tarafından büyükşehir içinde 

yapılacak alt yapı yatırımları için 

kalkınma plânı ve yıllık programlara 

uygun olarak yapılacak taslak programları 

birleştirerek kesin program hâline getirir. 

Bu amaçla, kamu kurum ve kuruluşları ile 

özel kuruluşlar alt yapı koordinasyon 

merkezinin isteyeceği coğrafî bilgi 

sistemleri dâhil her türlü bilgi ve belgeyi 

vermek zorundadırlar. Kesin programlarda 

birden fazla kamu kurum ve kuruluşu 

tarafından aynı anda yapılması gerekenler 

ortak programa alınır. Ortak programa 

alınan alt yapı hizmetleri için belediye ve 

diğer bütün kamu kurum ve kuruluşlarının 

bütçelerine konulan ödenekler, alt yapı 

koordinasyon merkezi bünyesinde 

oluşturulacak alt yapı yatırım hesabına 

aktarılır.   

Ortak programa alınan hizmetler 

için kamu kurum ve kuruluş bütçelerinde 

yeterli ödeneğin bulunmadığının 

bildirilmesi durumunda, büyükşehir 

belediyesi veya ilgisine göre bağlı kuruluş 

bütçelerinden bu hizmetler için kaynak 

ayrılabilir. Kamu kurum ve kuruluşları alt 

yapı ortak yatırım hizmetleri için harcanan 

miktarda ödeneği, yeniden değerleme 

oranını da dikkate alarak ertesi yıl 

bütçesinde ayırır. Ayrılan bu ödenek 

belediye veya ilgili bağlı kuruluşunun 

hesabına aktarılır. Bu bedel ödenmeden 

ilgili kamu kurum veya kuruluşu, 

büyükşehir belediyesi sınırlarında yeni bir 

yatırım yapamaz. 
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Ortak programa alınmayan 

yatırımlar için bakanlıklar, ilgili belediye 

ve diğer kamu kurum ve kuruluşları alt 

yapı koordinasyon merkezi tarafından 

belirlenen programa göre harcamalarını 

kendi bütçelerinden yaparlar. 

Koordinasyon merkezleri tarafından 

alınan ortak yatırım ve toplu taşımayla 

ilgili kararlar, belediye ve bütün kamu 

kurum ve kuruluşlarıyla ilgililer için 

bağlayıcıdır. 

Altyapı koordinasyon merkezinin 

çalışma esas ve usulleri ile bu kurullara 

katılacak kamu kurum ve kuruluş 

temsilcileri, İçişleri Bakanlığı tarafından 

çıkarılacak yönetmelikle belirlenir. İçişleri 

Bakanlığı, çıkarılacak bu yönetmeliğin, alt 

yapı yatırım hesabının kullanılması ve 

ödenek tahsisi ve aktarmasına ilişkin 

kısımları hakkında, Maliye Bakanlığı ve 

Devlet Plânlama Teşkilâtı Müsteşarlığının 

görüşünü alır. 

ULAŞIM HİZMETLERİ 

Büyükşehir Belediyesinin Görev, Yetki 

ve Sorumlulukları (5216 S.K.md.9) 

Büyükşehir içindeki kara, deniz, 

su, göl ve demiryolu üzerindeki her türlü 

taşımacılık hizmetlerinin koordinasyon 

içinde yürütülmesi amacıyla büyükşehir 

belediye başkanı ya da görevlendirdiği 

kişinin başkanlığında, yönetmelikle 

belirlenecek kamu kurum ve kuruluşları 

ile Türkiye Şoförler ve Otomobilciler 

Federasyonunun görevlendireceği ilgili 

odanın temsilcisinin katılacağı Ulaşım 

Koordinasyon Merkezi kurulur. İlçe 

belediye başkanları kendi belediyesini 

ilgilendiren konuların görüşülmesinde 

koordinasyon merkezlerine üye olarak 

katılırlar. Ulaşım Koordinasyon Merkezi 

toplantılarına ayrıca gündemdeki 

konularla ilgili üye olarak belirlenmeyen 

ulaşım sektörü ile ilgili kamu kurumu 

niteliğindeki meslek kuruluşlarından 

ihtisas meslek odalarının temsilcileri de 

davet edilerek görüşleri alınır. 

Bu Kanun ile büyükşehir 

belediyesine verilen trafik hizmetlerini 

plânlama, koordinasyon ve güzergâh 

belirlemesi ile taksi, dolmuş ve servis 

araçlarının durak ve araç park yerleri ile 

sayısının tespitine ilişkin yetkiler ile 

büyükşehir sınırları dahilinde il trafik 

komisyonunun yetkileri ulaşım 

koordinasyon merkezi tarafından 

kullanılır.  

Ulaşım koordinasyon merkezi kararları, 

büyükşehir belediye başkanının onayı ile 

yürürlüğe girer.  

 Ulaşım koordinasyon merkezi 

tarafından toplu taşıma ile ilgili alınan 

kararlar, belediyeler ve bütün kamu kurum 

ve kuruluşlarıyla ilgililer için bağlayıcıdır. 

 Koordinasyon merkezinin çalışma 

esas ve usulleri ile bu kurullara katılacak 

kamu kurum ve kuruluş temsilcileri, 

İçişleri Bakanlığı tarafından çıkarılacak 

yönetmelikle belirlenir. 

Büyükşehir belediyelerine bu 

kanun ile verilen görev ve yetkilerin 
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uygulanmasında, 13.10.1983 tarihli ve 

2918 sayılı Karayolları Trafik kanununun 

bu kanuna aykırı hükümleri uygulanmaz. 

Ulaşımdan kaynaklanan 

emisyonların azaltılması amacıyla 

bisikletli ulaşımın yaygınlaştırılmasına 

yönelik; bu Kanun kapsamında 

hazırlanacak ulaşım ana planlarında 

bisikletli ulaşıma yer verilmesi ya da 

bisikletli ulaşım ana planının hazırlanması 

esastır. Bakanlıkça, talep hâlinde mahalli 

idarelere teknik destek verilebilir. Bu 

fıkraya ilişkin idari ve teknik usul ve 

esaslar Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca 

çıkarılan yönetmelikle belirlenir. 

İMAR DENETİMİ 

Büyükşehir belediyesinin imar denetim 

yetkisi(5216 S.K.md.11) 

Büyükşehir belediyesi, ilçe 

belediyelerinin imar uygulamalarını 

denetlemeye yetkilidir. Denetim yetkisi, 

konu ile ilgili her türlü bilgi ve belgeyi 

istemeyi, incelemeyi ve gerektiğinde 

bunların örneklerini almayı içerir. Bu 

amaçla istenecek her türlü bilgi ve 

belgeler en geç on beş gün içinde verilir. 

İmar uygulamalarının denetiminde kamu 

kurum ve kuruluşlarından, üniversiteler ve 

kamu kurumu niteliğindeki meslek 

kuruluşlarından yararlanılabilir. 

Denetim sonucunda belirlenen 

eksiklik ve aykırılıkların giderilmesi için 

ilgili belediyeye üç ayı geçmemek üzere 

süre verilir. Bu süre içinde eksiklik ve 

aykırılıklar giderilmediği takdirde, 

büyükşehir belediyesi eksiklik ve 

aykırılıkları gidermeye yetkilidir. 

Büyükşehir belediyesi tarafından 

belirlenen ruhsatsız veya ruhsat ve 

eklerine aykırı yapılar, gerekli işlem 

yapılmak üzere ilgili belediyeye bildirilir. 

Belirlenen imara aykırı uygulama, ilgili 

belediye tarafından üç ay içinde 

giderilmediği takdirde, büyükşehir 

belediyesi 3.5.1985 tarihli ve 3194 sayılı 

İmar Kanununun 32 ve 42’nci 

maddelerinde belirtilen yetkilerini 

kullanma hakkını haizdir. Ancak 3194 

sayılı Kanunun 42’nci madde 

kapsamındaki konulardan dolayı iki kez 

ceza verilemez. 
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B. Teşkilat Yapısı 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun “Büyükşehir Belediye Teşkilatı” 

başlığının 21. maddesinde “Büyükşehir Belediyesi Teşkilatı; norm kadro esaslarına uygun olarak 

genel sekreterlik, daire başkanlıkları ve müdürlüklerden oluşur”. denilmektedir. 

Büyükşehir belediyelerinin örgüt yapısı ile klasik belediyelerin örgüt yapısı birbirinden 

farklılık arz etmektedir. Buna göre büyükşehir belediyelerinde, büyükşehir belediye başkanı, 

genel sekreter, genel sekreter yardımcısı, daire başkanı, müdür, şef ve memurdan oluşan 

organizasyon yapısı aşağıdaki gibidir. 

 Büyükşehir Belediye Başkanı 

 Genel Sekreter 

 Genel Sekreter Yardımcısı 

 Daire Başkanı 

 Müdür 

 Şef 

 Memur 

Söz konusu Kanun maddeleri incelendiğinde, aşağıdaki hususlar belediye teşkilatları 

açısından oldukça önemli hükümler olarak karşımıza çıkmaktadır. 

 Birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi büyükşehir belediyesi 

meclisinin kararı ile olur.  

 Büyükşehir belediyesinde başkan yardımcısı bulunmaz. Hizmetlerin etkili ve 

verimli bir şekilde yürütülebilmesi için, genel sekretere yardımcı olmak üzere, 

norm kadroya uygun olarak genel sekreter yardımcısı atanabilir. 

 Büyükşehir belediyesinde hizmetlerin yürütülmesi belediye başkanı adına onun 

direktifi ve sorumluluğu altında mevzuat hükümlerine, belediyenin amaç ve 

politikalarına, stratejik plânına ve yıllık programlarına uygun olarak genel 

sekreter ve yardımcıları tarafından sağlanır. 

 Büyükşehir belediyesi personeli büyükşehir belediye başkanı tarafından atanır. 

Personelden müdür ve üstü ünvanlı olanlar ilk toplantıda büyükşehir belediye 

meclisinin bilgisine sunulur. 
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Organizasyon Şeması 
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C. Fiziksel Kaynaklar 

Kurumumuzun fiziksel yapısı; hizmet binaları, taşıtları ve bilgi ve teknolojik kaynaklarını 

kapsayacak şekilde üç ana başlık altında incelenmiştir. 

I- Taşınmazlar 

Tablo 1 Taşınmazlar 

TAŞINMAZLAR 

Sıra No Taşınmazın Cinsi Taşınmazın Sayısı 

1 Arsa 306 

2 Bağ- Bahçe 13 

3 Kabristan 7 

4 Ağaçlı Tarla 18 

5 Arıtma Tesisi Yeri 5 

6 Bahçe 25 

7 Bahçeli Ev 9 

8 Bina 10 

9 Büro 24 

10 Dağ 1 

11 Daire 25 

12 Depo 4 

13 Dükkan 30 

14 Ekmek Fabrikası 1 

15 Ev 18 

16 Gölet 8 

17 Han 1 

18 Harman Yeri 2 

19 Hususi Yol 1 

20 Zeytinlik 35 

21 İçme Suyu  2 

22 İncirlik 3 

23 İşyeri 164 

24 Kanal 5 

25 Kargir Ev, Bahçe ve Yapı 31 

26 Kaynak Ve Arsa  4 

27 Kuyu 19 

28 Yollar 173 

29 Meyve Bahçesi 4 

30 Meyvelik 2 

31 Mezarlık 457 

32 Misafirhane 1 

33 Müştemilat 1 

34 Otogar 4 

35 Otopark 3 

36 Parklar Yeşil Alan  26 

37 Pınar 24 

38 Su Deposu 34 

39 Terminal 4 

40 Trafo Yeri 1 

41 Tarla 231 

42 Çeşme 218 

43 Su Kuyuları 20 

44 Su Yolu 1 

45 Sulu Bahçe 32 

46 Susuz Bahçe 1 

47 Susuz Tarla 5 
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Tablo 2 Hizmet Binaları 

 

HİZMET BİNALARIMIZ 

Sıra No Kullanım Amacı Miktar Adresi 

1 Belediye Ana Hizmet Binası 1 Cumhuriyet Cad.1.Mıntıka Antakya 

2 (Türk Telekom Eski Binası) 1 Antakya 

3 Tarihi Belediye Binası 1 Cumhuriyet Cad. 1. Mıntıka Antakya 

4 Antakya İtfaiye Binası 1 Antakya 

5 H.B.B. Ek Hizmet Binası 1 Harabarası Mah. Deta İş Merkezi Antakya 

6 Yeni Otogar 1 Antakya 

7 Sağlık Ocağı Binası 1 1. Mıntıka Defne 

8 Otopark 3 Antakya 

9 Tarihi Antakya Evi 1 4. Mıntıka 2967 Parsel Antakya 

10 Tarihi Antakya Evi 1 4. Mıntıka 2056 Parsel Ve 2067 Parsel Antakya 

11 Tarihi Antakya Evi 1 3. Mıntıka 485 Parsel Antakya 

12 Tarihi Antakya Evi 1 3. Mıntıka 1221 Parsel Antakya 

13 Tarihi Antakya Evi 1 5. Mıntıka 1339 Parsel Antakya 

14 Tarihi Antakya Evi 1 3. Mıntıka 1514 Parsel Antakya 

15 Tarihi Antakya Evi 1 4. Mıntıka 184 Parsel Antakya 

16 Tarihi Antakya Evi 1 3. Mıntıka 466 Parsel Antakya 

17 (Bilgi İşlem) 1 Adnan Menderes Cad. No 4/C Antakya 

18 Elektrik Üretim Tesisi 1 Gökçegöz Antakya 

19 Emlak Ve İstimlak Dairesi 1 Adnan Menderes Cad. No:4/D Antakya 

20 Eski Emniyet Müdürlüğü Binası 1 5. Mıntıka 3815 Parsel Antakya 

21 Minübüs Garaj Yeri 1 Antakya 

23 Numarataj 1 Cumhuriyet Mah. Adnan Menderes Cad. No:8 Antakya 

24 HBB Çekmece Şehir Tiyatrosu 2 Çekmece Mah. Antakya 

25 Çamaşırhane 1 Zülüflühan Mah. Yeni Sokak Zemin Kat No 2 Antakya 

26 El Sanatları Kurs Yeri 1 5. Mıntıka 4676 Parsel Antakya 

27 HBB Ek Hizmet Binası 1 Cebrail Mah. Cengiz Cad. Antakya 

28 HBB Ek Hizmet Binası 1 General Şükrü Kanatlı Mah. Antakya 

29 HBB Ek Hizmet Binası 1 Akevler Mah. Antakya 

30 Payas Ek Hizmet Binası -1 1 Yıldırım Bayezid Mah. Park Sok. No:4-Payas 

31 İtfaiye Binası 1 Atatürk Caddesi Köprü Başı Payas 

32 HBB Ek Hizmet Binası 1 Fevzi Çakmak Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad. No:5 Kumlu 

33 İtfaiye Ek Hizmet Binası 1 Gökçeoğlu Mah. Şehit Mehmet Kurşungeçmez Cad. No.1 Kumlu 

34 Ek Hizmet Binası 1 Madenli Köyü Girişi Arsuz 

35 HBB Hizmet Binası 1 Kurtuluş Mah. Şeit Erdoğan Karaoğlu Cad. Kırıkhan 

36 İtfaiye Ek Hizmet Binası 1 Cumhuriyet Mah. Kırıkhan 

37 Hayvan Barınağı 1 Turunçlu 

38 İtfaiye Ek Hizmet Binası 1 Altınkaya İtfaiye Binası Altınözü 

39 Zabıta Ek Hizmet Binası 1 Çamaltı Mah.Atatürk Caddesi Faik Pınar Sk. No:9 Yayladağı 

40 Samandağ Zabıta 1 Deniz Sitesi Uğur Mumcu Cad. Hıdır Yanı Samandağ 

41 Samandağ İtfaiye Hizmet Binası 1 Cemal Gürsel Cad. Abacı Sokak Samandağ 

42 Tarihi Okul Binası 1 Zeytunlu Mah. 4361 Parsel Samandağ 

43 Hayvan Barınağı 1 Samandağ 

44 İskenderun İtfaiye Binası 1 Sakarya Mah. 324/3 Sok No:1 İskenderun 

45 3 Katlı Belediye Binası 1 Azganlık İskenderun 

46 HBB Ek Hizmet Binası 1 Çay Mah. Raif Paşa Cad İskenderun 

47 HBB Ek Hizmet Binası 1 Savaş Mah. Mareşal Fevzi Çakmak Cad. No:6 İskenderun 

48 İtfaiye Ek Hizmet Binası 1 Adabucak Mah. Nuri Güneş Cad. No:4 Reyhanlı 

49 Ek Hizmet Binası 1 Yeni Mah. Derviş Sokak No:4 Reyhanlı 

50 HBB Ek Hizmet Binası 1 Yeni Mah. Atatürk Caddesi Teka İşhanı Kat:2 No:3 Reyhanlı 

51 HBB Ek Hizmet Binası 1 Değirmenbaşı Mah. Reyhanlı 

52 Dörtyol İtfaiye Binası 1 Numune Mah. Dörtyol 

53 İtfaiye Ek Hizmet Binası 1 Ardıçlı Mah. Hassa 

54 HBB Ek Hizmet Binası 1 Akbez 2238 Parsel Hassa 

55 Otogar Binası 1 Erzin 

56 HBB Ek Hizmet Binası 1 Cumhuriyet Mah. Erzin 

57 HBB Ek Hizmet Binası 1 1.mıntıka Cumhuriyet Mah Adnan M. Cad .No: 9 Antakya 

58 HBB Ek Hizmet Binası 1 Cumhuriyet Mah. Cumhuriyet Cad. Zemin Kat No:10 Antakya 

59 HBB Ek Hizmet Binası 1 Kurtuluş Mahallesi, 83. Sokak No:5 İskenderun 
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Tablo 3 Kültür Hizmet Binaları 

KÜLTÜR HİZMETLERi BİNALARI 

Sıra 
No 

Kullanım Amacı 
Taşınmazın 

Sayısı 
Adres 

1 Antakya Spor Kompleksi 1 Altınçay Mah. 119. Sok. No:11/1 Antakya 

2 Spor Kompleksi Esentepe Top Sahası 1 Esentepe Mah. 32. Sok. No: Sahaspor Sahası Antakya 

3 Yusuf Binkaya Çok Amaçlı Salonu 1 
Havuzlar Mah. M.Kemal Şeyhoğlu Dad. Yusuf Binkaya Çok 
Amaçlı Düğün Salonu Antakya 

4 Spor Kompleksi Defne Top Sahası 1 Sümerler Mah. 16. Sok. No:20  Defne 

5 Hatmek Meslek Edindirme Binası 1 Kanatlı Mah. Stadyum Semt Pazarı Antakya 

6 Nikah Salonu 1 Spor Kompleksi İçi Antakya 

7 Okuma Salonu 1 Cebrail Mah. Ali Rıza Çamlığı İçi Antakya 

8 Çok Amaçlı Salon 1 Enek Mahallesi Altınözü 

9 Çok Amaçlı Salon 1 Hacıahmetli Mahallesi Arsuz 

10 Çok Amaçlı Salon 1 Terzihöyük Mahallesi Reyhanlı 

11 Çok Amaçlı Salon 1 Koruhöyük Mahallesi Hassa 

12 Çok Amaçlı Salon 1 Höyük Mahallesi Arsuz 

13 Çok Amaçlı Salon 1 Turfanda Mahallesi Yayladağı 

14 Çok Amaçlı Salon 1 Arpagedik Mahallesi Arsuz 

15 Çok Amaçlı Salon 1 Gözcüler Mahallesi Arsuz 

16 Çok Amaçlı Salon 1 Yanıkpınar Mahallesi Altınözü 

17 Çok Amaçlı Salon 1 Arpaderesi Mahallesi Arsuz 

18 Çok Amaçlı Salon 1 Çandır Mahallesi Yayladağı 

19 Çok Amaçlı Salon 1 Bozlu Mahallesi Yayladağı 

20 Çok Amaçlı Salon 1 Çengen Mahallesi Arsuz 

21 Çok Amaçlı Salon 1 Dokuzdal Mahallesi Altınözü 

22 Çok Amaçlı Salon 1 Pirinçlik Mahallesi Arsuz 

23 Çok Amaçlı Salon 1 Karaağaç Mahallesi Arsuz 

24 Çok Amaçlı Salon 1 Alakop Mahallesi Arsuz  

25 Çok Amaçlı Salon 1 Kuzeytepe Mahallesi Antakya 

26 Çok Amaçlı Salon 1 Koruhöyük Mahallesi Hassa 

27 Çok Amaçlı Salon 1 Mustafa Kemal (AKAD Binası) İskenderun 

28 Çok Amaçlı Salon 1 Dağdüzü Mahallesi Yayladağı 

29 Çok Amaçlı Salon 1 Mağaracık Mahallesi Samandağ 

30 Habib-i Neccar Sosyal Tesisi 1 Antakya 

31 KaraksiGöleti 1 Karaksi 

 

 
Tablo 4 Sosyal Hizmet Binaları 

SOSYAL HİZMET BİRİMLERİMİZ 

Sıra 
No 

Kullanım Amacı 
Taşınmazın 

Sayısı 
Adres 

1 Sosyal Market 1 Armutlu Mah. Gündüz Cad. No:51/10 Defne 

2 Sosyal Market 1 Fevzi Çakmak Mah.Kurtuluş Cad.No:12 Antakya 

3 Sosyal Market 1 Numune Evler Mah. Hasan İkiz Cad. Ptt Arkası Soyer 1 Sk. No:27 Dörtyol 

4 Sosyal Market 1 Barbaros Mah. Ergenekon Sok. No:4/B Kırıkhan 

5 Sosyal Market 1 Muhlis Ali Kurtuluş Cad. Çalışkan Apt. No:51/A Belen 

6 Sosyal Market 1 Yenişehir Mah.Atatürk Cad. No:33/A Altınözü 

7 Sosyal Market 1 Kurtuluş Mah. Ali Yılmaz Müftü Cad. No:17/C Yayladağı 

8 Sosyal Market 1 Zeytuniye Mah. Yeni Pasaj İçi Samandağ 

9 Sosyal Market 1 Yıldırım Bayezid Mah. Park Sok. No:5 Payas 

10 Sosyal Market 1 Yeni Mah. Derviş Sk. No:4 Reyhanlı 

11 Sosyal Market 1 Yeni Mahalle Hürriyet Cad. No:9 Ptt Karşısı Hassa 

12 Sosyal Market 1 Fevzi Çakmak Mah. Sami Oytun Cad. Kumlu 

13 Sosyal Market 1 Cumhuriyet Mahallesi, Gökçeeli Sokak No:10 Erzin 

14 Sosyal Market 1 Uluçınar Mah. Akdeniz Cad. No:27 Kaymakamlık Civarı Arsuz 

15 İtfaiye Kuyusu Ve Çorba Evi 1 Sebze Hali Yanı Antakya  
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Tablo 5 Diğer Hizmet Binaları 

DİĞER HİZMET BİNALARI 

Sıra No Taşınmazın Cinsi Sayısı Adres 

1 Mezbahane 1 Mahmutlu Mah. Bayram Sökmen Cad. No:141  Erzin 

2 Sebze Hali 1 Fidanlık Mah. 39. Sok. No:32/1 Reyhanlı 

3 Otobüs Terminali 1 Otogar Antakya 

4 Karpuz Hali Sebze Hali 1 Reyhanlı Yolu Üzeri Reyhanlı 

5 Sebze Hali İdari Binası 1 Numune Mah. Sebze Hali İçi Dörtyol 

6 Dörtyol Sebze Hal 1 Numune Mah. Sebze Hali İçi Dörtyol 

7 İskenderun Mezbahanesi 1 Mühtüler Köyü Yol Üzeri Sarımazı İskenderun 

8 Kırıkhan Sebze Hali Zabıta 1 Cumhuriyet Mah. Sebze Hali İçi Kırıkhan 

9 İskenderun Otobüs Terminali 1 Sanayi Sitesi Şehir Otogarı İskenderun 

10 İskenderun Minibüs Garajı 1 Sanayi Sitesi Minibüs Garajı (Mit Yanı) İskenderun 

11 Dörtyol Otogar 1 Numune Mah. Dörtyol Otogar Bilet Gişesi Dörtyol 

12 Reyhanlı Mezbahanesi 1 Bayır Mah. Nuri Güneş Cad. No:191 Reyhanlı 

13 Dörtyol Mezbahanesi 1 Yeşil Mahallesi Dörtyol 

14 Antakya Mezbahanesi 1 Üzümdalı 80 Ada 23 Parsel Antakya 

15 Samandağ Mezbahası 1 Alevışık Mahallesi 6739 Nolu Parsel Samandağ 

16 İskenderun Sebze Hali 1 İskenderun Sebze Hali İçi Trafo Binası İskenderun 

17 
Antakya Şehir İçi Minibüs Garajları 
Terminali 

1 H.B.B. Antakya Şehir İçi Minibüs Garajı Antakya 

18 Antakya İlçe Minibüs Garajları Terminali 1 Hatay(Haraparası Mah. Sur Sok. No:4 Polis Kulubesi) Antakya 

19 Payas Mezbahası 1 Payas Mezbahası Payas 

20 Erzin Otobüs Terminali 1 Erzin Otobüs Terminali- Erzin 

21 Belen Mezbahası 1 Soğukoluk Yolu Belen 

22 Kırıkhan Mezbahası 1 Kırkhan 

23 Antakya Sebze Hali İdari Binası 1 Antakya Sebze Hali Girişi Antakya 

24 ArsuzMebahası 1 Eski Akçalı Belediyesi Karşısı Biçer Beton Karşısı Arsuz 

25 Tır Garajı 1 Mahmutlu Mah. 3585-1589 Parsel Kırıkhan 

26 Hatay Büyükşehir Belediyesi Lojmanı 6 
Aksaray Mah. M. Kafadar Cad. Fg1- B No:1,Fg2- A No:2,Fg3-B 
No:1, Fg3- B No:3, Fg6 -A No:4 Dg5- A No:1 Antakya 

27 H.B.B. Lojmanı 4 
Akevler Mah. Rüzgar Sok. Pınar Apt. No:1, 4, 5,10 Nolu Daireler 
Antakya 

28 H.B.B. Lojmanı 4 
Cumhuriyet Mah. Adnan Menderes Cad.Seçmen Apt. No:19, 20, 
21, 22 Nolu Daireler Antakya 

29 H.B.B. Lojmanı 4 
Sümerler Mah. Belediye Koop. Evleri F1 Blok Kat:2 No: 
9,10,11,12 Defne 

30 H.B.B. Lojmanı 4 
Sümerler Mah.Belediye Koop. Evleri F2 Blok Kat:4 No: 17, 18, 19, 
20 Defne 

31 H.B.B. Lojmanı 1 Sümerler Mah. BelediyeKoop. Evleri A3 Blok Kat:10 No: 28 Defne 

32 H.B.B. Lojmanı 1 
Sümerler Mah.BelediyeKoop. Evleri Aksay Apt. Zemin Kat:10 No: 
4 Defne 
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II- Taşıtlar 

Tablo 6 Taşıtlar 

Sıra 
No 

Taşıtın Cinsi 
Resmi 
Araç 

Sayısı 

Kiralık 
Araç 

Sayısı 

Toplam 
Araç 

Sayısı 

1 Binek otomobil 2 99 101 

2 Minibüs (Sürücü dahil en fazla 17 kişilik) 8 37 45 

3 Pick-up (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 21 253 274 

4 Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 3 5 8 

5 Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kişilik) 16 11 27 

6 Otobüs (Sürücü dahil en az 41 kişilik) - 2 2 

7 Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg) 2 - 2 

8 Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg) 65 57 122 

9 Ambulans (Tıbbi donanımlı) 2 2 4 

10 Pick-up (Kamyonet, cenaze arabası yapılmak üzere) 31 26 57 

11 Motorsiklet (En fazla 600 cc.lik) 14 - 14 

12 Diğer taşıtlar  202 85 287 

Genel Toplam 366 577 943 

 
Tablo 7 İş Araçları 

Sıra 
No 

İş Araçları 
Resmi Araç 

Sayısı 

Kiralık 
Araç 

Sayısı 

Toplam 
Araç 

Sayısı 

1 Çöp Kamyonu 1 1 2 

2 Silindir 25 4 29 

3 Greyder 20 - 20 

4 Kepçe 24 19 43 

5 Sepetli Vinç - 6 6 

6 Su Tankeri 24 13 37 

7 Taşıyıcı Römork 9 - 9 

Genel Toplam 103 43 146 
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III- Bilgi ve Teknoloji Kaynakları 

Değişen dünya ve ülke şartları gereği bilginin kullanımı, verimlilik ve kaynakların 

planlaması gibi hususlar, bilişim teknolojilerinin verimli bir şekilde kullanımı, belediye 

yönetimleri için bir zorunluluk olarak ortaya çıkmış bulunmaktadır. 

Hatay Büyükşehir Belediyesi, klasik belediyecilik anlayışı ile sağlıklı hizmet üretmenin 

mümkün olmadığı gerçeğinden hareketle bilgiye dayalı, vatandaşın katılımcı olduğu homojen bir 

yapı ile sağlıklı hizmet üretme gayreti içerisindedir. Hayat Büyükşehir Belediyesi çağın 

gerektirdiği teknolojik altyapıyı kullanarak ve klasik belediyecilik anlayışının dışına çıkarak 

gerçek anlamda sorunları çözme, hizmeti kolaylaştırma amacını taşımaktadır. Fiziki ortama 

hapsedilmiş hizmet anlayışı, İnteraktif Belediyecilik ile fiziki ortam dışına çıkarak 7 gün 24 saat 

istenilen bilgiye en kısa ve hızlı şekilde ulaşılmayı sağlayacak çalışmaları büyük oranda 

tamamlamış bulunmaktadır. Belediyemiz web sitesinde çalışmalarımız hakkında bilgiler 

verilmektedir. 

Belediyemizde ORACLE sistemi kullanılmakta olup; bu sistem 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetim ve Kontrol Kanunu ile 5216 Büyükşehir Belediyesi Kanunu'na uyumlu olup, tüm 

belediye iş ve işlemleri bu sisteme uygundur. 

Tablo 8 Sistem Donanımları 

Sıra No Sistem Donanımları 

1 UPS cihazlar 

2 Depolama ünitesi 

3 Sunucular 

4 Yedekleme ünitesi 

5 Firewall 

6 Aktif ağ cihazlar 

7 Sistem odası iklimlendirme 

8 IP santral 

9 Server İşletim Sistemi 
 

Tablo 9 Kullanıcı Donanımları 

Sıra No Kullanıcı Donanımları Adet 

1 Bilgisayar 1.588 

2 Dizüstü bilgisayar 161 

3 Tablet bilgisayar 287 

4 İş istasyonu 8 

5 Güç kaynağı 127 

6 Nokta vuruşlu yazıcı 28 

7 Yazıcı 30 

8 Lazer yazıcı 270 

9 Plotter yazıcı 1 

10 Çok fonksiyonlu yazıcı 250 

11 Barkod yazıcı 24 

12 Harici yedekleme 4 

13 Fotokopi makinası 82 

14 Projeksiyon 53 

Toplam  2.913 
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Tablo 10 Kullanılan Yazılımlar 

Sıra No Kullanılan Yazılımlar 

1 Sanallaştırma Vnware 

2 Antivirüs Trend Micro 

3 Loglama Logsıgn 

4 Yedekleme Veeam Backup 

5 Ofis Uygulamaları Mıcrosoft Offıce 365- Offıce 2013 

6 Netcad 8,1 

7 Veri Tabanı Oracle 11g And Prıse Edıtıon 

8 Araç Takip Arvento Araç Takip Programı 

9 Hafriyat Takip Hafriyat Takip Programı 

10 Sinyalizasyon Maestro (Sinyalizasyon Takip) 

11 Hakediş Programı Amp Yazılım 

12 Sunucu Koruma Trend Micro Deep Securıty 

13 Coğrafi Bilgi Sistemi Netcad - Geoserver 
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D. İnsan Kaynakları 

 Belediyemiz A-2 grubunda yer almakta olup, istihdam edilen memur personel sayısı 651, 

işçi personel sayısı 274’tür.  

 Hatay Büyükşehir Belediye Başkanlığının norm kadrosu 5393 sayılı Belediye 

Kanunu’nun 49. Maddesine göre oluşturulmuştur. 

 Personel istihdamı ise öncelikle 6360 sayılı yasa kapsamında valiliklerde oluşturulan 

Devir, Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonu tarafından Büyükşehir Belediyesinin görev, yetki ve 

sorumluluk alanları esas alınarak yapılan personel paylaşımından, sonrasında ise gerek sözü 

edilen madde gerekse de bu maddeye dayanılarak çıkarılan “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile 

Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro ilke ve Standartlarına Dair Yönetmelik” hükümleri 

doğrultusunda yapılmaktadır. 

Kadroya Göre Personel Dağılımı 

Tablo 11 Kadroya Göre Personel Dağılımı 

Kadro Durumu Personel Sayısı 

 

Memur 651 

Sözleşmeli 83 

İşçi 274 

Şirket Personeli 4.105 

Genel Toplam 5.113 

 

  

13%

2%

5%

80%

Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli



2022 Yılı İdare Performans Programı 

18 

Cinsiyete Göre Personel Dağılımı 

Tablo 12 Cinsiyete Göre Personel Dağılımı 

Cinsiyet Memur Sözleşmeli Personel İşçi Şirket Personeli Genel Toplam 

Kadın 98 31 13 697 839 

Erkek 553 52 261 3.408 4.274 

Genel Toplam 651 83 274 4.105 5.113 

 

Şekil 1 Cinsiyete Göre Personel Dağılımı 

Memur Sözleşmeli 

personel 

İşçi Şirket Personeli Genel Toplam 

     

  

 

Personel Eğitim Durumu  

Tablo 13 Personel Eğitim Durumu 

Eğitim Durumu Memur Sözleşmeli Personel İşçi Şirket Personeli Toplam 

İlköğretim 10 - 174 2.054 2.238 

Lise 229 - 92 1.148 1.469 

Ön Lisans 102 - 3 401 506 

Lisans 285 80 5 498 868 

Yüksek Lisans 20 2 - 4 26 

Doktora 5 1 - - 6 

Genel Toplam 651 83 274 4.105 5.113 

 
  

15%

85%

37%

63%

5%

95%

17%

83%

16%

84%

Kadın Erkek
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Şekil 2 Personel Eğitim Durumu 

Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli Genel Toplam 

     

  

 

Personel Yaş Dağılımı  

Tablo 14 Personel Yaş Dağılımı 

Yaş Aralığı Memur Sözleşmeli Personel İşçi Şirket Personeli Genel Toplam 

18-25 Yaş 1 1 - 162 164 

26-35 Yaş 94 42 - 1.564 1.700 

36-45 Yaş 240 38 33 1.446 1.757 

46-55 Yaş 161 2 156 759 1.078 

56 ve üzeri 155 - 85 174 414 

Genel Toplam 651 83 274 4.105 5.113 

 

Şekil 3 Personel Yaş Dağılımı 

Memur 
Sözleşmeli 
Personel 

İşçi Şirket Personeli Genel Toplam 

     

 

  

1%

35%

16%

44%

3%

1%

96%

3%
1%

63%

34%

1% 2%

50%
28%

10%

12%

44%

29%

10%

17%

14%

37%25%

24%
1%

51%
46%

2%
12%

57%

31%
4%

38%
35%

19%
4%

3%

33%

35%

21%

8%

18-25 Yaş 26-35 Yaş 36-45 Yaş 46-55 Yaş 56 ve üzeri

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans Doktora
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Kadroya Göre Doluluk      

Tablo 15 Kadroya Göre Doluluk 

Kadro Durumu Memur Sözleşmeli Personel İşçi Şirket Personeli Genel Toplam 

Boş 775 - 356 - 1.131 

Dolu 651 83 274 4.105 5.113 

Genel Toplam 1.426 83 630 4.105 6.244 

 

Şekil 4 Kadroya Göre Doluluk 

Memur 
Sözleşmeli 
Personel 

İşçi Şirket Personeli Genel Toplam 

     

  

E. Diğer Hususlar 

Performans Programı, “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları 

Hakkında Yönetmelik” ile Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan “Performans Programı 

Hazırlama Rehberi” esas alınarak hazırlanmıştır.  

 

  

54%

46%

100%

57%

43%

100%

18%

82%

Boş Dolu
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

A. Temel Politika ve Öncelikler  

On Birinci Kalkınma Planı, Orta Vadeli Program (OVP), DOĞAKA TR63 Bölge Planı ve 

Yeni Ekonomi Programı ile ortaya konulan temel politika ve öncelikler; görev, yetki ve 

sorumluluk alanına göre değerlendirilerek ortaya konulmuştur. 

ON BİRİNCİ KALKINMA PLANI 
Üst 

Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/ 
Referans 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 

İstikrarlı Ve Güçlü Ekonomi 

O
N

 B
İR

İN
C

İ K
A

L
K

IN
M

A
 P

L
A

N
I 

181. 

Ekonominin, enflasyon oluşturmayan, kaliteli büyüme patikasına girmesini destekleyecek şekilde kamu mali disiplini 
korunacak ve harcama politikası plan hedeflerine azami düzeyde tesir edecek şekilde uygulanacaktır. Bu kapsamda; program 
bütçe sistemine geçilecek, harcama gözden geçirmeleri yapılacaktır. Vergi adaletini güçlendirici ve vergi tabanını genişletici 
revizyonlar yapılacak, yerel yönetimlerin öz gelirleri artırılacaktır. Plan dönemi sonunda GSYH’ya oranla kamu kesimi 
borçlanma gereğinin yüzde 1,7, genel devlet açığının yüzde 1,8, merkezi yönetim bütçe açığının ise yüzde 2 olarak 
gerçekleşmesi hedeflenmektedir. 

Maliye Politikası 

263. 
Vergi adaletinin güçlendirilmesi, vergi tabanının genişletilmesi ve vergi hasılasının artırılmasını sağlayacak şekilde vergi 
sisteminde revizyonlar yapılacaktır.  

263.7. 
Gayrimenkul sahipliği üzerinden alınan vergiler diğer tasarruf araçlarının vergilendirilmesi dikkate alınmak suretiyle yeniden 
değerlendirilecektir 

264. Yerel yönetimlerin mali yapılarını güçlendirmek amacıyla öz gelirleri artırılacaktır 

264.1. Belediye Gelirleri Kanunu yeniden düzenlenecektir 

264.2. 
Gayrimenkullerin vergilendirilmesinde esas alınan alım satım değerinin belirlenmesi ve beyanına ilişkin yeni bir sistem 
devreye sokulmak suretiyle vergide adalet pekiştirilecek ve vergileme etkinleştirilecektir. Bu çerçevede ilgili bakanlıklar 
sistemin tasarımı ve uygulamasına ilişkin düzenlemeler ile gerekli altyapıyı birlikte oluşturacaklardır.  

Lojistik Ve Ulaştırma 

511. 
Ulaştırma sektöründe bakım-onarım hizmetlerinin zamanında ve yeterli düzeyde karşılanmasını sağlayacak bir yapı tesis 
edilecek, ulaştırma altyapılarının yeterli hizmet seviyesinde tutulmasına yönelik gerekli yatırımlara ağırlık verilecektir. 

511.2. 
Yapım ve teknik müşavirlik işlerine ilişkin ihalelerde kaliteden ödün vermeden hizmet alımlarının yapılması sağlanacak, bakım 
ve onarım hizmetlerinin ağırlıklı olarak özel kesim marifetiyle performans esaslı sözleşmelerle yürütülmesi için gerekli hukuki 
ve kurumsal düzenlemeler hayata geçirilecektir.  

511.5. 
Karayolu ağında enerji ve zaman tasarrufunu, trafik güvenliğini, karayolu kapasitesinin etkin kullanımını sağlayan Akıllı 
Ulaşım Sistemleri (AUS) ile ilgili mimari yerel yönetimleri de kapsayacak şekilde tamamlanarak uygulamaya konulacaktır. 

İstihdam Ve Çalışma Hayatı 
570. Kadınların işgücü piyasasına katılımlarını kolaylaştırıcı ve istihdamlarını artırıcı uygulamalar geliştirilecektir 

571. Gençlerin işgücü piyasasına aktif katılımları desteklenecek ve istihdam edilmeleri kolaylaştırılacaktır.  

571.7. 
Yerel yönetimler, bölgelerindeki iş ve işgücü potansiyellerini dikkate alarak gençlerin istihdamını artırmaya yönelik 
uygulamaları destekleyecektir 

Ailenin Güçlendirilmesi 
598 Aile dostu çevre ve mekânların yaygınlaşması için çalışmalar yürütülecektir. 

598.1. 
Aile bireylerinin birlikte güvenli zaman geçirebilecekleri ve paylaşımlarını artırabilecekleri ulaşılabilir mekânlar 
yaygınlaştırılacaktır. 

598.2. Yerel yönetimlerin bu kapsamdaki faaliyetleri desteklenecektir 

Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar Ve Yoksullukla Mücadele 

627. Sosyal yardım programlarının etkinliği artırılacaktır.  

627.2. Başta yerel yönetimler olmak üzere diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla karşılıklı veri paylaşımı sağlanacaktır 

627.3. Kırsalda sosyal yardımlara erişim kolaylaştırılacak, yerel yönetimlerin bu alandaki rolü artırılacaktır. 

628. İnsan odaklı sosyal politikalar çerçevesinde sosyal hizmet modellerinin çeşitlendirilmesi ve yaygınlaştırılması sağlanacaktır.  

628.1. 
Engelli ve yaşlı bakımı hizmetlerine ilişkin standartlar geliştirilecek ve bu hizmetleri veren personelin niteliği ve niceliği 
artırılacaktır.  

628.2. 
Sosyal hizmetler yaygınlaştırılarak daha etkin hale getirilecek, kırılgan kesimlere yönelik sosyal hizmet programlarının niteliği 
ve niceliği artırılacaktır.  

628.3. Toplum temelli bakım hizmetleri kapsamında gündüzlü bakım hizmetleri yaygınlaştırılacaktır 

628.4. Gezici tarım işçilerinin sosyal hizmetlerden faydalanmalarının kolaylaştırılmasına yönelik uygulamalar geliştirilecektir 

Kültür Ve Sanat 

632. 
Kentsel tasarımların, imar planlarının, toplu konutlar ve kamu binalarının peyzaja, şehrin dokusuna, estetiğine ve kimliğine 
katkı sağlamasına özen gösterilecek ve kentsel dönüşüm uygulamalarının kültürel kimliğe ve yapıya uygunluğu gözetilecektir 

632.1. 
Yerel yönetimler ve ilgili kamu kurumlarının, şehre kimlik katan önemli mekânlara ilişkin markalaştırma uygulamaları teşvik 
edilip yaygınlaştırılacaktır 

Nüfus Ve Yaşlanma 

655. Uzun süreli bakıma gereksinim duyan yaşlılar için hizmetler çeşitlendirilecek ve yaygınlaştırılacaktır.  

655.2. 
Farklı kurumlar tarafından sunulan uzun süreli evde bakım hizmetlerinde bütünlük ve kurumlar arası eşgüdüm sağlanacak, 
yerel yönetimlerin hizmet sunumunda daha fazla rol almasına imkân verecek düzenlemeler yapılacaktır 
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Şehirleşme 

674. 
Şehirlerimiz kalkınma vizyonuyla eşgüdüm içerisinde, çok merkezli, karma kullanımı destekleyen, özellikle erişilebilirliği 
sağlayan bir yaklaşımla planlanacak; mekânsal planlarda topoğrafyayla ahengin sağlanması ve afet riski, iklim değişikliği, 
coğrafi özellikler ve tarihi değerlerin gözetilmesi esas alınacaktır. 

674.1. 
Nazım planlarda yeni alt merkezler tanımlanacak, alt ölçekli planlarda alt merkezlere toplu ulaşım ve yaya ulaşımının 
sağlanması için gerekli teknik standartlar belirlenecek, Mekânsal Plan Yapım Yönetmeliği bu standartlar doğrultusunda revize 
edilecektir.  

674.2. 
Şehirlerin özgün kimliğini geliştirmek üzere; doğal, tarihi ve kültürel değerlerin korunması ve yeniden canlandırılması için İller 
Bankası A.Ş Genel Müdürlüğü (İLBANK) tarafından yerel yönetimlere yönelik destek programı geliştirilecektir 

675. 
Başta açık ve yeşil alanlar olmak üzere şehirlerdeki kamusal alanların korunması; erişim ve güvenliğinin artırılması; kadınlara, 
çocuklara, yaşlılara, engellilere duyarlı olarak insan-tabiat ilişkisi çerçevesinde yeniden kurgulanması sağlanacaktır.  

675.1. 
Kamusal alanların erişim ve güvenliğinin artırılması için mahalle bazında kırılgan kesimlere yönelik olarak yerel yönetimlerin 
ihtiyaç analizi yaptırması ve hizmet kalitesinin artırılması desteklenecektir 

676. 
Yeşil şehir vizyonu kapsamında yaşam kalitesinin artırılması ve iklim değişikliğine uyumu teminen şehirlerimizde Millet 
Bahçeleri yapılacak ve yeşil alanların miktarı artırılacaktır.  

676.1. 
Şehirlerimizde sağlıklı yaşam alanları oluşturmak, kentsel yeşil alan standartlarını ve yaşam kalitesini yükseltmek için Millet 
Bahçeleri 81 ile yaygınlaştırılacak, 2023 yılına kadar 81 milyon m2 alanda Millet Bahçesi çalışmaları Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı, TOKİ, İLBANK ve belediyelerin finansmanıyla yürütülecektir 

677. 
Mekânsal planlama sistemi, merkezi kuruluşlarla işbirliği içerisinde belirlenen ilke ve kurallar çerçevesinde, mahalle 
düzeyinde etkili katılım mekanizmalarını, izleme ve denetleme süreçlerini içerecek şekilde geliştirilecek; planlama ve 
uygulamanın mahalli idareler tarafından yapılması esas olacaktır. 

677.1. Planlama sürecinde etkili katılım, izleme ve denetleme modeli geliştirilecek, mevzuat bu çerçevede güncellenecektir.  

677.2. 
Planlama yetkisi olan merkezi kuruluşların, plan yapımında esas alınacak ilke ve kuralları, yetki alanları kapsamında kalan 
konular için yazılı hale getirmesi sağlanacak, bu amaçla idari düzenleme gerçekleştirilecektir 

678. 
İmar uygulamalarında alt düzeydeki imar planlarının bütünlüğü korunacak, planlar uygulama araçlarıyla zenginleştirilecek ve 
plan bütününde yapılacak imar uygulamaları yaygınlaştırılacaktır.  

678.1. 
İmar uygulamalarında kırsal ve kentsel yerleşmeleri dikkate alan katılımcılık ve finansman alanında yenilikçi yaklaşımlar 
geliştirilecektir 

679. 
Şehirleşmede yatay mimari esas alınacak; kentsel ortak yaşam, kentsel aidiyet, mahalle kültürü ve kent bilincini geliştirecek 
strateji ve uygulamalar yaygınlaştırılacaktır. 

679.1. İnsan odaklı, yatay mimariyi yansıtan başarılı örnek yerleşimler belirlenecek ve değerlendirme raporu hazırlanacaktır.  

679.2. “Medeniyetimizi yaşatan şehir beratı” ve “özgün mahalle sertifikası” verilmesine altlık oluşturacak kılavuzlar hazırlanacaktır 

680. 
Haritacılık alanında konumsal hassasiyet, dijitalleşme ve yeni teknolojilerin kullanımı güçlendirilecek, kurumlar arası 
koordinasyon ve işbirliği geliştirilerek birlikte üretim ve veri paylaşımı yoluyla mükerrerlikler önlenecektir.  

680.1. Ulusal harita üretimi işlerinde baz alınacak olan kentsel alanlardaki konumsal hassasiyet altyapısı yenilenecektir.  

680.2. Çok boyutlu kadastro/harita üretimi tamamlanacaktır 

681. 
Kamu ve özel sektör kuruluşlarınca yapılacak yatırımlara temel oluşturmak üzere sayısal hale gelmiş güncel, güvenilir 
kadastro verileri sunulacak, mülkiyet verileri elektronik ortama aktarılacaktır. 

681.1. Mülkiyete ilişkin işlemler kanuni kısıtlar çerçevesinde elektronik ortama taşınacaktır.  

681.2. Tüm Türkiye’de tek koordinat sistemine geçilerek kadastro modernizasyonu tamamlanacaktır 

681.3. 
Tüm tapu işlem belgeleri elektronik ortama aktarılarak tapu işlemleri mekâna bağlı kalınmaksızın elektronik ortamda 
gerçekleştirilecektir 

682. Kentlerin yaşam kalitesi seviyelerinin izlenmesine altlık teşkil etmek üzere ölçme ve değerlendirme araçları geliştirilecektir.  

682.1. 
İl, ilçe ve mahalle ölçeğinde kentsel veri altyapısının oluşturulması ve paylaşılması için kurumsal, teknik ve yasal altyapı 
güçlendirilecektir 

683. 
Yerel yönetimlerin akıllı şehir stratejilerini ve izleyecekleri yol haritalarını hazırlamaları teşvik edilecek, akıllı şehir projelerinin 
ulusal katmanda önceliklendirilen alanlar ve kabiliyetler dikkate alınarak seçilmesi ve hayata geçirilmesi sağlanacak, akıllı 
şehir uygulamalarına yönelik yerli üretimin geliştirilmesi desteklenecektir.  

683.1. 
Yerel yönetimlere akıllı şehir stratejilerini ve izleyecekleri yol haritalarını hazırlamalarına yönelik Ulusal Akıllı Şehir Stratejisi 
ve Eylem Planı esas alınarak rehberlik sağlanacaktır.  

683.2. 
Akıllı şehir projeleri, büyükşehir belediyeleri ve 51 il belediyesi öncelikli olmak üzere akıllı şehir olgunluk değerlendirmesi ve 
kaynak tahsis kısıtları göz önünde bulundurularak önceliklendirilecektir.  

683.3. 
Akıllı şehir uygulamalarında yerli teknoloji uygulamalarının desteklenmesinin yöntemleri analiz edilecek, ihale süreçlerinde 
esas alınacak yerli üretim oranı başta olmak üzere kriterler belirlenecektir.  

683.4. 
Akıllı şehir ekosistemi analiz edilerek girişimciler, sistem geliştiriciler, teknoloji sağlayıcılar gibi sektörün tüm paydaşları 
oluşturulacak dijital platformda buluşturulacaktır 

684. 
Gayrimenkul değer artışlarının etkili yönetimiyle kentsel mekân ve hizmet kalitesinin artırılması, kentsel hizmetlerin 
yaygınlaştırılması ve geliştirilmesine yönelik faaliyetlere kaynak oluşturması sağlanacaktır 

Kentsel Dönüşüm 

689 
Afet tehlikesi ve riski altındaki alanlar ile bu alanlar dışındaki riskli yapıların bulunduğu arsa ve araziler, fen ve sanat norm ve 
standartlarına uygun, sağlıklı ve güvenli yaşamayı esas alacak şekilde dönüştürülecektir.  

690. 
Kentsel dönüşüm; yatay mimari anlayışıyla, yaşam kalitesini yükseltme ve kentlilik bilincini geliştirme amacı çerçevesinde 
tarihi merkezlerin yenilenmesini içerecek şekilde yürütülecektir.  

690.1. 
Kentsel dönüşüm uygulamalarında tarihi kent merkezi alanlarının yenilenmesinin yaygınlaştırılması, bu kapsamda yerel 
yönetimlerle paylaşımlı bir finansman modeli oluşturulması sağlanacak ve 81 ilde tarihi kent merkezleri kent kimliğini ön plana 
çıkaracak şekilde dönüştürülerek, yatay mimari ve insan odaklılık anlayışıyla tasarımları gerçekleştirilecektir. 

691. Kentsel dönüşüm uygulamalarında il bazında hazırlanan kentsel dönüşüm stratejileri esas alınacaktır.  

691.1 
İl ve ilçe bazında riskli ve rezerv alanlara ilişkin verileri, sosyal yapı analizini, ekonomik bütünleşme, altyapı durumu, 
finansman modelleri ve il bazında dönüşüm hedeflerini içeren kentsel dönüşüm stratejileri hazırlanacaktır.  

692. 
Kentsel dönüşüm projeleri katılımcılık esasları dikkate alınarak, kentsel dönüşüm alanlarında öncelikle yerinde dönüşüm 
ilkesi benimsenerek, mevcut sosyal yapının mekânsal ihtiyaçlarını göz önünde bulunduran çözümlerle kent dokusuyla uyumlu 
ve alan bazlı olarak yürütülecektir.  

692.1. Kentsel dönüşüm uygulamaları öncesinde sosyal etki analizi yapılacaktır. 
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692.2. Kentsel dönüşüm projelerinde katılımcılık esasları tanımlanacak ve sürecin işbirliği içeresinde ilerlemesi sağlanacaktır 

693. 
Afet riskli alanların tespiti ve ilanına ilişkin mevcut kriterler geliştirilecek ve netleştirilecek; yüksek öncelikli alanlar çok ölçütlü 
değerlendirme sistemiyle önceliklendirilerek ivedilikle dönüştürülecektir 

693.1. 

Kentsel dönüşüm uygulamalarında yerleşim alanı bazında önceliklendirme için çok ölçütlü değerlendirme modeli, can ve mal 
kaybına neden olma açısından afet riskleri, tehlikesi, etkilediği nüfusun büyüklüğü, mali ve finansal gereksinim, rezerv alanın 
mevcudiyeti gibi parametrelerin esas alındığı kriterler ve puanlama sistemi çerçevesinde geliştirilecek ve yerleşim alanları bu 
kapsamda önceliklendirilecektir.  

693.2. 
Tehlikeli ve riskli alanlardaki yapıların risk önceliklendirilmesi yapılarak ülke çapında konutların ve şehir içinde kalmış sanayi 
sitelerinin illerden gelen talep ve ihtiyaçlara göre kentsel dönüşüm hizmetleri yürütülecektir.  

693.3. 
Kentsel dönüşüm projelerinde dönüşüm alanlarının altyapılarının oluşturulması, idari ve çevresel düzenlemeler ve kira 
yardımları ile hak sahiplerinin mali ihtiyaçlarının karşılanması için finansman modeli geliştirilecektir.  

693.4. 
Kentsel dönüşüm uygulamalarına kaynak sağlanmasına yönelik hazineye ait sanayi parselleri küçük sanayi kooperatiflerine 
satılacaktır.  

694. 
Kentsel dönüşüm uygulamaları ve imara yeni açılacak alanlar ile sanayi alanlarının dönüşümü kapsamında şehir planlaması 
yapılırken şehrin afet geçmişi, afet tehlikeleri ve riskleri göz önünde bulundurulacaktır 

694.1. Mekânsal planlama faaliyetlerinde AFAD tarafından hazırlanan Afet Riski Azaltma Sisteminin kullanılması sağlanacaktır.  

694.2. 
Afet risklerinin planlama aşamasında gözetilmesine yönelik imar planlaması kriterleri geliştirilecek ve afet tehlike ve risklerine 
uygun imar planlaması yapılması sağlanacaktır.  

695. Kentsel dönüşüm çalışmalarının yerli ve yenilikçi malzemelerin üretilmesini destekleyecek şekilde yapılması sağlanacaktır.  

695.1. 
Kentsel dönüşümün yerli ve yenilikçi üretimi destekleyecek şekilde uygulanmasına yönelik usul ve esaslar belirlenerek 
mevzuat bu yönde geliştirilecektir 

Kentsel Altyapı 

696. 

Nüfusun sağlıklı ve güvenilir içme ve kullanma suyuna erişiminin sağlanması ve atık suyun insan ve çevre sağlığına 
etkilerinin en aza indirilerek etkin yönetiminin gerçekleştirilmesi; atıkların insan ve çevre sağlığına etkilerinin en aza indirilerek 
etkin yönetiminin gerçekleştirilmesi için azaltılması, geri dönüşüm ve geri kazanımın sağlanması ve bertaraf edilmesi; 
erişilebilir, güvenli, zaman ve maliyet yönünden etkin ve sürdürülebilir kentiçi ulaşım sistemlerinin oluşturulması temel amaçtır 

697. 
Su kaynaklarının korunması, geliştirilmesi ve sürdürülebilir kullanımı kapsamında havza bazında yapılan plan, strateji ve 
eylem planları bir bütünlük içinde uygulamaya konulacaktır.  

697.1. 
Su kaynaklarının etkin kullanımı ve korunması amacıyla 25 havza için nehir havzası yönetim planları, sektörel su tahsis 
planları, havza master planları, kuraklık yönetim planları, taşkın yönetim planları, içme suyu havzaları koruma eylem planları 
tamamlanacaktır.  

697.2 
Arıtılmış atıksuların başta tarım olmak üzere yeniden kullanılması için havza bazında planlama yapılacak ve su kaynakları 
üzerindeki baskı azaltılacaktır. 

697.3. Yeraltı suyu kütlelerinin kalite ve miktar durumu belirlenecektir.  

697.4. Ulusal su bilgi sisteminin yaygınlaştırılması ve sürdürülebilirliği sağlanacaktır.  

698. 
İçmesuyu ve atıksu hizmetlerinin verimli, yeterli ve standartlara uygun şekilde sunulması sağlanacak, sorumlu kurumların 
işletme performansı ve yatırım verimliliği iyileştirilecektir. 

698.1. 
Büyükşehir belediyesi haricindeki yerlerde il bazında su kanalizasyon idarelerinin kurulması için mevzuat düzenlemesi 
yapılacaktır 

698.2. 
İçme suyu yatırım ve hizmetlerinin sağlanmasında DSİ’nin içme suyu proje finansmanının sürdürülebilir bir yapıya 
kavuşturulmasını teminen geri ödeme sistemi geliştirilecektir 

698.3. SUKAP programı fiziki kayıpların azaltılmasına yönelik olarak geliştirilecektir 

698.4. 
Atıksu arıtma tesislerinin etkin şekilde çalıştırılması için KÖİ modeli yaygınlaştırılacak, atıksuya ilişkin denetim, teknik bilgi 
eksikliği ve kapasite gibi mevcut engellerin hızlı ve etkin şekilde üstesinden gelinecektir 

699. 

Katı atık yönetimi etkinleştirilerek atık azaltma, kaynakta ayırma, ayrı toplama, taşıma, geri kazanım, bertaraf safhaları ve 
düzensiz/vahşi döküm alanlarının rehabilitasyonu teknik ve mali yönden bir bütün olarak geliştirilecektir. Katı atık yönetiminde 
kaynak verimliliğinin ve çevresel sorumluluğun sağlanmasını teminen KÖİ başta olmak üzere uygulama araçları 
geliştirilecektir.  

699.1. Katı atıkların geri dönüşümünde halkın bilinçlendirilmesi sağlanacaktır.  

699.2. Sıfır Atık Projesi uygulamaları yaygınlaştırılacaktır.  

699.3. Geri kazanılmış ikincil ürüne ait teknik standartlar geliştirilecek, teşvik ve yönlendirme mevzuatı iyileştirilecektir.  

699.4. Atıkların ayrı toplama sistemi yaygınlaştırılacaktır 

700. 
Mali gücü yetersiz yerel yönetimlerin finanse etmekte zorlandıkları evsel nitelikli katı atıkların geri kazanım ve bertaraf tesisi 
projeleri ile aktarma istasyonu projelerinin bir program dâhilinde desteklenmesi sağlanacaktır.  

700.1. Katı Atık Programının uygulanmasının yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

701. 
Kentlerdeki imar ve ulaşım ile ilgili politika, karar ve yatırımlar koordineli olarak değerlendirilecek, özellikle imar planları ile 
ulaşım ana planlarının birbiriyle uyumlu bir şekilde hazırlanması ve güncellenmesi sağlanacaktır.  

701.1. İmar planları ile ulaşım ana planlarının uyumlu olmasını sağlayacak bir koordinasyon mekanizması kurulacaktır.  

701.2. 
Kentiçi raylı sistem projelerinin incelenmesi, onaylanması ve belediyelerin raylı sistem projelerinin Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı tarafından devralınmasına ilişkin usul ve esasları düzenlemeye yönelik yönetmelikler hazırlanacak, raylı sistem 
tasarım kılavuzları güncellenecek, istatistiki veri altyapısı oluşturulacaktır 

702. 
Kentlerdeki trafik sıkışıklığının, kazaların ve hava kirliliğinin azaltılması amacıyla kentiçi ulaşımda arz yönlü politikalardan 
ziyade talep yönlü politikaların uygulanmasıyla özel araç yerine toplu taşıma sistemlerinin kullanımı özendirilecektir.  

702.1. 
Kentiçi toplu taşımada trafik yoğunluğu ve yolculuk talebindeki gelişmeler dikkate alınarak öncelikle otobüs, metrobüs ve 
benzeri sistemler tercih edilecek, bunların yetersiz kaldığı güzergâhlarda raylı sistem alternatifleri değerlendirilecektir.  

702.2. 
Raylı sistemlerin, işletmeye açılması beklenen yıl için doruk saat-tek yön yolculuk talebinin tramvay sistemleri için asgari 
7.000 yolcu/saat, hafif raylı sistemler için asgari 10.000 yolcu/saat, metro sistemleri için ise asgari 15.000 yolcu/saat 
düzeyinde gerçekleşeceği öngörülen koridorlarda planlanması şartı aranacaktır.  

702.3. Toplu taşıma sistemleri kullanımının yaygınlaştırılmasını teminen tek kart ödeme sistemi hayata geçirilecektir 

702.4. 
Büyükşehirlerde otopark alanlarının yanı sıra köprü, tünel gibi darboğaz oluşan altyapıların ücretlerinin dinamik 
fiyatlandırılması, park-et-bin ve tercihli yollar gibi uygulamalar hayata geçirilecektir.  

703. Çevreci ulaşım modları geliştirilecek ve kentiçi ulaşımda motorsuz ulaşım türleri özendirilecektir 

703.1. Yaya trafiğinin kesintisiz hale getirilmesi için yaya yolları ve kaldırımlar ile ilgili standartlar oluşturulacaktır.  
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703.2. 
Kent merkezlerinde tarihi ve kültürel cazibe noktaları ile alışveriş bölgelerinde motorlu taşıtlardan arındırılmış yaya bölgeleri 
oluşturulacaktır.  

703.3. Bisiklet kullanımını teşvik etmek amacıyla yasal ve finansal destek mekanizmaları hayata geçirilecektir.  

703.4. Bisiklet yolu master planı ve uygulama planı hazırlanacak, bu kapsamda yeni bisiklet yolları yapılacaktır.  

703.5. Bisiklet paylaşım sistemleri kurulacaktır 

704. 
Mevcut altyapının daha verimli kullanılabilmesi, trafik güvenliğinin artırılması, ulaşım talebinin doğru bir şekilde 
yönetilebilmesi ve daha etkin bir planlama yapılabilmesini teminen ulusal ölçekte bir AUS Strateji Belgesi hazırlanacak, AUS 
mimarisi geliştirilecek ve AUS uygulamaları yaygınlaştırılacaktır.  

704.1. Ulusal AUS Strateji Belgesi ve 2019-2022 Eylem Planı çalışmaları tamamlanıp uygulamaya konulacaktır.  

704.2. AUS mimarisinin geliştirilmesine yönelik proje tamamlanacaktır 

704.3 Özellikle büyükşehirlerde, kentiçi ulaşım ağında dinamik yolcu, sürücü ve yaya bilgilendirme sistemleri kurulacaktır 

Çevrenin Korunması 

712. 
Çevre ve doğal kaynakların korunması, kalitesinin iyileştirilmesi, etkin, entegre ve sürdürülebilir şekilde yönetiminin 
sağlanması, her alanda çevre ve iklim dostu uygulamaların gerçekleştirilmesi, toplumun her kesiminin çevre bilinci ile 
duyarlılığının artırılması temel amaçtır 

713. 
Çevre konusunda kurum ve kuruluşların görev, yetki ve sorumlulukları netleştirilerek kamu, özel sektör, mahalli idareler ve 
STK’lar arasında koordinasyon ve işbirliği geliştirilecek, toplumun çevre bilinci artırılacak ve etkin çevre yönetimi 
sağlanacaktır.  

713.1. 
Kamu kurum ve kuruluşlarının birbirleri ve mahalli idareler ile yetki ve görevlerindeki uyumun geliştirilmesi, çatışmaların 
giderilmesine ve uygulamada eşgüdüm ile diğer paydaşlarla işbirliğinin güçlendirilmesine yönelik mevzuat çalışmaları 
gerçekleştirilecektir.  

713.2. 
Çevresel etki değerlendirmesi, stratejik çevresel değerlendirme, izin, lisans, izleme ve denetim mekanizmaları ve kapasiteleri 
geliştirilecek ve bu konularda mevzuat güçlendirilerek gerekli yazılım, makine ve teçhizat ihtiyacı giderilecektir.  

713.3. 
Toplumun çevre bilincini artırmaya yönelik çevre ve doğa koruma ile sürdürülebilir üretim ve tüketim konularında eğitim ve 
bilinçlendirme çalışmaları gerçekleştirilecektir.  

713.4. Çevre etiket sistemi yaygınlaştırılacaktır. 

719. Çevresel gürültünün değerlendirilmesi ve yönetimi geliştirilecektir. 

719.1. Türkiye genelinde yerleşim alanlarının stratejik gürültü haritaları hazırlanacaktır. 

Hukuk Devleti Ve Demokratikleşme 

743. 
Kamu hizmetlerinin vatandaşa en yakın idari birimler eliyle yürütülmesi ve vatandaş memnuniyetinin üst düzeye çıkarılması 
için yerel yönetimlerin hizmet sunma kapasitesinin artırılması, daha şeffaf ve hesap verebilir bir yapıya kavuşturulması 
amaçlanmaktadır.  

Şeffaflık Ve Hesap Verebilirlik, İdari Yapılanma Ve Politika Yapımı 

785. Yolsuzlukla etkin bir şekilde mücadele edilecektir. 

785.2. 
Yerel yönetimlerde imar değişikliği, kaynak tahsisi, önceliklerin belirlenmesi gibi karar alma süreçleri şeffaflaştırılacak, internet 
üzerinden yayımlanacaktır. 

785.5. 
Ortak olduğu şirketler ve iştirakler dâhil olmak üzere yerel yönetimlerde denetim ve hesap verilebilirlik mekanizması 
güçlendirilecektir.  

Yerel Yönetimler 

796. 
Yerel yönetimlerin etkin, hızlı ve kaliteli hizmet sunabilen; dezavantajlı kesimlerin ihtiyaçlarını gözeten; katılımcı, mali 
sürdürülebilirliği sağlamış, şeffaf ve hesap verebilir bir yapıya kavuşturularak vatandaş memnuniyetinin üst düzeye 
çıkarılması temel amaçtır.  

797. Yerel yönetimlerin stratejik planlarında yer alan öncelikleri ile kaynak tahsisleri arasındaki uyum artırılacaktır 

797.1. 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından stratejik plan hazırlama zorunluluğu olan belediyelerde hizmet önceliklendirmesi 
yapmak üzere rehber geliştirilecektir. 

797.2. 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından geliştirilen rehber doğrultusunda büyükşehirlerden başlamak üzere, stratejik plan 
hazırlama zorunluluğu olan belediyelerde hizmet önceliklendirmesi-stratejik plan-kaynak tahsisi ilişkisini ele alan bir kıyas 
çalışması yapılması sağlanacaktır. 

798. Yerel yönetim hizmetlerinin standardizasyonunu ve bu standartlara uyumun denetimini sağlayacak yöntem geliştirilecektir.  

798.1. 
Yerel yönetimlerin hizmetlerinin idari, mali ve teknik asgari standartları tespit edilecek; bu standartların uygulamasına yönelik 
mevzuat düzenlemesi yapılacaktır. 

799. Yerel yönetimlerde insan kaynağının uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesi artırılacaktır.  

799.1. Yerel yönetimlerde çalışan personelin niteliğini artırmaya yönelik eğitimler verilecektir.  

800. Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların katılım ve denetim rolü güçlendirilecektir. 

800.1. 
Dezavantajlı kesimlerin yerel yönetimlerdeki temsil ve karar alma süreçlerine katılım mekanizmaları güçlendirilecek, kent 
konseylerinde belirli bir oranda katılımı sağlanacak, alınacak önemli kararlarda halk oylamasına başvurulabilmesi gibi yollarla 
yerel hizmet sunumunda bu kesimlerin ihtiyaçlarının daha fazla dikkate alınması sağlanacaktır.  

801. Yerel yönetimlerin hizmet sunumlarını etkinleştirmeye yönelik yeniden yapılanması sağlanacaktır.  

801.1. 
Yerel yönetimlerde optimum hizmet ve coğrafi alan büyüklüğü tespit edilerek yerel hizmet gereklerine uygun, çoklu ölçüt 
tasnif sistemine dayalı yerel yönetimlerin yeniden yapılandırılmasına ilişkin modelleme ve mevzuat çalışması yapılacaktır.  

801.2. 
Köy yerleşik alanlarının sürdürülebilirliği sağlanacak, büyükşehirlerde köyden mahalleye dönüşen yerlerde hizmet erişimi 
kolaylaştırılacaktır. 

801.3. 
Büyükşehir belediyeleriyle büyükşehir ilçe belediyelerinin çakışan yetki ve sorumlulukları nedeniyle ortaya çıkan hizmet 
aksamalarının giderilmesi için görev tanımları etkinlik temelli olarak yeniden değerlendirilecektir. 

802. 
Yerel yönetim hizmet sunumunda kentlerin nitelikleri ve dinamikleri dikkate alınarak kent esenliği ve güvenliği 
güçlendirilecektir.  

802.1. Yerel yönetimlerin kent esenliği ve güvenliğine ilişkin projeleri desteklenecektir.  

802.2. Küçük ölçekli belediyerin sosyal donatı projeleri için finansman modeli geliştirilecektir. 

802.3. 
Sokak hayvanlarına yönelik yapılacak düzenlemelerin ve önlemlerin etkinleştirilmesini sağlayacak mekanizmalar 
oluşturulacak, yerel yönetimlerin sokak hayvanlarının rehabilitasyonu projeleri desteklenecektir 
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2019 - 2021 Orta Vadeli Kalkınma Planı 
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3. 
Kamu hizmeti sunumuyla doğrudan ilişkisi olmayan makam aracı, lojman ve sosyal tesislere yönelik harcamalar 
sınırlandırılacaktır. 

3. Kamuda yeni idari hizmet binası yapımına ve kiralanmasına izin verilmeyecektir. 

3. 
Taşınmaz değerleme sistemi kurularak gayrimenkul envanteri tamamlanacak, tapu harçları ve emlak vergilerinin gerçek 
değerleri üzerinden alınması sağlanacak şekilde gayrimenkul vergilendirme sistemi yeniden düzenlenecektir. 

 
Uzun süreli bakıma ihtiyaç duyan bireyler yaşadıkları ortamda desteklenerek evde bakım, gündüzlü bakım ve kısa süreli 
bakım hizmetleri geliştirilecek ve ayrıca yerel yönetimlerce bu alanda sağlanan hizmetlerin artırılması teşvik edilecektir 

 
Bütçe Disiplini Tasarrufların Devamlılığı/ Gelir artırıcı adım projeksiyonu 

 

DOĞAKA TR63 BÖLGE PLANI 2014-2023 

Üst 
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Belgesi 
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Verilen Görev/ İhtiyaçlar 
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1.3.-6 

1.3. Tarımda Yapısal Dönüşümün Sağlanması Ve Kırsal Kalkınma 
Öncelik 6. Kırsalda ekonomik ve sosyal altyapının iyileştirilmesi 
6.1. TR63 Bölgesi’nde kentsel ve kırsal nitelikli bölgeler analizinin yapılması.  
6.2. Her bir ilçe veya birkaç ilçeden oluşan alt bölgeler bazında kırsalda ekonomik çeşitliliğin artırılmasına yönelik uygulama 
programlarının geliştirilmesi.  
6.4. Ulaştırma, içme suyu ve temel hizmet altyapısının iyileştirilmesine yönelik yatırımlara devam edilmesi.  
6.5. Kırsalda sosyal hayatın geliştirilmesine yönelik sosyal donatı yatırımlarının önceliklendirilmesi ve bu yatırımların tesisine 
yönelik uygulama programlarının geliştirilmesi.  
6.6. Kırsalda beşeri kaynakların gelişimine yönelik tarımsal üretim eğitimleri ve ekonomik faaliyetlerin çeşitlendirilmesine 
yönelik eğitimler ile eğitim ve sağlık altyapısının iyileştirilmesine yönelik bilinçlendirme eğitimlerinin artırılması. 

1.6.-1 

1.6. Kentsel Altyapının İyileştirilmesi 
Öncelik 1. TR63 Bölgesi’nde kanalizasyon hizmeti ve atık arıtma hizmeti verilen nüfus oranının Türkiye ortalamalarına 
yükseltilmesi 
1.1. Kanalizasyon ve atık su arıtma altyapısı kademeli olarak yaygınlaştırılacak ve il merkezleri ve nüfusu 50.000 ve üzeri 
ilçe merkezlerinde belediye nüfusunun tamamına kanalizasyon ve atık su arıtma hizmeti verecek altyapı tesislerinin öncelikli 
olarak tamamlanması. 
1.2. İlgili belediyelerce kanalizasyon ve atık su arıtma yatırımlarının yıllık yatırım programlarında önceliklendirilmesi. 
1.3. Kanalizasyon ve atık su arıtma yatırımlarının finansmanı için ilgili kurumlarla işbirliği içerisinde SUKAP ile uluslararası 
kredi ve hibe programlarına yönelik projelerin hazırlanması. 

1.6.-2 

1.6. Kentsel Altyapının İyileştirilmesi 
Öncelik 2. Katı atıkların bertarafına yönelik düzenli depolama alanlarının yapılması ve katı atık yönetiminde geri dönüşüm 
sistemlerinin yaygınlaştırılması 
2.1. İl merkezleri öncelikli olarak kapsam içerisinde olmak üzere Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde katık yönetimi 
sistemlerinin tamamlanması ve aynı sistemin bölge geneline kademeli olarak yaygınlaştırılması. 
2.2. Katı atıkların kaynağında ayrıştırılması ve sağlıklı bir geri dönüşüm sisteminin kurulması. 
2.3. Katı atık yönetimi sistemlerinin kurulmasında AB fonları ile Dünya Bankası finansman imkanlarının kullanılması için ilgili 
kuruluşların koordinasyon ve işbirliğinin sağlanması. 

1.6.-3 

1.6. Kentsel Altyapının İyileştirilmesi 
Öncelik 3. Ulusal stratejilerle paralel olarak kentsel dönüşüm çalışmalarının önceliklendirilmesi 
3.1. Kentsel dönüşüm uygulamaları ile ilgili olarak Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illeri ölçeğinde kentsel dönüşüm 
uygulama planlarının hazırlanması. 
3.2. Kentsel dönüşüm çalışmalarında, ulusal öncelikler ile birlikte plan döneminde hazırlanacak olan kentsel dönüşüm 
uygulama planlarındaki önceliklerinin esas alınması. 
3.3. Kentsel yaşam kalitesinin artırılması amacına yönelik olarak çevre düzeni planları kararları doğrultusunda alt ölçekli 
uygulama planlarının hazırlanması. 
3.4. Kentsel dönüşüm çalışmalarının önceliklendirildiği deprem riski yüksek ilçelerde mikro bölgeleme çalışmalarının 
tamamlanması ve kentsel planlamalarda depremselliğin göz önünde tutulması 

1.6.-4 

1.6. Kentsel Altyapının İyileştirilmesi 
Öncelik 4. Kent içi ulaşım sistemlerinin birbirleri ile entegre bir şekilde geliştirilmesi 
4.1. Kent içi mobilizasyonu daha etkin hale getirmek amacıyla kent içi ulaşım sistemlerinin entegrasyonunun sağlanması. 
4.2. Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye il merkezlerinde hafif raylı ulaşım sisteminin gelişmesine yönelik mekânsal 
planlama, teknik altyapı ve fizibilite etütlerine ilişkin yatırımların ilgili kurumlarca çalışma programlarına alınması. 

1.7.-2 

1.7. Sosyal Altyapının İyileştirilmesi 
Öncelik 2. TR63 Bölgesi’nde kurulu sanayi yapısı ve potansiyel gelişme alanları başta olmak üzere nitelikli işgücünün temini 
için mesleki eğitimin işlevselliğinin artırılması 
2.1. TR63 Bölgesi’nin mesleki eğitim altyapısının iyileştirilmesine yönelik yatırımlara devam edilmesi 
2.5. İl bazında hazırlanan işgücü piyasası analizi raporlarında yer alan mesleki eğitim programlarının öncelikli olarak 
desteklenmesi. 

1.7.-4 
1.7. Sosyal Altyapının İyileştirilmesi  
Öncelik 4. İlçelerin sosyal faaliyet altyapısının iyileştirilmesi 
4.2. Yerel yönetimlerin sosyal altyapıya yönelik projelerinin desteklenmesi. 
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Kamu hizmeti sunumuyla doğrudan ilişkisi olmayan makam aracı, lojman ve sosyal tesislere yönelik harcamalar sınırlandırılacaktır. 

Kamuda yeni idari hizmet binası yapımına ve kiralanmasına izin verilmeyecektir. 

Taşınmaz değerleme sistemi kurularak gayrimenkul envanteri tamamlanacak, tapu harçları ve emlak vergilerinin gerçek değerleri üzerinden 
alınması sağlanacak şekilde gayrimenkul vergilendirme sistemi yeniden düzenlenecektir. 

Uzun süreli bakıma ihtiyaç duyan bireyler yaşadıkları ortamda desteklenerek evde bakım, gündüzlü bakım ve kısa süreli bakım hizmetleri 
geliştirilecek ve ayrıca yerel yönetimlerce bu alanda sağlanan hizmetlerin artırılması teşvik edilecektir 

Bütçe Disiplini Tasarrufların Devamlılığı/ Gelir artırıcı adım projeksiyonu 

Kamuda kaynakların verimli kullanılması, maliyetlerin ve harcamaların azaltılması, gelirlerin kalitesinin arttırılması amacıyla Hazine ve Maliye 
Bakanlığı bünyesinde Kamu Mâliyesi Dönüşüm ve Değişim Ofisi kurulacaktır. Bu ofis tarafından hazırlanacak ve takibi yapılacak Tasarruf ve 
Getir Dönüşüm Programı ile kamu mâliyesinde kalıcı iyileştirmeler sağlanacaktır. 

İhalesi yapılmamış ve ihalesi yapılmış ancak başlanmamış projeler askıya alınacaktır. Devam eden projelerden finansman koşulları uygun 
olanlar için yeni ve daha uzun zamana yayılmış iş planları oluşturulacaktır. Mega-altyapı projeleri doğrudan yabancı yatırım yoluyla, 
uluslararası finansman ile hayata geçirilecektir. 

Kamu hizmeti sunumuyla doğrudan ilişkisi olmayan makam aracı, lojman ve sosyal tesislere yönelik harcamalar sınırlandırılacaktır. 

Kamu kaynaklarının kullanımının etkinliğini takip etmeyi kolaylaştıracak, şeffaflığı ve hesap verebilirliği arttıracak program bazlı performans 
esaslı bütçeleme hayata geçirilecektir. 

Taşınmaz değerleme sistemi kurularak gayrimenkul envanteri tamamlanacak, tapu harçları ve emlak vergilerinin gerçek değerleri üzerinden 
alınması sağlanacak şekilde gayrimenkul vergilendirme sistemi yeniden düzenlenecektir. 

İmar planı revizyonları ile oluşan değer artışlarından kamuya gerçekçi oranda pay alınması ve artışların adaletli paylaşımı sağlanacaktır. 

Kamu kurumlarının ve çalışanların İhtiyaç ve tercihleri uyumlaştırılacaktır. Hizmetin özelliğine göre uygulanacak esnek çalışma modelleri ile 
çalışanların iş yaşam dengesini kurarak aile ve sosyal yaşamlarına, kurs ve eğitim programlarına daha fazla vakit ayırabilmeleri sağlanacaktır. 
Kamu kurumlarının esnek çalışma ile iş tatmini ve verimi yüksek işgücüne sahip olmaları sağlanacaktır. 

Sosyal tarafların mutabakatıyla kıdem tazminatı reformu gerçekleştirilecektir. 

Gençlerin eğitim seviyesinin ve işgücünün niteliğinin yükseltilmesi ile gelişen teknolojinin içerisinde sadece tüketici konumda olmamaları 
sağlanarak üretkenliklerinin desteklenmesi amacı ile teknolojiye olan ilgisi ve yatkınlığı değerlendirilerek verilecek eğitimlerle başta yazılım, 
algoritma ve endüstriyel tasarım olmak üzere belirli konularda temel beceriler kazanmaları sağlanacaktır. 

Çalışanların işverenleri aracılığıyla bireysel emeklilik sistemine otomatik olarak katılması uygulaması yeniden yapılandırılarak daha 
sürdürülebilir hale getirilecektir. 

Atıl tarım arazilerinin tarımsal üretime kazandırılması için gerekli kurumsal ve hukuki altyapı oluşturulacaktır. 

Sosyal yardım alan çalışabilir durumdaki bireylerin üretken duruma getirilmesi ve sürdürülebilir gelir elde edebilmelerini sağlamak amacıyla 
aktif işgücü programlarından etkin bir biçimde yararlanılacaktır. 

Kentsel Dönüşüm uygulamaları kapsamında tarihi ve geleneksel kent merkezlerinin kimliği korunarak yenileme ve dönüşüm çalışmaları 
yapılacaktır. 

Sıfır Atık Projesi uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. 

Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi kurularak akıllı şehirlere geçişin altyapısı hazırlanacaktır. 

Gençlik ve Toplum 

Sosyal Yardım Artı (+) dönemine geçilerek sosyal yardım faydalanıcısı vatandaşların diğer kamu hizmetlerine (sosyal hizmet, istihdam, eğitim, 
sağlık vb.) erişimleri arttırılacaktır. 

Bütünleşik Sosyal Yardım Bilgi Sistemi ile Aile Bilgi Sisteminin entegrasyonu sağlanacaktır. 

Uzun süreli bakıma ihtiyaç duyan bireyler yaşadıkları ortamda desteklenerek evde bakım, gündüzlü bakım ve kısa süreli bakım hizmetleri 
geliştirilecek ve ayrıca yerel yönetimlerce bu alanda sağlanan hizmetlerin artırılması teşvik edilecektir. 

İhtiyaç ve talebe göre Gençlik Merkezi olmayan ilçelerde kurum ve kuruluşlardan tahsis yoluyla edinilecek uygun nitelikteki taşınmazların 
gençlik merkezi olarak hizmete açılması için çalışmalar yapılacaktır. Gençlik merkezi açılamayan yerlere mobil gençlik merkezleri aracılığıyla 
ulaşılarak gençlere yönelik faaliyet ve projeler 

Kamu sektöründe çalışanlar için yetenek ölçümü, tekrar yerleştirme ve norm kadro çalışmaları yapılacak, kamu sektörü insan kaynağının ödül 
ve performans sistemleri vasıtasıyla etkin yönetimi sağlanacaktır. 

Dijital ekonomide nitelikli işgücü İhtiyacının karşılanabilmesi amacıyla gelişen sanayinin gerekliliklerine bağlı olarak ortaya çıkan yeni meslek 
alanlarında işgücünün yetiştirilmesine yönelik kurs ve programlar düzenlenecektir. 

Gençlerin ve kadınların işgücü piyasasına katılımını sağlamaya yönelik; hedef grup, sektör, bölge odaklı aktif işgücü programları 
uygulanmasını ve istihdam edilmelerini sağlamaya yönelik teşvikler geliştirilecektir. 
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B. Amaç ve Hedefler 

 

 

Vizyonumuz 

. 

Doğasını, tarihini ve kültürel zenginliğini 

yaşatarak turizm potansiyelini iyi 

değerlendiren, çağdaş değerleri 

benimseyen, refah seviyesini ve eğitim 

düzeyini destekleyici projelerde yer alan, 

halkının kendini her bakımdan güvende 

ve mutlu hissettiği kent olmak 

 

 

Misyonumuz 

. 

Hatay'ın tarihi ve kültürel mirasına sahip 

çıkarak; kentin ortak ihtiyaçlarının 

karşılanmasında etkinlik, verimlilik, 

hesap verilebilirlik ve şeffaflık ilkeleri 

doğrultusunda vatandaş memnuniyetini 

sağlamak 

 

 

 

 

Temel Değerlerimiz 

 Adalet, hakkaniyet ve dürüstlükle 

hizmet sunmak 

 İnsan ve çözüm odaklı olmak 

 Şeffaf, adil, hızlı ve kaliteli hizmet 

sunumu 

 Tarihi ve kültürel değerlere sahip 

çıkmak 

 Dezavantajlılara öncelik 

 Vatandaş memnuniyeti 

 Çalışanların mesleki ve sosyal 

gelişimini desteklemek 

 Belediye hizmetlerinde kalite, 

etkinlik ve verimlilik sağlamak 

 Doğaya, çevreye, kültür ve tarihi 

mirasa saygı 

 Yenilikçi, çağdaş ve değişimin 

öncüsü 
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Stratejik Amaç Stratejik Hedef 

Stratejik Amaç 1 
Stratejik Yönetim Anlayışı İle Kurumsal 
Kapasitenin Arttırılması 

H1.1 Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin geliştirilmesi 

H1.2 Stratejik hedefler doğrultusunda insan kaynaklarının geliştirilmesi 

H1.3 
Kurumsal kaynakların arttırılarak, etkin ve verimli kullanılmasının 
sağlanması 

H1.4 Kamusal hizmetlerin sunumunda etkinliği ve erişilebilirliğinin arttırılması 

H1.5 Paydaşlar ile etkin iletişim ve koordinasyonun sağlanması 

H1.6 Hizmet sunumu kalitesinin ve etkinliğinin sürekli ölçülüp iyileştirilmesi 

H1.7 Kurumsallaşmanın tüm iş ve işlemleri kapsayacak şekilde geliştirilmesi 

Stratejik Amaç 2 
İmar ve Planlama İle Sürdürülebilir 
Kentleşmenin Sağlanması 

H2.1 Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının planlaması 

H2.2 
Kentsel dönüşümü sağlayarak yapılaşmanın sosyal adalet, refah ve sosyal 
uyumu pekiştirecek şekilde uygulanması 

H2.3 Akıllı kent çalışmalarının desteklenmesi 

Stratejik Amaç 3 
Canlılara ve Çevreye Duyarlı Yaklaşımla 
Tüm Yaşam Alanlarının Korunması ve 
Geliştirilmesi 

H3.1 "Sıfır Atık" anlayışla uygun etkin atık yönetiminin geliştirilmesi 

H3.2 Yeşil alan ve parkların herkes için ulaşılabilir olmasını sağlamak 

H3.3 Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin korunmasını sağlamak 

H3.4 Küresel iklim değişikliğinin neden ve etkilerini önleyici tedbirler alınması 

H3.5 İnsan sağlığını tehdit eden hayvan hastalıkları ile mücadele edilmesi 

H3.6 Sokak hayvanlarının tıbbi müdahale ve rehabilitasyonlarının yapılması 

Stratejik Amaç 4 
Güvenli, Ekonomik ve Erişilebilir Ulaşım 
Hizmeti İle Kentin Ulaşım Ağının 
Geliştirilmesi 

H4.1 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını 
geliştirmek 

H4.2 Elektronik ulaşım sistemlerinin geliştirmesi 

Stratejik Amaç 5 
Turizm, Sanayi, Ticaret ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleyerek Sürdürülebilir 
Kalkınmayı Sağlamak  

H5.1 EXPO 2021 ile Hatay 

H5.2 
EXPO 2021, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım faaliyetlerinin etkin 
yürütülmesi 

H5.3 Deniz turizminin desteklenmesi 

H5.4 Tarihi ve kültürel dokunun korunarak gelecek nesillere ulaştırılması 

H5.5 
Kırsal kalkınmanın desteklenmesi ve yerel çeşitliliğin kayıt altına alınarak 
korunması 

H5.6 Sağlıklı gıda temini ve güvenilir ticari faaliyetlerin sürdürülmesini 

H5.7 Tarımsal sulama alanlarının genişletilmesi 

Stratejik Amaç 6 
Kültürel ve Sosyal Hizmetlerin Etkin 
Sunumu İle Dezavantajlı (Kadın, Çocuk, 
Yaşlı, Engelli Vb.) Kesimlerin 
Güçlendirilerek Sosyal Hayata 
Katılımlarının Artırılması 

H6.1 
Göçün kente etkilerinin belirlenmesi ve göçmenlerin toplumsal uyumunun 
sağlanması 

H6.2 Cenaze ve defin hizmetlerinin yürütülmesi 

H6.3 Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun sağlanması 

H6.4 
Dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin güçlendirilerek 
sosyal hayata katılımlarının artırılması 

H6.5 Kültür, sanat ve sportif faaliyetler ile toplumsal gelişimin desteklenmesi 

Stratejik Amaç 7 
Afet ve Acil Durumlara Hazır Olma 
Kapasitesinin Artırılarak Olumsuz Etkilerini 
En Aza İndirmek 

H7.1 Afet ve acil durumlara hızlı, etkin ve kapsamlı müdahale edilmesi 

H7.2 Afet ve kazalara karşı bilinçlendirme çalışmaları yapmak 
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C. Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 

 

Tablo1: İdare Performans Hedefi Tabloları 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Stratejik yönetim anlayışı ile kurumsal kapasitenin arttırılması 

Hedef Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin geliştirilmesi 

Performans 
Hedefi 

Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin geliştirilmesi 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2020 2021 2022 

PG1.1.1.1 Belediye Hizmetlerine Yönelik Geliştirilen Mobil Uygulama Sayısı adet 1,00 2,00 2,00 

PG1.1.1.2 
Belediye Hizmetlerine Yönelik Geliştirilen Mobil Uygulamalardan Duyulan 
Memnuniyet Oranı 

yüzde 80,00 80,00 80,00 

PG1.1.1.3 e-Belediye Sistemine Kayıtlı Kullanıcı Sayısı yüzde 6.101,00 600,00 6.200,00 

PG1.1.1.4 e-Belediye Sisteminde Sunulan Hizmet Sayısı adet 9,00 10,00 11,00 

PG1.1.1.5 e-Belediye Sayfasından Gerçekleşen Ödeme Sayısı adet 1.418,00 2.050,00 12.000,00 

PG1.1.1.6 
e-Belediye Sayfasından Gerçekleştirilen Tahsilat Miktarının Toplam Tahsilat Miktarına 
Oranı 

yüzde 0,10 1,00 1,15 

PG1.1.1.7 Kurumsal Bilişim Kapasitesi Artış Oranı yüzde - - 70,00 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F1.1.1.1 Toner ve Drum ünitesi alımı 825.000,00 0,00 825.000,00 

F1.1.1.2 Otomasyon bakım onarım anlaşması 360.000,00 0,00 360.000,00 

F1.1.1.3 Masaüstü- dizüstü- tümleşik bilgisayarlar alımı 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

F1.1.1.4 Data Domain 32 TB (yedekleme ünitesi) alımı 700.000,00 0,00 700.000,00 

F1.1.1.5 Muhtelif birimlere teknik malzeme alımı 540.000,00 0,00 540.000,00 
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F1.1.1.6 Admin kullanıcı girişleri kontrol yazılımı 450.000,00 0,00 450.000,00 

F1.1.1.7 Pentest (sızma testi) yaptırılması 300.000,00 0,00 300.000,00 

F1.1.1.8 DLP (veri kaybı önleme) yazılımı 550.000,00 0,00 550.000,00 

F1.1.1.9 Merkezi sistemi yönetim yazılımı  700.000,00 0,00 700.000,00 

F1.1.1.10 Veri, veritabanı maskeleme, kriptolama yazılımı 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

F1.1.1.11 Belediyemizde kullanılan bilgisayarlar için office uygulaması alımı 480.000,00 0,00 480.000,00 

F1.1.1.12 Güvenlik duvarı palo alto lisans alımı 250.000,00 0,00 250.000,00 

F1.1.1.13 EMC storage lisans alımı 200.000,00 0,00 200.000,00 

F1.1.1.14 Roksit DNS koruma lisans 250.000,00 0,00 250.000,00 

Ara Toplam  9.105.000,00 0,00 9.105.000,00 

Genel Toplam  9.105.000,00 0,00 9.105.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Stratejik yönetim anlayışı ile kurumsal kapasitenin arttırılması 

Hedef Stratejik hedefler doğrultusunda insan kaynaklarının geliştirilmesi 

Performans 
Hedefi 

Çalışan memnuniyetini arttırmak amacı ile düzenli olarak eğitimler düzenlenmesi 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2020 2021 2022 

PG1.2.1.1 Belediyede Çalışan Kadın Oranı yüzde 16,00 22,00 23,00 

PG1.2.1.2 Düzenlenen Hizmet İçi Eğitim Sayısı adet 6,00 8,00 10,00 

PG1.2.1.3 Hizmet İçi Eğitim Verilen Personel Sayısı adet 2.060,00 700,00 900,00 

PG1.2.1.4 Hizmet İçi Eğitimlerden Yararlanan Personelin Memnuniyet Düzeyi yüzde 92,00 94,00 96,00 

PG1.2.1.5 Belediye Personelinin Memnuniyet Düzeyi adet 76,00 77,00 78,00 

PG1.2.1.6 Meslek İçi Eğitim ve Kurs Faaliyetlerine Katılan Personel Sayısı adet - 48,00 50,00 

PG1.2.1.7 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Verilen Kişi Sayısı adet 5.100,00 5.500,00 1.200,00 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F1.2.1.1 Hizmet içi eğitim verilmesi 660.000,00 0,00 660.000,00 

F1.2.1.2 Farklı grupların eğitim ihtiyaçlarının karşılanması 100.000,00 0,00 100.000,00 

F1.2.1.3 Enformasyon (anket) çalışması yapılması 140.000,00 0,00 140.000,00 

F1.2.1.4 Kurslara ve eğitimlere katılma ihtiyaçlarının karşılanması 150.000,00 0,00 150.000,00 

F1.2.1.5 İş sağlığı ve güvenliği eğitimi verilmesi 600.000,00 0,00 600.000,00 

Ara Toplam  1.650.000,00 0,00 1.650.000,00 

Genel Toplam  1.650.000,00 0,00 1.650.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Stratejik yönetim anlayışı ile kurumsal kapasitenin arttırılması 

Hedef Kurumsal kaynakların arttırılarak, etkin ve verimli kullanılmasının sağlanması 

Performans 
Hedefi 

Kurumsal kaynakların arttırılarak, etkin ve verimli kullanılmasının sağlanması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG1.3.1.1 Belediyenin Toplam Borcunun Yıllık Gelire Oranı yüzde 49,73 6,50 6,00 

PG1.3.1.2 Uzlaşmayla Sonuçlandırılan Kamulaştırmaların Toplam Kamulaştırmaya Oranı yüzde - 45,00 60,00 

PG1.3.1.3 Tahsilatın Tahakkuka Oranı yüzde 99,84 98,00 95,00 

PG1.3.1.4 Öz Gelirlerin Toplam Gelirler İçindeki Oranı yüzde 6,67 12,00 7,00 

PG1.3.1.5 Yıllık Kamulaştırma Programına Uyulma Oranı  yüzde 65,00 70,00 80,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F1.3.1.1 Yol yapımı için arsa ve arazi kamulaştırma 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

F1.3.1.2 Diğer gayrimenkul alım ve kamulaştırma 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

Ara Toplam  5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

Genel Toplam  5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Stratejik yönetim anlayışı ile kurumsal kapasitenin arttırılması 

Hedef Kamusal hizmetlerin sunumunda etkinliğin ve erişilebilirliğinin arttırılması 

Performans 
Hedefi 

Kamusal hizmetlerin sunumunda etkinliğin ve erişilebilirliğinin arttırılması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG1.4.1.1 Hizmet noktası sayısı adet 55,00 60,00 75,00 

PG1.4.1.2 1.000 Kişiye Düşen Belediye Personeli Sayısı adet 1,70 4,00 4,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F1.4.1.1 Hizmet binası için arsa ve arazi alımı 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

F1.4.1.2 Hatay İli geneli hizmet sahalarının elektrik bakım onarım işi 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

Ara Toplam  7.000.000,00 0,00 7.000.000,00 

Genel Toplam  7.000.000,00 0,00 7.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Stratejik yönetim anlayışı ile kurumsal kapasitenin arttırılması 

Hedef Paydaşlar ile etkin iletişim ve koordinasyonun sağlanması 

Performans 
Hedefi 

Paydaşlar ile etkin iletişim ve koordinasyonun sağlanması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG1.5.1.1 Sivil Toplum Kuruluşlarıyla Birlikte Üretilen Sosyal Sorumluluk Projesi Sayısı adet 2,00 1,00 1,00 

PG1.5.1.2 Muhtarlarla Yapılan Koordinasyon ve İletişim Toplantıları Sayısı adet - 5,00 7,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F1.5.1.1 Muhtarlarla koordinasyon ve iletişim toplantıları yapılması 150.000,00 0,00 150.000,00 

Ara Toplam  150.000,00 0,00 150.000,00 

Genel Toplam  150.000,00 0,00 150.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Stratejik yönetim anlayışı ile kurumsal kapasitenin arttırılması 

Hedef Hizmet sunumu kalitesinin ve etkinliğinin sürekli ölçülüp iyileştirilmesi 

Performans 
Hedefi 

Hizmet sunumu kalitesi ve etkinliğinin artırılması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG1.6.1.1 Talep ve Şikâyetlere Cevap Verilme Oranı yüzde 92,00 86,00 88,00 

PG1.6.1.2 Vatandaş Şikâyetlerinin Ortalama Giderilme Süresi saat 552,00 234,00 219,00 

PG1.6.1.3 Belediye Hizmetlerinden Memnuniyet Düzeyi yüzde 60,00 70,00 75,00 

PG1.6.1.4 Engellilerin Belediye Hizmetlerinden Memnuniyet Düzeyi yüzde 80,00 84,00 90,00 

PG1.6.1.5 Belediye Etkinlikleri Duyurulan Vatandaş Oranı  yüzde 40,00 60,00 70,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F1.6.1.1 Belediyemize müracaat eden vatandaşların karşılanması 100.000,00 0,00 100.000,00 

F1.6.1.2 
Büyükşehir Belediyemize vatandaşlarca gelen taleplerin ilgili birimlere iletilerek karşılanmasının 
sağlanması 

0,00 0,00 0,00 

F1.6.1.3 Enformasyon ve raporlama yapılması 210.000,00 0,00 210.000,00 

F1.6.1.4 Yolların engellilerin kullanımına uygun hale getirilmesi 120.000,00 0,00 120.000,00 

F1.6.1.5 Etkinliklerin vatandaşlara duyurulması 550.000,00 0,00 550.000,00 

Ara Toplam    980.000,00 0,00 980.000,00 

Genel Toplam    980.000,00 0,00 980.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Stratejik yönetim anlayışı ile kurumsal kapasitenin arttırılması 

Hedef Kurumsallaşmanın tüm iş ve işlemleri kapsayacak şekilde geliştirilmesi 

Performans 
Hedefi 

Kurumsallaşmanın tüm iş ve işlemleri kapsayacak şekilde geliştirilmesi 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG1.7.1.1 İç Kontrol Uyum Eylem Planı Sayısı adet 2,00 2,00 3,00 

PG1.7.1.2 Eylemlerin Gerçekleştirilme Oranı yüzde 15,00 25,00 50,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F1.7.1.1 İç kontrol eylem planının uygulanması 0,00 0,00 0,00 

Ara Toplam    0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam    0,00 0,00 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç İmar ve planlama ile sürdürülebilir kentleşmenin sağlanması 

Hedef Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının planlaması 

Performans 
Hedefi 

Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının planlaması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG2.1.1.1 Planlı Yerleşim Alanlarının Oranı yüzde - 95,00 98,00 

PG2.1.1.2 Planlı Konut Yerleşim Alanı Oranı yüzde - 60,00 70,00 

PG2.1.1.3 Plansız Gelişen Kentsel Alanların Oranı yüzde - - 0,00 

PG2.1.1.4 Gecekondu Bölgelerinin Toplam Kentsel Yerleşim Alanına Oranı yüzde - 35,00 30,00 

PG2.1.1.5 Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesinin Tamamlanma Oranı yüzde 50,00 100,00 100,00 

PG2.1.1.6 Turizm Yerleşim Alanları Aksı Planlanmasının Tamamlanma Oranı yüzde - 80,00 80,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.1.1.1 İmar Planları, Harita Uygulamları, Jeolojik-Jeoteknik Etüt ve İPEJJ Etütleri İşi 900.000,00 0,00 900.000,00 

F2.1.1.2 
Reyhanlı, Kırıkhan ve Hassa İlçeleri Genelinde Cadde, Sokak, Bulvar, Meydan Tabelaları ile Kapı 
Numaraları Levhalarının Yaptırılması ve Montajı İşinin %60'ının tamamlanması 

2.100.000,00 0,00 2.100.000,00 

F2.1.1.3 
Yayladağı ve Altınözü İlçeleri Genelinde Cadde, Sokak, Bulvar, Meydan Tabelaları ve Kapı Numaraları 
Levhalarının Yaptırılması ve Montajı İşi 

1.890.000,00 0,00 1.890.000,00 

F2.1.1.4 Planlı Alanlar Dışında Kalan Yaklaşık 1.000 Hektarlık Alanda Mikrobölgeleme Etüt İşi 100.000,00 0,00 100.000,00 

F2.1.1.5 
Kırsal Alanlarda 1/5.000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1.000 Ölçekli Yaklaşık 1.000 Hektar Alanda 
Uygulama İmar Planı. 

500.000,00 0,00 500.000,00 

F2.1.1.6 İl Genelinde 1.000 Hektar Alanda 1/5.000 ve 1/1.000 Ölçekli Halihazır Harita Üretim İşi 500.000,00 0,00 500.000,00 

Ara Toplam  5.990.000,00 0,00 5.990.000,00 

Genel Toplam  5.990.000,00 0,00 5.990.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç İmar ve planlama ile sürdürülebilir kentleşmenin sağlanması 

Hedef Akıllı kent çalışmalarının desteklenmesi 

Performans 
Hedefi 

Akıllı kent çalışmalarının desteklenmesi 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2020 2021 2022 

PG2.3.1.1 CBS Portalı Planlama Projesi (Land Use) Kapsamında Entegrasyonların Tamamlanma Oranı yüzde - 40,00 40,00 

PG2.3.1.2 CBS Portalı Jeoloji Projesi Kapsamında Entegrasyonların Tamamlanma Oranı yüzde - 11,10 11,10 

PG2.3.1.3 
Gayri Sıhhi Müessese (GSM) Ruhsat Süreçleri ve Denetim Veri Entegrasyon ve 
Uygulamaları Tamamlanma Oranı 

yüzde - 25,00 50,00 

PG2.3.1.4 
CBS Portalı Korunan ve Risk Alanları Projesi Kapsamında Entegrasyonların Tamamlanma 
Oranı 

yüzde - 12,50 25,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.3.1.1 1/100.000 ve 1/5.000 imar planların INSPIRE land use (plan) veri temasına uyarlanması 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

F2.3.1.2 Gayri Sıhhi Müessese (GSM) ruhsat süreçleri ve denetim veri entegrasyon ve uygulamaları 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

Ara Toplam  3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 

Genel Toplam  3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Canlılara ve çevreye duyarlı yaklaşımla tüm yaşam alanlarının korunması ve geliştirilmesi 

Hedef Sıfır Atık anlayışla uygun etkin atık yönetiminin geliştirilmesi 

Performans 
Hedefi 

Sıfır Atık anlayışla uygun etkin atık yönetiminin geliştirilmesi 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG3.1.1.1 Düzenli Depolamaya Tabi Tutulan Katı Atık Oranı yüzde 100,00 100,00 100,00 

PG3.1.1.2 
Hatay Entegre Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi Kurulumunun 
Tamamlanma Oranı 

yüzde - - 25,00 

PG3.1.1.3 Bertaraf Edilen Evsel Nitelikli Katı Atık Miktarı ton 680.000,00 700.000,00 720.000,00 

PG3.1.1.4 Bertaraf Edilen Tıbbi Atık Miktarı kg 2.062.000,00 2.100.000,00 2.150.000,00 

PG3.1.1.5 Aktarma İstasyonlarından Taşınan Evsel Nitelikli Katı Atık Miktarı ton 256.000,00 257.000,00 270.000,00 

PG3.1.1.6 Biyogazdan Üretilen Elektrik Enerjisi Miktarı MWh 37.200,00 37.000,00 34.000,00 

PG3.1.1.7 Yapılan Hafriyat Denetimi Sayısı adet 240,00 240,00 200,00 

PG3.1.1.8 Depolanan Hafriyat, İnşaat ve Yıkıntı Atık Miktarı m3 400.000,00 450.000,00 500.000,00 

PG3.1.1.9 Hafriyat, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları İle İlgili Oluşturulan Saha Sayısı adet 2,00 3,00 3,00 

PG3.1.1.10 
Gemilerden Kaynaklı Atıklar İçin Atık Kabul Tesisi Kurulumunun Tamamlanma 
Oranı 

yüzde - - 100,00 

PG3.1.1.11 
Belediye Bünyesindeki Hizmet Binalarında “Sıfır Atık” Kutularında Toplanan 
Ambalaj Atığı Miktarı  

ton 32,00 35,00 36,00 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F3.1.1.1 Hatay Entegre Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi kurulması 1.650.000,00 0,00 1.650.000,00 

F3.1.1.2 
İskenderun Katı Atık Düzenli Depolama ve Bertaraf Tesisinin işletilmesi ile ilgili hizmetlerin 
yürütülmesi 

23.000.000,00 0,00 23.000.000,00 

F3.1.1.3 Tıbbi atıkların toplanması, sterilizasyon tesisine taşınması ve bertaraf edilmesi 0,00 0,00 0,00 
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F3.1.1.4 
Hassa, Kırıkhan, Reyhanlı, Samandağ, ve Yayladağı Katı Atık Transfer İstasyonlarından evsel katı 
atıkların taşınması 

0,00 0,00 0,00 

F3.1.1.5 
Hassa, Kırıkhan, Reyhanlı, Samandağ, ve Yayladağı Katı Atık Transfer İstasyonları ile Gökçegöz 
Düzenli Depolama Sahasının bakım ve onarımı 

150.000,00 0,00 150.000,00 

F3.1.1.6 
Gökçegöz Katı Atık Düzenli Depolama Tesisinde kurulu bulunan 7 MWh kapasiteli biyogaz enerji 
üretim tesisine ilişkin işlemlerin yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 

F3.1.1.7 İl genelinde hafriyat toprağı, inşaat ve yıkıntı atıkları ile ilgili hizmetlerin yürütülmesi 0,00 0,00 0,00 

F3.1.1.8 Gemilerden kaynaklı atıklar için atık kabul tesisi kurulması 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

F3.1.1.9 Sıfır atık kutusu alınması 50.000,00 0,00 50.000,00 

Ara Toplam  25.850.000,00 0,00 25.850.000,00 

Genel Toplam  25.850.000,00 0,00 25.850.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Canlılara ve çevreye duyarlı yaklaşımla tüm yaşam alanlarının korunması ve geliştirilmesi 

Hedef Yeşil alan ve parkların herkes için ulaşılabilir olmasını sağlamak 

Performans 
Hedefi 

Yeşil alan ve parkların herkes için ulaşılabilir olmasını sağlamak 

Açıklamalar   

Performans  Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG3.2.1.1 Kişi Başına Aktif Yeşil Alan Büyüklüğü adet 2,27 2,30 1,32 

PG3.2.1.2 Güvenlik Kamerası Yerleştirilen Park Sayısı adet 3,00 6,00 8,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F3.2.1.1 
Mezarlıklar, parklar, çok amaçlı salonlar ve muhtelif yerlere güvenlik kamerası sistemi kurulumu ve 
panik butonu koyma 

900.000,00 0,00 900.000,00 

F3.2.1.2 Park bahçe, yeşil alan ile rekreasyon ve hizmet sahalarının bakım ve onarımı 30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 

F3.2.1.3 Kent Mobilyaları ve oyun grubu alım işi 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

F3.2.1.4 Bank üretiminde kullanılmak üzere kereste alım işi 750.000,00 0,00 750.000,00 

F3.2.1.5 Bank üretiminde kullanılmak üzere metal alım işi  750.000,00 0,00 750.000,00 

F3.2.1.6 Ağaç ve Çalı Bitkisi Alım İşi 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

F3.2.1.7 Mevsimlik çiçek alınması 500.000,00 0,00 500.000,00 

Ara Toplam  44.900.000,00 0,00 44.900.000,00 

Genel Toplam  44.900.000,00 0,00 44.900.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Canlılara ve çevreye duyarlı yaklaşımla tüm yaşam alanlarının korunması ve geliştirilmesi 

Hedef Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin korunmasını sağlamak 

Performans 
Hedefi 

Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin korunmasını sağlamak 

Açıklamalar   

Performans  Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG3.3.1.1 Deniz Yüzeyi Temizliğinde Toplanan Atık Miktarı ton 50,00 60,00 65,00 

PG3.3.1.2 Denizde Yapılan Su Kalitesi Ölçüm Sayısı adet - - 3,00 

PG3.3.1.3 Asi Nehri Yüzeyinden Toplanan Atık Miktarı ton 30,00 341,00 100,00 

PG3.3.1.4 Çevre/Hava İle İlgili Şikayet Ve Taleplerin Karşılanma Oranı yüzde 100,00 100,00 100,00 

PG3.3.1.5 Çevre Bilinci/Biyoçeşitliliğin Korunması Konusunda Yapılan Etkinlik Sayısı adet 5,00 5,00 7,00 

PG3.3.1.6 Çevre Bilincini Geliştirme Eğitimi Verilen Kişi Sayısı adet - 3.000,00 5.000,00 

PG3.3.1.7 Projelere Yönelik Çevresel Etki Değerlendirmesi Kurum Görüşü Bildirim Oranı yüzde 100,00 100,00 100,00 

PG3.3.1.8 Şehir Temizliği Memnuniyet Oranı yüzde 100,00 100,00 100,00 

PG3.3.1.9 Gürültü Eylem Planlarının Tamamlanma Oranı yüzde - - 100,00 

PG3.3.1.10 Gürültü Kirliliği İle İlgili Şikayet Ve Taleplerin Karşılanma Oranı yüzde 100,00 100,00 100,00 

PG3.3.1.11 Asi Ve Deniz İle İlgili Şikayet Ve Taleplerin Karşılama Oranı yüzde 100,00 100,00 100,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F3.3.1.1 Deniz yüzeyi temizliği yapılması 1.488.000,00 0,00 1.488.000,00 

F3.3.1.2 Kıyı temizliği yapılması 45.000,00 0,00 45.000,00 

F3.3.1.3 Deniz Çöpleri İl Eylem Planı kapsamında deniz çöpleri karekterizasyonu yapılması 0,00 0,00 0,00 

F3.3.1.4 Denizde su kalitesi ölçümü yapılması 400.000,00 0,00 400.000,00 

F3.3.1.5 Kumul alanda bilgilendirici tabela konulması 0,00 0,00 0,00 

F3.3.1.6 Asi Nehri yüzeyindeki katı atıkların temizliği  129.000,00 0,00 129.000,00 
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F3.3.1.7 Asi Nehrine atık toplama sistemi kurulması 250.000,00 0,00 250.000,00 

F3.3.1.8 Gelen şikayetler doğrultusunda hava kirliliğine neden olan işletmelere denetimler yapılması 0,00 0,00 0,00 

F3.3.1.9 Havamı Temiz Tutuyorum Projesi yürütülmesi 0,00 0,00 0,00 

F3.3.1.10 Çevre konulu etkinlikler düzenlenmesi 0,00 0,00 0,00 

F3.3.1.11 Biyoçeşitliliğin korunması 0,00 0,00 0,00 

F3.3.1.12 Çevre bilincini geliştirme eğitimi düzenlemek 0,00 0,00 0,00 

F3.3.1.13 
Projelere yönelik çevresel etki değerlendirilmesi hususunda kurum görüşü sunulması ve toplantılara 
katılınması 

0,00 0,00 0,00 

F3.3.1.14 Temiz Kent Projesi 4.018.000,00 0,00 4.018.000,00 

F3.3.1.15 Hatay İlinin Gürültü Kirliliğinin önlenmesi ile ilgili çalışmaların yürütülmesi 820.000,00 0,00 820.000,00 

F3.3.1.16 Deniz, kıyı ve Asi Nehri ile ilgili gelen şikayetlerin yerinde inceleme yapılarak değerlendirilmesi 0,00 0,00 0,00 

Ara Toplam  7.150.000,00 0,00 7.150.000,00 

Genel Toplam  7.150.000,00 0,00 7.150.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Canlılara ve çevreye duyarlı yaklaşımla tüm yaşam alanlarının korunması ve geliştirilmesi 

Hedef Küresel iklim değişikliğinin neden ve etkilerini önleyici tedbirler alınması 

Performans 
Hedefi 

Küresel iklim değişikliğinin neden ve etkilerini önleyici tedbirler alınması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG3.4.1.1 İklim Değişikliği Uyum Eylem Planı Sayısı adet - 1,00 1,00 

PG3.4.1.2 Yenilenebilir Temiz Enerji Üretim Santrali Sayısı adet - 2,00 1,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F3.4.1.1 İl geneli ve Büyükşehir Belediyemizin İklim Değişikliği Uyum ve Enerji Eylem Planlarının hazırlanması  900.000,00 0,00 900.000,00 

F3.4.1.2 İklim değişikliği ve iklim değişikliğine uyuma yönelik kurum içi eğitim verilmesi 300.000,00 0,00 300.000,00 

F3.4.1.3 
İklim değişikliği ve iklim değişikliğine uyuma yönelik bölge halkından seçili gruba bilinçlendirme 
eğitimlerinin verilmesi  

400.000,00 0,00 400.000,00 

F3.4.1.4 
İklim değişikliği, yenilenebilir enerji ve uyum konularında açılacak hibe programlarına proje başvurusu 
yapılması 

125.000,00 0,00 125.000,00 

F3.4.1.5 
Belen İlçesi Şenbük Mahallesi 110 Nolu Parsele 2 adet 500 kwe Gücünde Rüzgar Enerji Santrali (RES) 
Yapım İşi 

20.150.000,00 0,00 20.150.000,00 

Ara Toplam  21.875.000,00 0,00 21.875.000,00 

Genel Toplam  21.875.000,00 0,00 21.875.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Canlılara ve çevreye duyarlı yaklaşımla tüm yaşam alanlarının korunması ve geliştirilmesi 

Hedef İnsan sağlığını tehdit eden hayvan hastalıkları ile mücadele edilmesi 

Performans 
Hedefi 

İnsan sağlığını tehdit eden hayvan hastalıkları ile mücadele edilmesi 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG3.5.1.1 İlaçlama Hizmetlerinden Memnuniyet Düzeyi yüzde 95,00 90,00 90,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F3.5.1.1 İlaçlama faaliyetlerinin yerine getirilmesi için muhtelif cihaz alımı  250.000,00 0,00 250.000,00 

F3.5.1.2 Haşere ve vektör mücadelesi  8.100.000,00 0,00 8.100.000,00 

Ara Toplam  8.350.000,00 0,00 8.350.000,00 

Genel Toplam  8.350.000,00 0,00 8.350.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Canlılara ve çevreye duyarlı yaklaşımla tüm yaşam alanlarının korunması ve geliştirilmesi 

Hedef Sokak hayvanlarının tıbbi müdahale ve rehabilitasyonlarının yapılması 

Performans 
Hedefi 

Sokak hayvanlarının tıbbi müdahale ve rehabilitasyonlarının yapılması 

Açıklamalar   

Performans  Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG3.6.1.1 Hayvan Barınağı ve Rehabilitasyon Merkezi Sayısı adet 3,00 4,00 2,00 

PG3.6.1.2 Sahipsiz Hayvanlara İlişkin Şikâyet Sayısı adet 13.755,00 12.000,00 10.000,00 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F3.6.1.1 Sokak hayvanlarının tıbbi müdahalelerinin yapılması  1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

Ara Toplam  1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

Genel Toplam  1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağının geliştirilmesi 

Hedef Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Performans 
Hedefi 

Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG4.1.1.1 Toplu Taşıma Araçlarını Kullanan Yolcu Oranı yüzde 10,00 22,00 20,00 

PG4.1.1.2 Belediye Otobüsü Başına Taşınan Yolcu Sayısı adet 128,00 280,00 310,00 

PG4.1.1.3 Toplu Taşıma Araçlarında Geçen Ortalama Yolculuk Süresi dakika - 46,00 44,00 

PG4.1.1.4 Bakım-Onarımı Yapılan Yol Oranı yüzde 21,00 30,00 2,58 

PG4.1.1.5 Asfalt Bakımı Yapılan Yollarla İlgili Memnuniyet Düzeyi yüzde 90,00 90,00 90,00 

PG4.1.1.6 Otokorkuluk (Bariyer) Montajı Yapılan Yol Miktarı m 18.000,00 35.000,00 9.500,00 

PG4.1.1.7 Görev Alanı İçerisindeki Yollarda Yatay İşaretleme Oranı yüzde 18,00 36,00 42,00 

PG4.1.1.8 Görev Alanı İçerisindeki Yollarda Dikey İşaretleme Oranı yüzde 26,00 43,00 28,00 

PG4.1.1.9 Km Başına Toplu Taşıma Hizmet Maliyeti adet 4,30 5,18 7,30 

PG4.1.1.10 Denetlenen Toplu Taşıma Aracı Oranı yüzde 112,93 80,00 90,00 

PG4.1.1.11 Denetlenen Servis Aracı Oranı yüzde 100,90 90,00 80,00 

PG4.1.1.12 Denetlenen Ticari Araç Oranı yüzde 115,33 90,00 90,00 

PG4.1.1.13 Yapılan Beton Asfalt Miktarı km 1.260,00 1.580,00 155,00 

PG4.1.1.14 Yapılan Beton Parke Miktarı m² 7.000.000,00 8.250.000,00 1.250.000,00 

PG4.1.1.15 Yapılan Duvar Miktarı m 36.300,00 46.300,00 3.000,00 

PG4.1.1.16 Yapılan Menfez Sayısı adet 241,00 291,00 35,00 

PG4.1.1.17 Yapılan Kaplamalı Hendek Kanal Miktarı km - - 85.000,00 

PG4.1.1.18 Yapılan Köprü Sayısı km 26,00 27,00 2,00 
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Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F4.1.1.1 Taşra tipi durak alım işi 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

F4.1.1.2 Şehir tipi durak alım işi  1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

F4.1.1.3 Durak yedek malzeme alımı 500.000,00 0,00 500.000,00 

F4.1.1.4 Toplu taşıma araçlarına duyuru etiketi alımı 300.000,00 0,00 300.000,00 

F4.1.1.5 Durak bakım onarım temizlik montaj demontaj hizmeti alımı 500.000,00 0,00 500.000,00 

F4.1.1.6 Solar aydınlatma bakım onarım hizmeti alımı 250.000,00 0,00 250.000,00 

F4.1.1.7 Toplu taşıma danışmanlık hizmeti alımı 100.000,00 0,00 100.000,00 

F4.1.1.8 Otokorkuluk mal malzeme alımı  2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

F4.1.1.9 Yol çizgi boyası mal malzeme alımı 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

F4.1.1.10 Sinyalizasyon mal malzeme alımı 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

F4.1.1.11 Muhtelif iş makinesi alımları 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

F4.1.1.12 Bordür alımı 300.000,00 0,00 300.000,00 

F4.1.1.13 Tanzim ve uyarı levhası mal malzeme alımı  1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

F4.1.1.14 Denetimlerde kullanılacak mal ve malzemelerin temin edilmesi 290.000,00 0,00 290.000,00 

F4.1.1.15 İl geneli beton asfalt yol yapımı 258.000.000,00 0,00 258.000.000,00 

F4.1.1.16 İl geneli parke yapım ve onarımı 50.000.000,00 0,00 50.000.000,00 

F4.1.1.17 İl geneli duvar ve menfez yapımı 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

F4.1.1.18 İl geneli kaplamalı hendek kanal yapımı 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

F4.1.1.19 Antakya İlçesi Serinyol Mahallesi Arsuz İlçesi Madenli Mahallesi arası yol yapımı 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 

F4.1.1.20 İl geneli köprü yapılması 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

Ara Toplam  366.240.000,00 0,00 366.240.000,00 

Genel Toplam  366.240.000,00 0,00 366.240.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağının geliştirilmesi 

Hedef Elektronik ulaşım sistemlerinin geliştirmesi 

Performans 
Hedefi 

Elektronik ulaşım sistemlerinin geliştirmesi 

Açıklamalar   

Performans  Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG4.2.1.1 Akıllı Trafik Uygulaması Yapılan Kavşak Sayısı adet 10,00 12,00 4,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F4.2.1.1 Akıllı trafik uygulamaları gerçekleştirilmesi kapsamında mal malzeme alımı 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

Ara Toplam  1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

Genel Toplam  1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Turizm, sanayi, ticaret ve kırsal kalkınmayı destekleyerek sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak 

Hedef Expo 2021, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 

Performans 
Hedefi 

Expo 2021, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG5.2.1.1 Kentin ve Kültürel Değerlerin Tanıtımına Yönelik Katılınan Fuar Sayısı adet 1,00 8,00 9,00 

PG5.2.1.2 Ulusal Medyada İlimizle İlgili Çıkan Haber Sayısı adet 3.800,00 3.600,00 100,00 

PG5.2.1.3 Expo 2021, Gastronomi vb. Kapsamında Haber Sayısı adet - 400,00 400,00 

PG5.2.1.4 Expo 2021, Gastronomi vb. Kapsamında Canlı Yayın-Program Sayısı adet - 200,00 200,00 

PG5.2.1.5 Expo 2021, Gastronomi vb. Kapsamında İlan-Duyuru Sayısı adet - 600,00 600,00 

PG5.2.1.6 Hatay’ın Tanıtımına Yönelik Katılınan Etkinlik Sayısı adet 2,00 4,00 4,00 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F5.2.1.1 Büyükşehir Belediyemiz EXPO’21 faaliyetlerinin tanıtımı kapsamında danışmanlık hizmeti alınması 200.000,00 0,00 200.000,00 

F5.2.1.2 Büyükşehir Belediyemiz EXPO’21 kapsamında organizasyon faaliyetleri 100.000.000,00 0,00 100.000.000,00 

F5.2.1.3 Büyükşehir Belediyemiz EXPO’21 faaliyetlerinin tanıtımının yapılması  5.500.000,00 0,00 5.500.000,00 

F5.2.1.4 Hatay’ın tanıtımına katkı sağlayan etkinliklerin yapılması ve fuarlara katılım 4.400.000,00 0,00 4.400.000,00 

Ara Toplam  110.100.000,00 0,00 110.100.000,00 

Genel Toplam  110.100.000,00 0,00 110.100.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Turizm, sanayi, ticaret ve kırsal kalkınmayı destekleyerek sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak 

Hedef Expo 2021, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 

Performans 
Hedefi 

İlimiz ve Büyükşehir Belediyemiz faaliyetlerinin tanıtımının etkin yapılması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG5.2.2.1 Belediye Hizmetlerinin Tanıtımı Kapsamında Haber Sayısı adet - 350,00 600,00 

PG5.2.2.2 Belediye Hizmetlerinin Tanıtımı Kapsamında Canlı Yayın-Program Sayısı adet - 100,00 120,00 

PG5.2.2.3 Belediye Hizmetlerinin Tanıtımı Kapsamında İlan-Duyuru Sayısı adet - 300,00 350,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F5.2.2.1 Sosyal Medya tanıtımları yapılması 250.000,00 0,00 250.000,00 

F5.2.2.2 Belediyemiz haberlerinin takibinin yapılması 500.000,00 0,00 500.000,00 

F5.2.2.3 TV program yayınları yapılması 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

F5.2.2.4 Dergi-gazete tanıtım ilanları yapılması 750.000,00 0,00 750.000,00 

F5.2.2.5 Tanıtım dokümanlarının hazırlanması 1.250.000,00 0,00 1.250.000,00 

F5.2.2.6 Belediye tanıtım faaliyetleri ile ilgili danışmanlık hizmeti alınması 400.000,00 0,00 400.000,00 

Ara Toplam  4.150.000,00 0,00 4.150.000,00 

Genel Toplam  4.150.000,00 0,00 4.150.000,00 

 

  



2022 Yılı İdare Performans Programı 

52 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Turizm, sanayi, ticaret ve kırsal kalkınmayı destekleyerek sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak 

Hedef Expo 2021, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 

Performans 
Hedefi 

Expo 2021, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 

Açıklamalar Genel kitle ve dijital medya iletişim etkinliğinin sağlanması 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG5.2.3.1 Sosyal Medyada Canlı Yayın Sayısı adet 100,00 150,00 200,00 

PG5.2.3.2 Sosyal Medya Paylaşım Sayısı adet 8.000,00 10.000,00 12.000,00 

PG5.2.3.3 Vatandaşlardan Gelen Mesaj Sayısı adet 40.000,00 50.000,00 55.000,00 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F5.2.3.1 Belediyemiz etkinlik ve programlarının sosyal medya yoluyla duyurulması 0,00 0,00 0,00 

F5.2.3.2 Vatandaşların sosyal medya yoluyla etkin hizmet almasını sağlayan interaktif iletişimin kurulması 0,00 0,00 0,00 

Ara Toplam  0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Turizm, sanayi, ticaret ve kırsal kalkınmayı destekleyerek sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak 

Hedef Deniz turizminin desteklenmesi 

Performans 
Hedefi 

Deniz turizminin desteklenmesi 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG5.3.1.1 Mavi Bayraklı Plaj Sayısı adet - - 1,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F5.3.1.1 Mavi bayraklı plaj oluşturulması  450.000,00 0,00 450.000,00 

Ara Toplam  450.000,00 0,00 450.000,00 

Genel Toplam  450.000,00 0,00 450.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Turizm, sanayi, ticaret ve kırsal kalkınmayı destekleyerek sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak 

Hedef Tarihi ve kültürel dokunun korunarak gelecek nesillere ulaştırılması 

Performans 
Hedefi 

Tarihi ve kültürel dokunun korunarak gelecek nesillere ulaştırılması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG5.4.1.1 Restorasyonu Yapılan Tarihi Ev Sayısı adet 6,00 6,00 4,00 

PG5.4.1.2 Sağlıklaştırma Yapılan Sokak Sayısı adet 7,00 7,00 12,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F5.4.1.1 
Antakya İlçesi Muhtelif Sokaklarda Sağlıklaştırma ve Çevre Düzenlemesi Yapımı ve 
Hatay Büyükşehir Belediyesine Ait Parsellerde Restorasyon Yapımı 

100.000.000,00 0,00 100.000.000,00 

Ara Toplam  100.000.000,00 0,00 100.000.000,00 

Genel Toplam  100.000.000,00 0,00 100.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Turizm, sanayi, ticaret ve kırsal kalkınmayı destekleyerek sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak 

Hedef Kırsal kalkınmanın desteklenmesi ve yerel çeşitliliğin kayıt altına alınarak korunması 

Performans 
Hedefi 

Kırsal kalkınmanın desteklenmesi ve yerel çeşitliliğin kayıt altına alınarak korunması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG5.5.1.1 Organik Tarım Yapan Üretici Sayısı adet - 100,00 250,00 

PG5.5.1.2 Tıbbı Aromatik Bitki Üretici Sayısı adet - 100,00 50,00 

PG5.5.1.3 Organik Tarım Eğitimlerine Katılan Üretici Sayısı adet - 600,00 250,00 

PG5.5.1.4 Organik Tarım Eğitimlerine Katılanların Memnuniyet Düzeyi yüzde - 80,00 80,00 

PG5.5.1.5 Tıbbi Aromatik Bitkiler Eğitimine Katılan Üretici Sayısı adet - 600,00 50,00 

PG5.5.1.6 Tıbbi Aromatik Bitkiler Eğitimine Katılanların Memnuniyet Düzeyi yüzde - 80,00 80,00 

PG5.5.1.7 İyi Tarım Uygulamaları Kapsamında Eğitim Verilen Çiftçi Sayısı adet - - 1.500,00 

PG5.5.1.8 İyi Tarım Uygulamaları Kapsamında Destek Verilen Çiftçi Sayısı adet - - 250,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F5.5.1.1 İyi tarım uygulamaları kapsamında çiftçilere eğitim verilmesi 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 

F5.5.1.2 İyi tarım uygulamaları kapsamında çiftçilere tohum, fide, kovan vs.destek verilmesi  1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

F5.5.1.3 İyi tarım uygulamaları kapsamında çiftçilere erken uyarı sistemleri kurulumu desteği verilmesi 500.000,00 0,00 500.000,00 

F5.5.1.4 Üreten Kadınları Destekleme Projesi Kapsamında fide dağıtılması 500.000,00   500.000,00 

F5.5.1.5 Çiftçilere dağıtılmak üzere zeytin kasası alım işi 1.000.000,00   1.000.000,00 

Ara Toplam  4.100.000,00 0,00 4.100.000,00 

Genel Toplam  4.100.000,00 0,00 4.100.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Turizm, sanayi, ticaret ve kırsal kalkınmayı destekleyerek sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak 

Hedef Sağlıklı gıda temini ve güvenilir ticari faaliyetlerin sürdürülmesini 

Performans 
Hedefi 

Sağlıklı gıda temini ve güvenilir ticari faaliyetlerin sürdürülmesini 

Açıklamalar   

Performans  Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG5.6.1.1 Denetlenen 1. Sınıf Gayri Sıhhi Müessese Oranı yüzde 103,17 90,00 100,00 

PG5.6.1.2 Hal Denetimi Kapsamında Kayıt Dışı Yaş Sebze Ve Meyve Denetimi Sayısı adet 10.254,00 10.000,00 10.000,00 

PG5.6.1.3 Denetlenecek Akaryakıt İstasyonu Oranı yüzde 88,11 100,00 100,00 

PG5.6.1.4 Denetlenen İşyeri Sayısı adet - 10.000,00 10.000,00 

PG5.6.1.5 Sebze ve meyve hal kompleksi tamamlanma oranı yüzde - - 100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F5.6.1.1 Hal denetimlerine ilişkin mal ve malzemelerin temini 195.000,00 0,00 195.000,00 

F5.6.1.2 Sebze ve meyve hal kompleksi yapımı 225.000.000,00 0,00 225.000.000,00 

Ara Toplam  225.195.000,00 0,00 225.195.000,00 

Genel Toplam  225.195.000,00 0,00 225.195.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Turizm, sanayi, ticaret ve kırsal kalkınmayı destekleyerek sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak 

Hedef Tarımsal sulama alanlarının genişletilmesi 

Performans 
Hedefi 

Tarımsal sulama alanlarının genişletilmesi 

Açıklamalar   

Performans  Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG5.7.1.1 Sulama Alanlarının Oranı yüzde 2,21 2,21 2,21 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F5.7.1.1 Arsuz İlçesi Avcılar Mahallesi Sulama Tesisleri Yapım İşi 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

F5.7.1.2 Antakya İlçesi Serinyol Mahallesi Tahtaköprü Sulama Tesisleri Yapım İşi 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

F5.7.1.3 1.Bölge Sulama Tesisleri (40 adet) Bakım Onarım Yapım İşi 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

F5.7.1.4 2.Bölge Sulama Tesisleri (45 adet) Bakım Onarım Yapım İşi 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

Ara Toplam  5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

Genel Toplam  5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
Kültürel ve sosyal hizmetlerin etkin sunumu ile dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin güçlendirilerek sosyal hayata katılımlarının 
artırılması 

Hedef Göçün kente etkilerinin belirlenmesi ve göçmenlerin toplumsal uyumunun sağlanması 

Performans 
Hedefi 

Göçün kente etkilerinin belirlenmesi ve göçmenlerin toplumsal uyumunun sağlanması 

Açıklamalar   

Performans  Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG6.1.1.1 Göçmenlere Sosyal Uyuma Yönelik Verilen Eğitim Sayısı adet - 12,00 15,00 

PG6.1.1.2 Göçmenlere Çevre Bilinci Kazandırmaya Yönelik Verilen Eğitim Sayısı adet - 4,00 6,00 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F6.1.1.1 Göçmenlere eğitimlerin verilmesi 0,00 0,00 0,00 

Ara Toplam    0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam    0,00 0,00 0,00 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
Kültürel ve sosyal hizmetlerin etkin sunumu ile dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin güçlendirilerek sosyal hayata katılımlarının 
artırılması 

Hedef Cenaze ve defin hizmetlerinin yürütülmesi 

Performans 
Hedefi 

Cenaze ve defin hizmetlerinin yürütülmesi 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG6.2.1.1 Cenaze ve Defin Hizmetlerinden Memnuniyet Düzeyi yüzde - 95,00 95,00 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F6.2.1.1 Cenaze ve defin hizmetlerinin yürütülmesi  2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

Ara Toplam  2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

Genel Toplam  2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
Kültürel ve sosyal hizmetlerin etkin sunumu ile dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin güçlendirilerek sosyal hayata katılımlarının 
artırılması 

Hedef Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun sağlanması 

Performans 
Hedefi 

Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun sağlanması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG6.3.1.1 Kadın Sığınma Evi Sayısı adet 1,00 1,00 1,00 

PG6.3.1.2 Sosyal Yardım Alan Hane Sayısı adet 57.074,00 10.000,00 20.000,00 

PG6.3.1.3 Evde Bakım Hizmeti Verilen Kişi Sayısı adet 821,00 2.300,00 3.000,00 

PG6.3.1.4 Sosyal Yardım Hizmetlerinden Memnuniyet Oranı yüzde 90,00 90,00 90,00 

PG6.3.1.5 Sosyal Yardımların Adaletli Yapıldığına Dair Algı Düzeyi yüzde 90,00 90,00 90,00 

PG6.3.1.6 Aşevinden Yararlanan Kişi Sayısı adet 148.800,00 120.000,00 120.000,00 

PG6.3.1.7 Sosyal Market Uygulamasından Yararlanan Kişi Sayısı adet 9.000,00 26.247,00 20.000,00 

PG6.3.1.8 Hasta Nakil Taleplerinin Karşılanma Oranı yüzde 100,00 100,00 100,00 

PG6.3.1.9 Bakım-Onarımı Yapılan Mezarlık Sayısı adet 399,00 419,00 10,00 

PG6.3.1.10 Bakım Ve Onarımı Yapılan İbadethane Sayısı  adet 217,00 247,00 10,00 

PG6.3.1.11 Bakım Ve Onarımı Yapılan Eğitim Kurumu Sayısı adet 337,00 377,00 8,00 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F6.3.1.1 Kadın sığınma evi tefrişatı 200.000,00 0,00 200.000,00 

F6.3.1.2 Kadın sığınma evi bilgisayar ve donanım talebi 200.000,00 0,00 200.000,00 

F6.3.1.3 Hataykart sosyal yardım yapılması 8.000.000,00 0,00 8.000.000,00 

F6.3.1.4 Gıda kolisi dağıtımı 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

F6.3.1.5 Yardıma muhtaç diğer gruplara mal ve malzeme desteği verilmesi 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

F6.3.1.6 Aşevi faaliyetlerinin yürütülmesi 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

F6.3.1.7 Sosyal Market faaliyetlerinin yürütülmesi 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

F6.3.1.8 Hasta nakil hizmeti verilmesi 120.000,00 0,00 120.000,00 

F6.3.1.9 İl geneli mezarlık çevre düzenlemesi ve ibadethane tadilatı yapılması 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

F6.3.1.10 İl geneli eğitim kurumu bakım ve onarımı 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

Ara Toplam  18.520.000,00 0,00 18.520.000,00 

Genel Toplam  18.520.000,00 0,00 18.520.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
Kültürel ve sosyal hizmetlerin etkin sunumu ile dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin güçlendirilerek sosyal hayata katılımlarının 
artırılması 

Hedef Dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin güçlendirilerek sosyal hayata katılımlarının artırılması 

Performans 
Hedefi 

Dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin güçlendirilerek sosyal hayata katılımlarının artırılması 

Açıklamalar   

Performans  Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG6.4.1.1 Kadın Yaşam- Danışma Ve Dayanışma Merkezi Sayısı adet - - 1,00 

PG6.4.1.2 Çocuk Gündüz Bakım Evi Sayısı adet - - 1,00 

PG6.4.1.3 Yaşlı Destek Merkezi Sayısı adet - 1,00 1,00 

PG6.4.1.4 Engelsiz Yaşam Atölyesi Sayısı adet - - 1,00 

PG6.4.1.5 Engelli Vatandaşlara Dağıtılan Araç Sayısı adet 200,00 300,00 300,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F6.4.1.1 Engelli vatandaşlara araç alımı 600.000,00 0,00 600.000,00 

F6.4.1.2 Yaşlı Destek Merkezi  200.000,00 0,00 200.000,00 

Ara Toplam  800.000,00 0,00 800.000,00 

Genel Toplam  800.000,00 0,00 800.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
Kültürel ve sosyal hizmetlerin etkin sunumu ile dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin güçlendirilerek sosyal hayata katılımlarının 
artırılması 

Hedef Kültür, sanat ve sportif faaliyetleri ile toplumsal gelişimin desteklenmesi 

Performans 
Hedefi 

Kültür, sanat ve sportif faaliyetleri ile toplumsal gelişimin desteklenmesi 

Açıklamalar   

Performans  Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG6.5.1.1 Ulusal Ve Uluslararası Müsabakalarda İlimizi Temsil Eden Kulüp Sayısı adet 257,00 212,00 212,00 

PG6.5.1.2 Meslek Edindirme Amaçlı Yaygın Eğitim Programlarından Yararlananların Sayısı adet 1.488,00 5.500,00 5.600,00 

PG6.5.1.3 Meslek Edindirme Amaçlı Yaygın Eğitim Programlarında Kurs Başına Katılımcı Sayısı adet 22,00 33,00 20,00 

PG6.5.1.4 Mesleki Eğitimlerden Yararlanan Kursiyerlerin Memnuniyet Düzeyi yüzde - 78,00 80,00 

PG6.5.1.5 Özel Gün Ve Haftalarda Düzenlenen Etkinlik Sayısı adet 7,00 5,00 46,00 

PG6.5.1.6 Sportif Amaçlı Kurslara Katılan Kişi Sayısı adet 2.360,00 5.000,00 23.000,00 

PG6.5.1.7 Düzenlenen Tiyatro Ve Gösteri Sayısı adet 5,00 5,00 10,00 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F6.5.1.1 Spor kulüplerinin desteklenmesi 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

F6.5.1.2 Eğitsel ve kültürel kursların açılması  890.000,00 0,00 890.000,00 

F6.5.1.3 Sportif amaçlı kursların açılması  960.000,00 0,00 960.000,00 

F6.5.1.4 Kültür sanat ve tiyatro faaliyetleri gerçekleştirmek  1.505.000,00 0,00 1.505.000,00 

F6.5.1.5 Özel gün ve haftalarda etkinlikler gerçekleştirilmesi  4.300.000,00 0,00 4.300.000,00 

Ara Toplam  10.155.000,00 0,00 10.155.000,00 

Genel Toplam  10.155.000,00 0,00 10.155.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Afet ve acil durumlara hazır olma kapasitesinin artırılarak olumsuz etkilerini en aza indirmek 

Hedef Afet ve acil durumlara hızlı, etkin ve kapsamlı müdahale edilmesi 

Performans 
Hedefi 

Afet ve acil durumlara hızlı, etkin ve kapsamlı müdahale edilmesi 

Açıklamalar   

Performans  Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG7.1.1.1 Yerüstü Yangın Vanalarının Modernizasyon Oranı yüzde - 40,00 40,00 

PG7.1.1.2 1.000 Kişiye Düşen İtfaiye Personeli Sayısı adet 0,50 0,80 0,43 

PG7.1.1.3 İtfaiyenin Olay Yerine Zamanında İntikal Oranı yüzde 90,00 90,00 90,00 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F7.1.1.1 Yerüstü yangın vanalarının modernizasyonu  40.000,00 0,00 40.000,00 

F7.1.1.2 Yangına müdahale mal ve malzemelerinin temini 1.710.000,00 0,00 1.710.000,00 

F7.1.1.3 
Denize girme alanları ve sahillerde alınacak önlemler ve can kurtarma hizmetleri kapsamında deniz ve 
su yolu taşıtı ve malzeme alımı 

200.000,00 0,00 200.000,00 

F7.1.1.4 Sivil savunma işlemleri 120.000,00 0,00 120.000,00 

Ara Toplam  2.070.000,00 0,00 2.070.000,00 

Genel Toplam  2.070.000,00 0,00 2.070.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Afet ve acil durumlara hazır olma kapasitesinin artırılarak olumsuz etkilerini en aza indirmek 

Hedef Afet ve kazalara karşı bilinçlendirme çalışmaları yapmak 

Performans 
Hedefi 

Afet ve kazalara karşı bilinçlendirme çalışmaları yapmak 

Açıklamalar   

Performans  Göstergeleri Ölçü Birimi 2020 2021 2022 

PG7.2.1.1 Afet Ve Kazalara Karşı Eğitim Verilen Kişi Sayısı adet 500,00 20.000,00 10.000,00 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2022) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F7.2.1.1 Afet ve kazalara karşı eğitim verilmesi 0,00 0,00 0,00 

Ara Toplam  0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 
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Tablo2: İdare Faaliyet Maliyetleri Tabloları 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Toner ve Drum ünitesi alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 825.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 825.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 825.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Otomasyon bakım onarım anlaşması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 360.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 360.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 360.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Masaüstü- dizüstü- tümleşik bilgisayarlar alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Data Domain 32 TB (yedekleme ünitesi) alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 700.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 700.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 700.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Muhtelif birimlere teknik malzeme alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 540.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 540.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 540.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Admin kullanıcı girişleri kontrol yazılımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 450.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 450.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 450.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Pentest (sızma testi) yaptırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 300.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı DLP (veri kaybı önleme) yazılımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 550.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 550.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 550.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Merkezi Sistemi Yönetim Yazılımı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 700.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 700.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 700.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Veri, Veritabanı Maskeleme, Kriptolama Yazılımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 2.500.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı 
Belediyemizde kullanılan bilgisayarlar için office 
uygulaması alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 480.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 480.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 480.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Güvenlik Duvarı Palo Alto Lisans Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 250.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı EMC Storage Lisans Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 200.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Roksit DNS Koruma Lisans 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 250.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Stratejik hedefler doğrultusunda insan kaynaklarının 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Hizmet içi eğitim verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İnsan Kaynakları Ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 660.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 660.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 660.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Stratejik hedefler doğrultusunda insan kaynaklarının 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Farklı grupların eğitim ihtiyaçlarının karşılanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İnsan Kaynakları Ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Stratejik hedefler doğrultusunda insan kaynaklarının 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Enformasyon (anket) çalışması yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İnsan Kaynakları Ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 140.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 140.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 140.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Stratejik hedefler doğrultusunda insan kaynaklarının 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı 
Kurslara ve eğitimlere katılma ihtiyaçlarının 
karşılanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İnsan Kaynakları Ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Stratejik hedefler doğrultusunda insan kaynaklarının 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı İş sağlığı ve güvenliği eğitimi verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 

İş sağlığı ve güvenliği mevzuatı çerçevesinde yapılması gereken risk analizleri, acil durum eylem planları, periyodik 
sağlık kontrolleri güncellenecek ve yapılan işin içeriğine göre uygun hale getirilecektir. 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanunu kapsamında çok tehlikeli, tehlikeli ve az tehlikeli iş yerlerinde çalışan personele kanun kapsamındaki oranlarda 
temel ilk yardım eğitimi verilmesi ve sağlık taraması yapılması sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 600.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 600.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 600.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Kurumsal kaynakların arttırılarak, etkin ve verimli 
kullanılmasının sağlanması 

Faaliyet Adı Yol yapımı için arsa ve arazi kamulaştırma 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Kurumsal kaynakların arttırılarak, etkin ve verimli 
kullanılmasının sağlanması 

Faaliyet Adı Diğer gayrimenkul alım ve kamulaştırma 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 3.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Kamusal hizmetlerin sunumunda etkinliğin ve 
erişilebilirliğinin arttırılması 

Faaliyet Adı Hizmet binası için arsa ve arazi alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Kamusal hizmetlerin sunumunda etkinliğin ve 
erişilebilirliğinin arttırılması 

Faaliyet Adı 
Hatay İli geneli hizmet sahalarının elektrik bakım 
onarım işi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Paydaşlar ile etkin iletişim ve koordinasyonun 
sağlanması 

Faaliyet Adı 
Muhtarlarla koordinasyon ve iletişim toplantıları 
yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Hizmet sunumu kalitesinin ve etkinliğinin sürekli 
ölçülüp iyileştirilmesi 

Faaliyet Adı 
Belediyemize müracaat eden vatandaşların 
karşılanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Hizmet sunumu kalitesinin ve etkinliğinin sürekli 
ölçülüp iyileştirilmesi 

Faaliyet Adı Enformasyon ve raporlama yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 210.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 210.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 210.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Hizmet sunumu kalitesinin ve etkinliğinin sürekli 
ölçülüp iyileştirilmesi 

Faaliyet Adı 
Yolların engellilerin kullanımına uygun hale 
getirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 120.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 120.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 120.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Hizmet sunumu kalitesinin ve etkinliğinin sürekli 
ölçülüp iyileştirilmesi 

Faaliyet Adı Etkinliklerin vatandaşlara duyurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 550.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 550.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 550.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının planlaması 

Faaliyet Adı 
İmar Planları, Harita Uygulamları, Jeolojik-Jeoteknik 
Etüt ve İPEJJ Etütleri İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 900.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 900.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 900.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının planlaması 

Faaliyet Adı 

Reyhanlı, Kırıkhan ve Hassa İlçeleri Genelinde Cadde, 
Sokak, Bulvar, Meydan Tabelaları ile Kapı Numaraları 
Levhalarının Yaptırılması ve Montajı İşinin %60'ının 
tamamlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.100.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.100.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.100.000,00 

 

  



2022 Yılı İdare Performans Programı 

79 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının planlaması 

Faaliyet Adı 
Yayladağı ve Altınözü İlçeleri Genelinde Cadde, 
Sokak, Bulvar, Meydan Tabelaları ve Kapı 
Numaraları Levhalarının Yaptırılması ve Montajı İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.890.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.890.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.890.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının planlaması 

Faaliyet Adı 
Planlı Alanlar Dışında Kalan Yaklaşık 1.000 Hektarlık 
Alanda Mikrobölgeleme Etüt İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının planlaması 

Faaliyet Adı 
Kırsal Alanlarda 1/5.000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 
1/1.000 Ölçekli Yaklaşık 1.000 Hektar Alanda 
Uygulama İmar Planı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 500.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının planlaması 

Faaliyet Adı 
İl Genelinde 1.000 Hektar Alanda 1/5.000 ve 
1/1.000 Ölçekli Halihazır Harita Üretim İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 500.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Akıllı kent çalışmalarının desteklenmesi 

Faaliyet Adı 
1/100.000 ve 1/5.000 İmar Planların INSPIRE Land 
Use (Plan) Veri Temasına Uyarlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Akıllı kent çalışmalarının desteklenmesi 

Faaliyet Adı 
Gayri Sıhhi Müessese (GSM) Ruhsat Süreçleri ve 
Denetim Veri Entegrasyon ve Uygulamaları 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Sıfır Atık anlayışla uygun etkin atık yönetiminin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı 
Hatay Entegre Katı Atık Bertaraf ve Düzenli 
Depolama Tesisi Kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Hatay İli'nde bulunan dokuz ilçenin (Altınözü, Antakya, Defne, Hassa, Kırıkhan, Kumlu, Reyhanlı, Samandağ, Yayladağı) 
katı atık bertaraf hizmetlerini yerine getirebilmek amacıyla yeni bir katı atık düzenli depolama tesisinin 
projelendirilmesi, inşa edilmesi planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.650.000,00 

B
ü

tç
e 
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ı 

K
ay
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.650.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Sıfır Atık anlayışla uygun etkin atık yönetiminin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı 
İskenderun Katı Atık Düzenli Depolama ve Bertaraf 
Tesisinin İşletilmesi İle İlgili Hizmetlerin Yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
İskenderun ilçesi Düğünyurdu mevkiinde yer alan Katı Atık Düzenli Depolama Tesisinde altı ilçe (Arsuz, Belen, Dörtyol, 
Erzin, Hassa ve İskenderun) belediye sınırları içerisinde oluşan ve belediye atığı sınıfına giren katı atıkların toplanması, 
taşınması ve bertaraf hizmetlerinin yürütülmesi sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 23.000.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 23.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 23.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Sıfır Atık anlayışla uygun etkin atık yönetiminin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı 
Hassa, Kırıkhan, Reyhanlı, Samandağ, ve Yayladağı 
Katı Atık Transfer İstasyonları ile Gökçegöz Düzenli 
Depolama Sahasının Bakım ve Onarımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Büyükşehir Belediye Başkanlığımıza ait katı atık aktarma istasyonları, katı atık düzenli depolama tesisi ve hafriyat 
toprağı, inşaat ve yıkıntı atıkları depolama sahalarında bakım onarım işlemlerinin yapılması sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 150.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

B
ü

tç
e 
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ı 
K

ay
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Sıfır Atık anlayışla uygun etkin atık yönetiminin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı 
Gemilerden kaynaklı atıklar için atık kabul tesisi 
kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
İskenderun Körfezi deniz yetki alanında gemilerden atık alımı işi ve işlemlerinin yapılması planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e 
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ı 
K
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 



2022 Yılı İdare Performans Programı 

84 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Sıfır Atık anlayışla uygun etkin atık yönetiminin 
geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Sıfır atık kutusu alınması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

B
ü
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e 
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ı 

K
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Yeşil alan ve parkların herkes için ulaşılabilir 
olmasını sağlamak 

Faaliyet Adı 
Mezarlıklar, parklar, çok amaçlı salonlar ve muhtelif 
yerlere güvenlik kamerası sistemi kurulumu ve 
panik butonu koyma 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Parklarda yaşanacak herhangi bir olumsuzluk durumunda güvenliği sağlamak amacıyla panik butonu konulması ve 
mezarlıklar, parklar, çok amaçlı salonlar ve muhtelif yerlere güvenlik kamerası sistemi kurulumu yapılması 
planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 900.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 900.000,00 

B
ü
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e 
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ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 900.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Yeşil alan ve parkların herkes için ulaşılabilir olmasını 
sağlamak 

Faaliyet Adı 
Park bahçe, yeşil alan ile rekreasyon ve hizmet 
sahalarının bakım ve onarımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 30.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00 

B
ü
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e 
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ı 
K
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Yeşil alan ve parkların herkes için ulaşılabilir 
olmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Kent mobilyaları ve oyun grubu alım işi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
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e 
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ı 
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Yeşil alan ve parkların herkes için ulaşılabilir 
olmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Bank üretiminde kullanılmak üzere kereste alım işi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 750.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 750.000,00 

B
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e 
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ı 

K
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 750.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Yeşil alan ve parkların herkes için ulaşılabilir 
olmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Bank üretiminde kullanılmak üzere metal alım işi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 750.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 750.000,00 

B
ü

tç
e 
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ı 

K
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 750.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Yeşil alan ve parkların herkes için ulaşılabilir olmasını 
sağlamak 

Faaliyet Adı Ağaç ve çalı bitkisi alım işi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 10.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

B
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ı 
K
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Yeşil alan ve parkların herkes için ulaşılabilir 
olmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Mevsimlik çiçek alınması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 500.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü
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e 
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ı 
K
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin 
korunmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Deniz yüzeyi temizliği yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
İlimiz denize kıyısı olan 7 ilçede (Erzin, Yayladağı, Dörtyol, İskenderun, Payas, Arsuz, Samandağ) deniz yüzeyinden katı 
atıkların tekne ile toplanması sağlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.488.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.488.000,00 

B
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e 
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ı 
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.488.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin 
korunmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Kıyı temizliği yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
İlimiz denize kıyısı olan 7 ilçede (Erzin, Yayladağı, Dörtyol, İskenderun, Payas, Arsuz, Samandağ) kıyılardan 82 personel 
ile katı atıkların toplanması sağlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 45.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 45.000,00 

B
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ı 
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 45.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin 
korunmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Denizde su kalitesi ölçümü yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
İskenderun Körfezinde kara ve denizden su kalitesi izleme, karasal girdilerin belirlenmesi, akıntı ölçümleri yapılarak 
denizlerin sürekli izlenmesi ve kirliliğin tespiti sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 400.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00 

B
ü
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ı 
K
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin 
korunmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Asi Nehri yüzeyindeki katı atıkların temizliği  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Asi Nehri'nin şehir merkezinde kalan kısımlarında nehrin yüzeyindeki katı atıkların tekne ile toplanması 
sağlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 129.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 129.000,00 

B
ü

tç
e 
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ı 
K
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ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 129.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin 
korunmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Asi Nehrine atık toplama sistemi kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
İlimiz Antakya İlçesi'nde Asi Nehri üzerinde uygun alana bariyer yerleştirilmesi planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 250.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

B
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ı 
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin 
korunmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Temiz Kent Projesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Hatay Büyükşehir Belediye Meclisinin 13/11/2014 tarih ve 187 sayılı kararına istinaden, Hatay ili 9 ilçesinde (Antakya, 
Defne, Samandağ, Yayladağı, Reyhanlı, Altınözü, Kırıkhan, Hassa, Kumlu) Büyükşehir Belediyesi sorumluluğunda 
bulunan cadde, meydan, bulvar ve yolların süpürülmesi ve temizlenmesi ve Antakya ilçesi Kisecik mevkii ile İskenderun 
ilçesinde kurulması planlanan EXPO 2021 Medeniyetler Bahçesi toplam alanında temizlik iş ve işlemleri 
gerçekleştirilecektir. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 918.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 3.100.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.018.000,00 

B
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ı 
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.018.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin 
korunmasını sağlamak 

Faaliyet Adı 
Hatay ilinin gürültü kirliliğinin önlenmesi ile ilgili 
çalışmaların yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve TÜBİTAK ortak çalışmasıyla Hatay İlinin 6 ilçesinde gürültü haritalarının hazırlanması için 
çalışmalar yapılmıştır. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 2019 yılında zorunlu tuttuğu Gürültü Eylem Planlarının 
hazırlanması için gerekli yazılım programları ivedilikle alınmalıdır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 120.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 700.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 820.000,00 

B
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e 
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ı 
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ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 820.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Küresel iklim değişikliğinin neden ve etkilerini 
önleyici tedbirler alınması 

Faaliyet Adı 
İl geneli ve Büyükşehir Belediyemizin İklim Değişikliği 
Uyum ve Enerji Eylem Planlarının hazırlanması  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Hazırlanan Hatay Büyükşehir Belediyesi ve İl genelimizin sera gazı envanteri ve iklim değişikliği eylem planı 
doğrultusunda azaltım eylemlerinin dışında, oluşacak iklim değişikliklerine hazırlıklı olmak ve acil durumlara yerinde ve 
gerektiği gibi müdahale edebilmek için İklim Değişikliği Eylem Planının güncellenmesi ve "İklim Değişikliği Uyum ve 
Enerji Eylem Planı" hazırlanması gerekmektedir. Bu planın hazırlanması için bu konuda yetkin bir firmadan hizmet 
alınması planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri                                                                                -    

2 SGK Devlet Primi Giderleri                                                                                -    

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri                                                                  900.000,00  

4 Faiz Giderleri                                                                                -    

5 Cari Transferler                                                                                -    

6 Sermaye Giderleri                                                                                -    

7 Sermaye Transferleri                                                                                -    

8 Borç verme                                                                                -    

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı                                                                  900.000,00  

B
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e 
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ı 
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 Döner Sermaye                                                                                -    

Diğer Yurt İçi                                                                                -    

Yurt Dışı                                                                                 -    

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı                                                                                -    

Toplam Kaynak İhtiyacı                                                                  900.000,00  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Küresel iklim değişikliğinin neden ve etkilerini 
önleyici tedbirler alınması 

Faaliyet Adı 
İklim değişikliği ve iklim değişikliğine uyuma yönelik 
kurum içi eğitim verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
İklim değişikliği konusunda bilgilendirme, farkındalık yaratma ve iklim değişikliği ile mücadele kapsamında neler 
yapılabileceği konusunda bilgilendirme eğitimleri verilmesi gerekmektedir. Kurum içi eğitimlerde enerji ve kaynak 
tasarrufuna yönelik bilinçlendirme, İklim Değişikliği Eylem Planında yer alan emisyon azaltımına yönelik enerji ve 
kaynak israfını önleme amaçlı eğitim verilmesi planlanmaktadır. Ayrıca birimlere yapılacak projelerde çevre bilinci 
oluşturarak iklim değişikliğinin etkilerini azaltmaya yönelik çalışmalara yöneltmek hedeflenmektedir.  

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

B
ü
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e 
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ı 

K
ay
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Küresel iklim değişikliğinin neden ve etkilerini 
önleyici tedbirler alınması 

Faaliyet Adı 
İklim değişikliği ve iklim değişikliğine uyuma yönelik 
bölge halkından seçili gruba bilinçlendirme 
eğitimlerinin verilmesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
İklim değişikliği ve iklim değişikliğinin etkilerine uyum sağlamaya yönelik bilinçlendirme eğitimi verilmesi 
gerekmektedir. İklim değişikliğinin (kuraklık, aşırı hava olayları, yangın, sel vb.) etkilerine karşı vatandaşların su, enerji 
ve yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı ve enerji verimliliği konusunda bilinçlendirilmesi kapsamında hizmet 
alımı planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 400.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00 

B
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e 
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ı 
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Küresel iklim değişikliğinin neden ve etkilerini 
önleyici tedbirler alınması 

Faaliyet Adı 
İklim değişikliği, yenilenebilir enerji ve uyum 
konularında açılacak hibe programlarına proje 
başvurusu yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
İklim değişikliği, iklim değişikliğine uyum ve yenilenebilir enerji gibi iklim değişikliği ile mücadele kapsamında açılacak 
tüm hibe programlarına başvuru aşamasında danışmanlık hizmeti alınması planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 125.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 125.000,00 
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 125.000,00 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Küresel iklim değişikliğinin neden ve etkilerini 
önleyici tedbirler alınması 

Faaliyet Adı 
Belen ilçesi Şenbük Mahallesi 110 Nolu Parsele 2 
Adet 500 KWE Gücünde Rüzgar Enerji Santrali (RES) 
Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Hatay Büyükşehir Belediyesi tarafından Belen ilçesi Şenbük Mahallesi 110 nolu parsele 2 adet 500 kwe gücünde Rüzgar 
Enerji Santrali (RES) yapım işinin 2021 yılında %25'inin, 2022 yılında kalan %75'inin tamamlanması planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 20.150.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.150.000,00 
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.150.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
İnsan sağlığını tehdit eden hayvan hastalıkları ile 
mücadele edilmesi 

Faaliyet Adı 
İlaçlama faaliyetlerinin yerine getirilmesi için 
muhtelif cihaz alımı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 250.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00 
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ı 
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
İnsan sağlığını tehdit eden hayvan hastalıkları ile 
mücadele edilmesi 

Faaliyet Adı Haşere ve vektör mücadelesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Haşere ve vektörle mücadele kapsamında ilaçlama hizmetinde kullanılmak üzere ilaç alımı yapılacaktır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.100.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.100.000,00 
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ı 
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n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.100.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Sokak hayvanlarının tıbbi müdahale ve 
rehabilitasyonlarının yapılması 

Faaliyet Adı Sokak hayvanlarının tıbbi müdahalelerinin yapılması  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Antakya, Samandağ, İskenderun'da bulunan hayvan barınaklarında ve Hatay İl sınırı içerisinde bulunan sokak 
hayvanlarının tedavi ve ameliyatlarında kullanmak için tıbbi, biyolojik ilaç, ekipman ve sarf malzeme alımı yapılacaktır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı Taşra Tipi Durak Alım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Şehir merkezi dışında bulunan mahallerde toplu taşıma hizmetinin düzenli olarak sağlanması ve burada yaşayan 
vatandaşların olumsuz hava koşullarından etkilenmemeleri adına hizmet ihtiyacına yönelik muhtelif yerlere taşra tipi 
(kırsal) durak ihtiyacı bulunmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı Şehir Tipi Durak Alım İşi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Şehir merkezinde toplu taşıma hizmetinin düzenli olarak sağlanması ve burada yaşayan vatandaşların olumsuz hava 
koşullarından etkilenmemeleri adına hizmet ihtiyacına yönelik şehir tipi durak ihtiyacı bulunmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı Durak yedek malzeme alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
İlimiz genelinde bulunan tüm yolcu bekleme duraklarının düzenli bakım ve onarımının sağlanması ve yaşanabilecek 
olumsuz durumlarda kullanılmak üzere yedek malzeme alınması gerekmektedir. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 500.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı Toplu taşıma araçlarına duyuru etiketi alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
İlimiz genelinde faaliyet göstermekte olan toplu taşıma araçlarında yapılacak zorunlu duyurularda kullanılmak üzere 
toplu taşıma araçlarına duyuru etiketi alınması gerekmektedir. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 300.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

B
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı 
Durak bakım onarım temizlik montaj demontaj 
hizmeti alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
İlimiz genelinde bulunan yolcu bekleme duraklarının uzun ömürlü kullanımının sağlanması, dışardan gelen zararların 
giderilmesi ve düzenli olarak temizliğinin sağlanması için Durak Bakım Onarım Temizlik Montaj Demontaj Hizmet Alımı 
yapılması gerekmektedir. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 500.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı Solar aydınlatma bakım onarım hizmeti alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
İlimiz genelinde yoğun olarak kullanılmakta olan yolcu bekleme duraklarında bulunan solar enerji sistemlerinin uzun 
ömürlü kullanılması adına bakım ve onarımının sağlanması amacıyla Solar Aydınlatma Bakım Onarım Hizmet Alımı 
yapılması gerekmektedir.                  

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 250.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı Toplu taşıma danışmanlık hizmeti alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Toplu taşımanın yeniden yapılandırılması amacıyla yürütülen çalışmalarda teknik destek alabilmek amacıyla konusunda 
uzman kurum ve kuruluşlardan danışmanlık hizmeti alınması gerekmektedir. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 100.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı Otokorkuluk mal malzeme alımı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 

İlimiz 15 ilçede lüzum görülen noktalarda trafik güvenliğinin sağlanması için yol kenarlarına otokorkuluk montajının 
yapılması gerekmektedir. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
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ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı Yol çizgi boyası mal malzeme alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 

İl genelindeki yollarda trafik güvenliği için yatay işaretleme yapılması gerekmektedir. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 3.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı Sinyalizasyon mal malzeme alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 

Mevcut sinyalizasyonlu kavşakların rehabilitesi kapsamında mal malzeme alımı gerekmektedir.  

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

B
ü

tç
e 
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ı 

K
ay
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı Muhtelif iş makinesi alımları 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 

İl genelinde Büyükşehir Belediyemiz sorumluluğumda bulunan tüm yollarda ulaşım hizmetlerine yönelik faaliyetlerde 
kullanılmak üzere iş makinesi alımı yapılması gerekmektedir. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı Bordür alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Kent içi trafik akış verimliliğini sağlamak amacıyla kavşak düzenlemelerinin ve sorumluluğumuzda bulunan yolların 
bakım onarımı kapsamında bordür alımı yapılması planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 300.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı Tanzim ve uyarı levhası mal malzeme alımı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
İlimiz genelinde Büyükşehir Belediyemiz sorumluluğundaki otoyollarda, şehir merkezlerinde ve ilçelerimizde bulunan 
yollarda sürücüyü yönlendirmek, tehlikelerle karşı ikaz etmek, araçların düzenli ve güvenli bir şekilde seyretmelerini 
sağlamak amacıyla ihtiyaç duyulan noktalara yerleştirmek üzere trafik tanzim ve uyarı levhası vb. mal/malzeme alımına 
ihtiyaç duyulmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı 
Denetimlerde kullanılacak mal ve malzemelerin 
temin edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Zabıta Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Zabıta ekipleri tarafından yapılan denetim faaliyetlerinde kullanılmak üzere mal ve malzeme alımı yapılması 
gerekmektedir. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 290.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 290.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 290.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı İl geneli beton asfalt yol yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
İl genelinde zaman içerisinde deformasyona uğrayan yollar ile yeni açılan yollarda yapılacak beton asfalt ve sathi 
kaplama çalışmaları ile ulaşımın daha sağlıklı koşullar altında yapılmasına olanak sağlanması amaçlanmaktadır. Altınözü 
İlçesi-9 km, Antakya İlçesi-20 km, Arsuz İlçesi-14 km, Belen İlçesi-8 km, Defne İlçesi-15 km, Dörtyol İlçesi-8 km, Erzin 
İlçesi-9 km, Hassa İlçesi-8 km, İskenderun İlçesi-12 km, Kırıkhan İlçesi-11 km, Kumlu İlçesi-4 km, Payas İlçesi-8 km, 
Reyhanlı İlçesi-9 km, Samandağ İlçesi-10 km, Yayladağı İlçesi-10 km yol yapım bakım onarım çalışması (ortalama yol 
genişliği 10 metre olarak alınmıştır.) planlanmaktadır. Ayrıca bitüm, büz ve mıcır alımları da bu faaliyet kapsamında 
yapılacaktır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 255.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 258.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 258.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı İl geneli parke yapım ve onarımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
İl genelinde yolların tahrip olduğu noktalarda yaya ve taşıt trafiğinin sağlıklı koşullar altında yapılmasını sağlamak 
amacıyla kilitli parke taşı döşemesi yapılması planlanmaktadır. (Altınözü-67.000 m²-Antakya-177.000 m²-Arsuz-44.000 
m²-Belen-65.000 m²-Defne-177.000 m²-Dörtyol-58.000 m²-Erzin-58.500 m²-Hassa-56.000 m²-İskenderun-58.000 m²-
Kırıkhan-62.000 m²-Kumlu-22.000 m²-Payas-53.000 m²-Reyhanlı-145.000 m²-Samandağ-147.000 m²-Yayladağı-60.000 
m²) 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 50.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000.000,00 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı İl geneli duvar ve menfez yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Yol güvenliği açısından tehlike arz eden yerler, dere kenarları vb. noktalarda istinat yapısı olarak duvar örme çalışması 
ve yoğun yağışlar sonucu meydana gelebilecek su taşkınlarının karayollarına ve çevreye zarar vermesini önlemek için 
yine gereklilik arz ede noktalarda 35 adet menfez (çeşitli ebatlarda) ve 3.000 m duvar (çeşitli yüksekliklerde) yapılması 
planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 10.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

B
ü
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e 
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ı 

K
ay
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı İl geneli kaplamalı hendek kanal yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Köy ve mahalle ulaşım noktalarında ihtiyaç duyulan noktalarda yol güvenliğini sağlamak için kaplamalı hendek kanal 
yapılacaktır. (Altınözü-5.000 m, Antakya-15.000 m, Arsuz-5.000 m, Belen-5.000 m, Defne-5.000 m, Dörtyol-5.000 m, 
Erzin-5.000 m, Hassa-5.000 m, İskenderun-5.000 m, Kırıkhan-5.000 m, Kumlu-5.000 m, Payas-5.000 m, Reyhanlı-5.000 
m, Samandağ-5.000 m, Yayladağı-5.000 m) 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 10.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

B
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e 
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ı 
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı 
Antakya İlçesi Serinyol Mahallesi Arsuz İlçesi 
Madenli Mahallesi Arası Yol Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Antakya İlçesi Serinyol Mahallesi-Arsuz İlçesi Madenli Mahallesi arasında yapılacak yol yapım çalışması ile iki ilçeyi 
direk birbirine bağlayacak bir yol güzergahı oluşturularak, havalimanı yoluyla ilimize gelecek turistlerin EXPO Alanı ve 
HADO Limanına bağlantısının sağlanması ve ilimizin turizm potansiyelinin artırılması amaçlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 15.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00 
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile 
kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı İl geneli köprü yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Antakya İlçesi Odabaşı Mahallesinde 1 Adet ve Samandağ İlçesi Batıayaz Mahallesinde 1 adet köprü yapılması 
planlanmaktadır. Yapılacak köprü çalışmaları ile yoğun trafik akışı olan noktalarda trafikte rahatlama sağlanması, 
özellikle yüksek nüfusa sahip mahalleler arasında bağlantı sağlayarak alternatif yol güzergahları oluşturulması ve 
modern, güvenli ve entegre bir ulaşım ağına sahip olunması amaçlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 10.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

B
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e 
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ı 
K
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Elektronik ulaşım sistemlerinin geliştirmesi 

Faaliyet Adı 
Akıllı trafik uygulamaları gerçekleştirilmesi 
kapsamında mal malzeme alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Yapılan ön fizibilitede kent merkezlerinde trafik akış verimliliğini iyileştirmek amacıyla Trafik Analiz ve Kamera Görüntü 
İşlemci Ünitesi, Bluetooth Tarama ve Okuma Sensörü (Montaj ve Kurulum Dahil), Konsollu Sensör Direği (Ankrajı, 
Temel Betonu, Montajı Dahil), Endüstriyel Tip Son Nesil GPRS Modem Montaj ve Konfigürasyon Dahil alınmasının 
uygun olacağı tespit edilmiştir. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Expo 2021, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım 
faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 

Faaliyet Adı 
Büyükşehir Belediyemiz EXPO’21 faaliyetlerinin 
tanıtımı kapsamında danışmanlık hizmeti alınması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
EXPO’21, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım 
faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 

Faaliyet Adı 
Büyükşehir Belediyemiz EXPO’21 kapsamında 
organizasyon faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri -    

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000.000,00  

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000.000,00  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000.000,00  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
EXPO’21 2021, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım 
faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 

Faaliyet Adı 
Büyükşehir Belediyemiz EXPO’21 faaliyetlerinin 
tanıtımının yapılması  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.500.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.500.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
EXPO’21, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım 
faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 

Faaliyet Adı 
Hatay’ın tanıtımına katkı sağlayan etkinliklerin 
yapılması ve fuarlara katılım 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Mipim Fuarı, Emıtt Fuarı, İstanbul'da Hatay Günleri, EXPO’21, Ankara'da Hatay Günleri, İzmir Fuarı, Yapex fuarı, 
Gastronomi Etkinliği, Satranç turnuvası, Erhan Aksay Futbol Turnuvası, Çocuklar futbol turnuvası (u9, u10-u11 yaş), 
Türkiye Aba Güreşi, Dünya Aba Güreşi 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.400.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.400.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.400.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
İlimiz ve Büyükşehir Belediyemiz faaliyetlerinin 
tanıtımının etkin yapılması 

Faaliyet Adı Sosyal Medya tanıtımları yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
İlimiz ve Büyükşehir Belediyemiz faaliyetlerinin 
tanıtımının etkin yapılması 

Faaliyet Adı Belediyemiz haberlerinin takibinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
İlimiz ve Büyükşehir Belediyemiz faaliyetlerinin 
tanıtımının etkin yapılması 

Faaliyet Adı TV program yayınları yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
İlimiz ve Büyükşehir Belediyemiz faaliyetlerinin 
tanıtımının etkin yapılması 

Faaliyet Adı Dergi-gazete tanıtım ilanları yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 750.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 750.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 750.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
İlimiz ve Büyükşehir Belediyemiz faaliyetlerinin 
tanıtımının etkin yapılması 

Faaliyet Adı Tanıtım dokümanlarının hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.250.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.250.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.250.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
İlimiz ve Büyükşehir Belediyemiz faaliyetlerinin 
tanıtımının etkin yapılması 

Faaliyet Adı 
Belediye tanıtım faaliyetleri ile ilgili danışmanlık 
hizmeti alınması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 400.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Deniz turizminin desteklenmesi 

Faaliyet Adı Mavi bayraklı plaj oluşturulması  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
İlimiz Samandağ ilçesinde engelli olanakları bulunan plaj oluşturulması planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 450.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 450.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 450.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Tarihi ve kültürel dokunun korunarak gelecek 
nesillere ulaştırılması 

Faaliyet Adı 
Antakya İlçesi Muhtelif Sokaklarda Sağlıklaştırma ve 
Çevre Düzenlemesi Yapımı ve Hatay Büyükşehir 
Belediyesine Ait Parsellerde Restorasyon Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Zeginler ve Ulucami Mahallelerinde bulunan 12 adet sokakta (Bekir Sıtkı Kunt, Bedesten, Kartal, Kabaltı, Eskisaray, 
Pazar, Dolaşık, Payas, Kutlu, Kastal ve Kelebek Sokaklar İle Gazi Paşa) sokak sağlıklaştırma ve restorasyon çalışması ile 
KUDEB tarafından belirlenen Hatay Büyükşehir Belediyesi'ne ait parsellerde bulunan tarihi konaklarda gerekli 
restorasyon çalışmaları yapılacaktır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 100.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Kırsal kalkınmanın desteklenmesi ve yerel çeşitliliğin 
kayıt altına alınarak korunması 

Faaliyet Adı 
İyi tarım uygulamaları kapsamında çiftçilere eğitim 
verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İşletme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.100.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.100.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.100.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Kırsal kalkınmanın desteklenmesi ve yerel çeşitliliğin 
kayıt altına alınarak korunması 

Faaliyet Adı 
İyi tarım uygulamaları kapsamında çiftçilere tohum, 
fide, kovan vs.destek verilmesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İşletme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler 1.000.000,00 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

  



2022 Yılı İdare Performans Programı 

113 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Kırsal kalkınmanın desteklenmesi ve yerel çeşitliliğin 
kayıt altına alınarak korunması 

Faaliyet Adı 
İyi tarım uygulamaları kapsamında çiftçilere erken 
uyarı sistemleri kurulumu desteği verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İşletme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 500.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Kırsal kalkınmanın desteklenmesi ve yerel çeşitliliğin 
kayıt altına alınarak korunması 

Faaliyet Adı 
Üreten Kadınları Destekleme Projesi kapsamında 
fide dağıtılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri                                                                                -    

2 SGK Devlet Primi Giderleri                                                                                -    

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri                                                                                -    

4 Faiz Giderleri                                                                                -    

5 Cari Transferler                                                                                -    

6 Sermaye Giderleri                                                                  500.000,00  

7 Sermaye Transferleri                                                                                -    

8 Borç verme                                                                                -    

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı                                                                  500.000,00  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye                                                                                -    

Diğer Yurt İçi                                                                                -    

Yurt Dışı                                                                                 -    

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı                                                                                -    

Toplam Kaynak İhtiyacı                                                                  500.000,00  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Kırsal kalkınmanın desteklenmesi ve yerel çeşitliliğin 
kayıt altına alınarak korunması 

Faaliyet Adı Çiftçilere Dağıtılmak Üzere Zeytin Kasası Alım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Sağlıklı gıda temini ve güvenilir ticari faaliyetlerin 
sürdürülmesini 

Faaliyet Adı Hal denetimlerine ilişkin mal ve malzemelerin temini 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Zabıta Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 195.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 195.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 195.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Sağlıklı gıda temini ve güvenilir ticari faaliyetlerin 
sürdürülmesini 

Faaliyet Adı Sebze ve meyve hal kompleksi yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 225.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 225.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 225.000.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Tarımsal sulama alanlarının genişletilmesi 

Faaliyet Adı 
Arsuz İlçesi Avcılar Mahallesi Sulama Tesisleri Yapım 
İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Tarımsal sulama alanlarının genişletilmesi 

Faaliyet Adı 
Antakya İlçesi Serinyol Mahallesi Tahtaköprü Sulama 
Tesisleri Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Tarımsal sulama alanlarının genişletilmesi 

Faaliyet Adı 
1.Bölge Sulama Tesisleri (40 adet) Bakım Onarım 
Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Tarımsal sulama alanlarının genişletilmesi 

Faaliyet Adı 
2.Bölge Sulama Tesisleri (45 adet) Bakım Onarım 
Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Cenaze ve defin hizmetlerinin yürütülmesi 

Faaliyet Adı Cenaze ve defin hizmetlerinin yürütülmesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun 
sağlanması 

Faaliyet Adı Kadın sığınma evi tefrişatı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler 200.000,00 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun 
sağlanması 

Faaliyet Adı Kadın sığınma evi bilgisayar ve donanım talebi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 200.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun 
sağlanması 

Faaliyet Adı Hataykart sosyal yardım yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler 8.000.000,00 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.000.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun 
sağlanması 

Faaliyet Adı Gıda kolisi dağıtımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler 1.500.000,00 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun 
sağlanması 

Faaliyet Adı 
Yardıma muhtaç diğer gruplara mal ve malzeme 
desteği verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler 1.000.000,00 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun 
sağlanması 

Faaliyet Adı Aşevi faaliyetlerinin yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun 
sağlanması 

Faaliyet Adı Sosyal Market faaliyetlerinin yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler 3.000.000,00 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun 
sağlanması 

Faaliyet Adı Hasta nakil hizmeti verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 120.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 120.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 120.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun 
sağlanması 

Faaliyet Adı 
İl geneli mezarlık çevre düzenlemesi ve ibadethane 
tadilatı yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
*İl genelinde ihtiyaca göre ve yöre halkının istekleri doğrultusunda mezarlıklarda ihata duvar, sundurma çatı, tel çit vb. 
imalatlar yapılacaktır. Ortalama 125.000 TL maliyetle 10 adet mezarlıkta çalışma yapılması planlanmaktadır. 
 
*İl genelinde ihtiyaç duyulan dini tesislerde gerekli bakım-onarım ve tadilat çalışmaları gerçekleştirerek ibadetlerin 
daha sağlıklı şarltar altında yapılmasının sağlanması amaçlanmaktadır. Bu bağlamda ortalama 125.000 TL maliyetle 10 
adet ibadethanede tadilat ve onarım çalışması yapılması planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 2.500.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun 
sağlanması 

Faaliyet Adı İl geneli eğitim kurumu bakım ve onarımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
İl genelinde ihtiyaç duyulan eğitim kurumlarında gerekli bakım-onarım ve tadilat çalışmaları gerçekleştirilerek eğitim 
öğrenimin daha sağlıklı şartlar altında yapılmasının sağlanması amaçlanmaktadır. Bu bağlamda ortalama 125.000 TL 
maliyetle 8 adet eğitim kurumunda tadilat ve onarım çalışması yapılması planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) 
kesimlerin güçlendirilerek sosyal hayata 
katılımlarının artırılması 

Faaliyet Adı Engelli vatandaşlara araç alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler 600.000,00 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 600.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 600.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) 
kesimlerin güçlendirilerek sosyal hayata 
katılımlarının artırılması 

Faaliyet Adı Yaşlı Destek Merkezi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Kültür, sanat ve sportif faaliyetleri ile toplumsal 
gelişimin desteklenmesi 

Faaliyet Adı Spor kulüplerinin desteklenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler 2.500.000,00 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 
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tç
e 
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ı 
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ay
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Kültür, sanat ve sportif faaliyetleri ile toplumsal 
gelişimin desteklenmesi 

Faaliyet Adı Eğitsel ve kültürel kursların açılması  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Ebru, Halk Oyunları Hatay Yöresi, İngilizce A1 Seviyesi, Yabancılara Yönelik Türkçe, Arapça A2, Piyano Eğitimi, İlik-
Düğme Otomatçı, Bağlama (Bağlama Düzeni), İleri Excel Geliştirme Ve Uyum Eğitimi, Ofis Programları Kullanımı, Aşçı 
Çırağı, Pastacı Çırağı, Sulu Boya Resim, Türk İşaret Dili, Saça Geçici Ve Kalıcı Şekil Verme Teknikleri, Temel Muhasebe, 
Gitar Eğitimi(Popüler Gitar), Satranç 1. Seviye Başlangıç Düzeyi Kurs Programı, Bilgisayar Destekli Muhasebe, Kadın 
Elbise Dikimi, Dekoratif Ahşep Süsleme, Ev Tekstili Ürünleri Hazırlama, 3 - 6 Yaş Çocuk Etkinlikleri, Tel Ve Çivi İle Takı 
Yapımı, 4 - 6 Yaş Çocuk Etkinliği, Takı Tasarımcısı, Takılar (Misinalı, Çivili, Örme Düğümlü), Bilgisayar 
İşletmenliği(Operatörlüğü), Bilgisayar Kullanımı, Almanca Seviye A1, Fransızca Seviye A1, Bilgisayarda Hızlı Klavye 
Kullanımı, Temel Muhasebe, Diksiyon, İş Güvenliği Ve İşçi Sağlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 890.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 890.000,00 
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ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 890.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Kültür, sanat ve sportif faaliyetleri ile toplumsal 
gelişimin desteklenmesi 

Faaliyet Adı Sportif amaçlı kursların açılması  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Fitness, Step-Aerobik-Yoga-Reformer, Açık-Kapalı Yüzme Havuzu, Dans, Basketbol, Voleybol, Futbol, Okçuluk, Kickboks, 
Masa Tenisi, Kort Tenis, Karate, Judo 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 960.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 960.000,00 

B
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e 
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ı 
K

ay
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ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 960.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Kültür, sanat ve sportif faaliyetleri ile toplumsal 
gelişimin desteklenmesi 

Faaliyet Adı Kültür sanat ve tiyatro faaliyetleri gerçekleştirmek  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod 2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.505.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.505.000,00 

B
ü

tç
e 
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.505.000,00 
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 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Kültür, sanat ve sportif faaliyetleri ile toplumsal 
gelişimin desteklenmesi 

Faaliyet Adı Özel gün ve haftalarda etkinlikler gerçekleştirilmesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 
Yılbaşı Gecesi, Gazeteciler Günü, Raas El Seni Kutlamaları, Yarı Yıl Tatili Karne Günü, Dörtyolun Düşman İşgalinden 
Kurtuluşu, Dünya Cüzzam Haftası Ve Günü, Dünya Kadınlar Günü, İstiklal Marşının Kabulu Ve Mehmet Akif Ersoyu 
Anma Günü, Tıp Bayramı, Çanakkale Zaferi Ve Şehitler Günü Anma Günü, Yaşlılara Saygı Haftası, Kütüphaneler Haftası, 
Dünya Tiyatrolar Günü, Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü, Regaip Kandili, Miraç Kandili, Berat Kandili, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı, Engelliler Haftası, Anneler Günü, Hıdırellez, Atatürk'ü Anma Gençlik Ve Spor 
Bayramı, Kadir Gecesi, Babalar Günü, Ramazan Bayramı, Gazeteciler Günü, Zafer Bayramı, Kurban Bayramı, Gaziler 
Günü, Aşure Günü, İlköğretim Haftası, Camiler Ve İmamlar Haftası, Ahilik Kültür Haftası, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, 
Atatürk'ün Vefatı Ve Anma Haftası, Mevlit Kandili, Ağız Ve Diş Sağlığı Haftası, Öğretmenler Günü, Lösemili Çocuklar 
Haftası, Dünya Engelliler Günü, Kadın Hakları Günü, Mevlanayı Anma Haftası, Kutlu Doğum Haftası, Habibi-İ Neccar 
Anma Etkinlikleri, 15 Temmuz Şehitleri Ve Gazileri Anma, 23 Temmuz Hatayın Anavatana Katılışı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.300.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.300.000,00 
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e 
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ı 
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ak

 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.300.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Afet ve acil durumlara hızlı, etkin ve kapsamlı 
müdahale edilmesi 

Faaliyet Adı Yerüstü yangın vanalarının modernizasyonu  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00 
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ı 
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Afet ve acil durumlara hızlı, etkin ve kapsamlı 
müdahale edilmesi 

Faaliyet Adı Yangına müdahale mal ve malzemelerinin temini 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.710.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.710.000,00 

B
ü

tç
e 

D
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ı 
K
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.710.000,00 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Afet ve acil durumlara hızlı, etkin ve kapsamlı 
müdahale edilmesi 

Faaliyet Adı 
Denize girme alanları ve sahillerde alınacak 
önlemler ve can kurtarma hizmetleri kapsamında 
deniz ve su yolu taşıtı ve malzeme alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri - 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri 200.000,00 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü
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ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Afet ve acil durumlara hızlı, etkin ve kapsamlı 
müdahale edilmesi 

Faaliyet Adı Sivil savunma işlemleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

Ekonomik Kod  2022 

1 Personel Giderleri - 

2 SGK Devlet Primi Giderleri - 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 120.000,00 

4 Faiz Giderleri - 

5 Cari Transferler - 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri - 

8 Borç verme - 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 120.000,00 

B
ü

tç
e 
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ı 

K
ay

n
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 Döner Sermaye - 

Diğer Yurt İçi - 

Yurt Dışı  - 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 120.000,00 
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Tablo 3 İdare Performans Tablosu 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

P
e

rf
o

rm
an

s 
 

H
e

d
e

fi
  

Fa
al

iy
e

t 
 

AÇIKLAMA 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  

TL PAY (%) TL 
PAY 
(%) 

TL PAY (%) 

Güvenli bilişim ve e-belediye 
sistemlerinin geliştirilmesi 

F1.1.1.1 Toner ve Drum Ünitesi Alımı 825.000,00 0,03 0,00 0,00 825.000,00 0,03 

F1.1.1.2 Otomasyon Bakım Onarım Anlaşması 360.000,00 0,01 0,00 0,00 360.000,00 0,01 

F1.1.1.3 Masaüstü- Dizüstü- Tümleşik Bilgisayarlar Alımı 1.000.000,00 0,04 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04 

F1.1.1.4 Data Domain 32 TB (Yedekleme Ünitesi) Alımı 700.000,00 0,03 0,00 0,00 700.000,00 0,03 

F1.1.1.5 Muhtelif Birimlere Teknik Malzeme Alımı 540.000,00 0,02 0,00 0,00 540.000,00 0,02 

F1.1.1.6 Admin Kullanıcı Girişleri Kontrol Yazılımı 450.000,00 0,02 0,00 0,00 450.000,00 0,02 

F1.1.1.7 Pentest (Sızma Testi) Yaptırılması 300.000,00 0,01 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

F1.1.1.8 DLP (Veri Kaybı Önleme) Yazılımı 550.000,00 0,02 0,00 0,00 550.000,00 0,02 

F1.1.1.9 Merkezi Sistemi Yönetim Yazılımı  700.000,00 0,03 0,00 0,00 700.000,00 0,03 

F1.1.1.10 Veri, Veritabanı Maskeleme, Kriptolama Yazılımı 2.500.000,00 0,10 0,00 0,00 2.500.000,00 0,10 

F1.1.1.11 
Belediyemizde kullanılan bilgisayarlar için office uygulaması 
alımı 

480.000,00 0,02 0,00 0,00 480.000,00 0,02 

F1.1.1.12 Güvenlik Duvarı Palo Alto Lisans Alımı 250.000,00 0,01 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

F1.1.1.13 EMC Storage Lisans Alımı 200.000,00 0,01 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

F1.1.1.14 Roksit DNS Koruma Lisans 250.000,00 0,01 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

Stratejik hedefler 
doğrultusunda insan 

kaynaklarının geliştirilmesi 

F1.2.1.1 Hizmet içi eğitim verilmesi 660.000,00 0,03 0,00 0,00 660.000,00 0,03 

F1.2.1.2 Farklı grupların eğitim ihtiyaçlarının karşılanması 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

F1.2.1.3 Enformasyon (anket) çalışması yapılması 140.000,00 0,01 0,00 0,00 140.000,00 0,01 

F1.2.1.4 Kurslara ve eğitimlere katılma ihtiyaçlarının karşılanması 150.000,00 0,01 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

F1.2.1.5 İş sağlığı ve güvenliği eğitimi verilmesi 600.000,00 0,02 0,00 0,00 600.000,00 0,02 

Kurumsal kaynakların 
arttırılarak, etkin ve verimli 
kullanılmasının sağlanması 

F1.3.1.1 Yol yapımı için arsa ve arazi kamulaştırma 2.000.000,00 0,08   0,00 2.000.000,00 0,08 

F1.3.1.2 Diğer gayrimenkul alım ve kamulaştırma 3.000.000,00 0,12 0,00 0,00 3.000.000,00 0,12 

Kamusal hizmetlerin 
sunumunda etkinliği ve 

erişilebilirliğinin arttırılması 

F1.4.1.1 Hizmet binası için arsa ve arazi alımı 2.000.000,00 0,08 0,00 0,00 2.000.000,00 0,08 

F1.4.1.2 Hatay İli geneli hizmet sahalarının elektrik bakım onarım işi 5.000.000,00 0,20 0,00 0,00 5.000.000,00 0,20 

Paydaşlar ile etkin iletişim ve 
koordinasyonun sağlanması 

F1.5.1.1 Muhtarlarla koordinasyon ve iletişim toplantıları yapılması 150.000,00 0,01   0,00 150.000,00 0,01 
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İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

P
e
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AÇIKLAMA 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  

TL PAY (%) TL 
PAY 
(%) 

TL PAY (%) 

Hizmet sunumu kalitesinin ve 
etkinliğinin sürekli ölçülüp 

iyileştirilmesi 

F1.6.1.1 Belediyemize müracaat eden vatandaşların karşılanması 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

F1.6.1.2 
Büyükşehir Belediyemize vatandaşlarca gelen taleplerin ilgili 
birimlere iletilerek karşılanmasının sağlanması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F1.6.1.3 Enformasyon ve raporlama yapılması 210.000,00 0,01 0,00 0,00 210.000,00 0,01 

F1.6.1.4 Yolların engellilerin kullanımına uygun hale getirilmesi 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

F1.6.1.5 Etkinliklerin vatandaşlara duyurulması 550.000,00 0,02 0,00 0,00 550.000,00 0,02 

Kurumsallaşmanın tüm iş ve 
işlemleri kapsayacak şekilde 

geliştirilmesi 
F1.7.1.1 İç kontrol eylem planının uygulanması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kentsel tasarım altyapı/ 
üstyapının planlaması 

F2.1.1.1 
İmar Planları, Harita Uygulamları, Jeolojik-Jeoteknik Etüt ve 
İPEJJ Etütleri İşi 

900.000,00 0,04 0,00 0,00 900.000,00 0,04 

F2.1.1.2 

Reyhanlı ,Kırıkhan ve Hassa  İlçeleri Genelinde Cadde, 
Sokak, Bulvar,Meydan Tabelaları ile Kapı Numaraları 
Levhalarının Yaptırılması ve Montajı İşinin %60'ının 
tamamlanması 

2.100.000,00 0,09 0,00 0,00 2.100.000,00 0,09 

F2.1.1.3 
Yayladağı ve Altınözü İlçeleri Genelinde Cadde, Sokak, 
Bulvar, Meydan Tabelaları ve Kapı Numaraları Levhalarının 
Yaptırılması ve Montajı İşi 

1.890.000,00 0,08 0,00 0,00 1.890.000,00 0,08 

F2.1.1.4 
Planlı Alanlar Dışında Kalan Yaklaşık 1.000 Hektarlık Alanda 
Mikrobölgeleme Etüt İşi 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

F2.1.1.5 
Kırsal Alanlarda 1/5.000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1.000 
Ölçekli Yaklaşık 1.000 Hektar Alanda Uygulama İmar Planı. 

500.000,00 0,02 0,00 0,00 500.000,00 0,02 

F2.1.1.6 
İl Genelinde 1.000 Hektar Alanda 1/5.000 ve  1/1.000 
Ölçekli Halihazır Harita Üretim İşi 

500.000,00 0,02 0,00 0,00 500.000,00 0,02 

Akıllı kent çalışmalarının 
desteklenmesi 

F2.3.1.1 
1/100.000 ve 1/5.000 İmar Planların INSPIRE Land Use 
(Plan) Veri Temasına Uyarlanması 

2.000.000,00 0,08 0,00 0,00 2.000.000,00 0,08 

F2.3.1.2 
GSM (Gayri Sıhhi Müessese) Ruhsat Süreçleri ve Denetim 
Veri Entegrasyon ve Uygulamaları 

1.500.000,00 0,06 0,00 0,00 1.500.000,00 0,06 



2022 Yılı İdare Performans Programı 

131 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
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AÇIKLAMA 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  

TL PAY (%) TL 
PAY 
(%) 

TL PAY (%) 

Sıfır Atık anlayışla uygun etkin 
atık yönetiminin geliştirilmesi 

F3.1.1.1 
Hatay Entegre Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi 
Kurulması 

1.650.000,00 0,07 0,00 0,00 1.650.000,00 0,07 

F3.1.1.2 
İskenderun Katı Atık Düzenli Depolama ve Bertaraf Tesisinin 
İşletilmesi İle İlgili Hizmetlerin Yürütülmesi 

23.000.000,00 0,94 0,00 0,00 23.000.000,00 0,94 

F3.1.1.3 
Tıbbi Atıkların Toplanması, Sterilizasyon Tesisine Taşınması 
ve Bertaraf Edilmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F3.1.1.4 
Hassa, Kırıkhan, Reyhanlı, Samandağ, ve Yayladağı Katı Atık 
Transfer İstasyonlarından Evsel Katı Atıkların Taşınması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F3.1.1.5 
Hassa, Kırıkhan, Reyhanlı, Samandağ, ve Yayladağı Katı Atık 
Transfer İstasyonları ile Gökçegöz Düzenli Depolama 
Sahasının Bakım ve Onarımı 

150.000,00 0,01 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

F3.1.1.6 
Gökçegöz Katı Atık Düzenli Depolama Tesisinde Kurulu 
Bulunan 7 MWh Kapasiteli Biyogaz Enerji Üretim Tesisine 
İlişkin İşlemlerin Yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F3.1.1.7 
İl Genelinde Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları İle 
İlgili Hizmetlerin Yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F3.1.1.8 Gemilerden kaynaklı atıklar için Atık kabul tesisi kurulması 1.000.000,00 0,04 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04 

F3.1.1.9 Sıfır atık kutusu alınması 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

Yeşil alan ve parkların herkes 
için ulaşılabilir olmasını 

sağlamak 

F3.2.1.1 
Mezarlıklar, Parklar, Çok Amaçlı Salonlar ve Muhtelif Yerlere 
Güvenlik Kamerası Sistemi Kurulumu ve Panik Butonu 
koyma 

900.000,00 0,04 0,00 0,00 900.000,00 0,04 

F3.2.1.2 
Park Bahçe, Yeşil Alan ile rekreasyon ve hizmet sahalarının 
Bakım ve onarımı 

30.000.000,00 1,23 0,00 0,00 30.000.000,00 1,23 

F3.2.1.3 Kent Mobilyaları ve oyun grubu alım işi 2.000.000,00 0,08 0,00 0,00 2.000.000,00 0,08 

F3.2.1.4 Bank Üretiminde Kullanılmak Üzere Kereste Alım İşi 750.000,00 0,03 0,00 0,00 750.000,00 0,03 

F3.2.1.5 Bank Üretiminde Kullanılmak Üzere Metal Alım İşi  750.000,00 0,03 0,00 0,00 750.000,00 0,03 

F3.2.1.6 Ağaç ve Çalı Bitkisi Alım İşi 10.000.000,00 0,41 0,00 0,00 10.000.000,00 0,41 

F3.2.1.7 Mevsimlik Çiçek Alınması 500.000,00 0,02 0,00 0,00 500.000,00 0,02 
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Çevre kirliliğinin azaltılması ve 
biyoçeşitliliğin korunmasını 

sağlamak 

F3.3.1.1 Deniz yüzeyi temizliği yapılması 1.488.000,00 0,06 0,00 0,00 1.488.000,00 0,06 

F3.3.1.2 Kıyı temizliği yapılması 45.000,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 

F3.3.1.3 
Deniz Çöpleri İl Eylem Planı kapsamında deniz çöpleri 
karekterizasyonu yapılması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F3.3.1.4 Denizde su kalitesi ölçümü yapılması 400.000,00 0,02 0,00 0,00 400.000,00 0,02 

F3.3.1.5 Kumul alanda bilgilendirici tabela konulması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F3.3.1.6 Asi Nehri yüzeyindeki katı atıkların temizliği  129.000,00 0,01 0,00 0,00 129.000,00 0,01 

F3.3.1.7 Asi Nehrine atık toplama sistemi kurulması 250.000,00 0,01 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

F3.3.1.8 
Gelen şikayetler doğrultusunda hava kirliliğine neden olan 
işletmelere denetimler yapılması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F3.3.1.9 Havamı Temiz Tutuyorum Projesi yürütülmesi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F3.3.1.10 Çevre konulu etkinlikler düzenlenmesi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F3.3.1.11 Biyoçeşitliliğin korunması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F3.3.1.12 Çevre bilincini geliştirme eğitimi düzenlemek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F3.3.1.13 
Projelere yönelik çevresel etki değerlendirilmesi hususunda 
kurum görüşü sunulması ve toplantılara katılınması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F3.3.1.14 Temiz Kent Projesi 4.018.000,00 0,16 0,00 0,00 4.018.000,00 0,16 

F3.3.1.15 
Hatay İlinin Gürültü Kirliliğinin önlenmesi ile ilgili 
çalışmaların yürütülmesi 

820.000,00 0,03 0,00 0,00 820.000,00 0,03 

F3.3.1.16 
Deniz, kıyı ve Asi Nehri ile ilgili gelen şikayetlerin yerinde 
inceleme yapılarak değerlendirilmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Küresel iklim değişikliğinin 
neden ve etkilerini önleyici 

tedbirler alınması 

F3.4.1.1 
İl geneli ve Büyükşehir Belediyemizin İklim Değişikliği Uyum 
ve Enerji Eylem Planlarının hazırlanması  

900.000,00 0,04 0,00 0,00 900.000,00 0,04 

F3.4.1.2 
İklim Değişikliği ve İklim Değişikliğine Uyuma yönelik kurum 
içi eğitim verilmesi 

300.000,00 0,01 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

F3.4.1.3 
İklim Değişikliği ve İklim Değişikliğine Uyuma yönelik bölge 
halkından seçili gruba bilinçlendirme eğitimlerinin verilmesi  

400.000,00 0,02 0,00 0,00 400.000,00 0,02 

F3.4.1.4 
İklim Değişikliği, yenilenebilir enerji ve uyum konularında 
açılacak hibe programlarına proje başvurusu yapılması 

125.000,00 0,01 0,00 0,00 125.000,00 0,01 
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F3.4.1.5 
Belen ilçesi Şenbük Mahallesi 110 nolu parsele 2 adet 500 
kwe gücünde Rüzgar Enerji Santrali (RES) yapım işi 

20.150.000,00 0,83 0,00 0,00 20.150.000,00 0,83 

İnsan sağlığını tehdit eden 
hayvan hastalıkları ile 

mücadele edilmesi 

F3.5.1.1 
İlaçlama faaliyetlerinin yerine getirilmesi için muhtelif cihaz 
alımı  

250.000,00 0,01 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

F3.5.1.2 Haşere ve vektör mücadelesi  8.100.000,00 0,33 0,00 0,00 8.100.000,00 0,33 

Sokak hayvanlarının tıbbi 
müdahale ve 

rehabilitasyonlarının 
yapılması 

F3.6.1.1 Sokak hayvanlarının tıbbi müdahalelerinin yapılması  1.000.000,00 0,04 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04 

Güvenli, ekonomik ve 
erişilebilir ulaşım hizmeti ile 

kentin ulaşım ağını 
geliştirmek 

F4.1.1.1 Taşra Tipi Durak Alım İşi 1.000.000,00 0,04 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04 

F4.1.1.2 Şehir Tipi Durak Alım İşi  1.000.000,00 0,04 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04 

F4.1.1.3 Durak Yedek Malzeme Alımı 500.000,00 0,02 0,00 0,00 500.000,00 0,02 

F4.1.1.4 Toplu Taşıma Araçlarına Duyuru Etiketi Alımı 300.000,00 0,01 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

F4.1.1.5 
Durak Bakım Onarım Temizlik Montaj Demontaj Hizmeti 
Alımı 

500.000,00 0,02 0,00 0,00 500.000,00 0,02 

F4.1.1.6 Solar Aydınlatma Bakım Onarım Hizmeti Alımı 250.000,00 0,01 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

F4.1.1.7 Toplu Taşıma Danışmanlık Hizmeti Alımı 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

F4.1.1.8 Otokorkuluk Mal Malzeme Alımı  2.000.000,00 0,08 0,00 0,00 2.000.000,00 0,08 

F4.1.1.9 Yol Çizgi Boyası Mal Malzeme Alımı 3.000.000,00 0,12 0,00 0,00 3.000.000,00 0,12 

F4.1.1.10 Sinyalizasyon Mal Malzeme Alımı 1.500.000,00 0,06 0,00 0,00 1.500.000,00 0,06 

F4.1.1.11 Muhtelif İş Makinesi Alımları 1.000.000,00 0,04 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04 

F4.1.1.12 Bordür Alımı 300.000,00 0,01 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

F4.1.1.13 Tanzim ve Uyarı Levhası Mal Malzeme Alımı  1.500.000,00 0,06 0,00 0,00 1.500.000,00 0,06 

F4.1.1.14 
Denetimlerde kullanılacak mal ve malzemelerin temin 
edilmesi 

290.000,00 0,01 0,00 0,00 290.000,00 0,01 

F4.1.1.15 İl Geneli Beton Asfalt Yol Yapımı 258.000.000,00 10,57 0,00 0,00 258.000.000,00 10,57 

F4.1.1.16 İl Geneli Parke Yapım ve Onarımı 50.000.000,00 2,05 0,00 0,00 50.000.000,00 2,05 

F4.1.1.17 İl Geneli Duvar ve Menfez Yapımı 10.000.000,00 0,41 0,00 0,00 10.000.000,00 0,41 

F4.1.1.18 İl Geneli Kaplamalı Hendek Kanal Yapımı 10.000.000,00 0,41 0,00 0,00 10.000.000,00 0,41 

F4.1.1.19 
Antakya İlçesi Serinyol Mahallesi Arsuz İlçesi Madenli 
Mahallesi Arası Yol Yapımı 

15.000.000,00 0,61 0,00 0,00 15.000.000,00 0,61 

F4.1.1.20 İl Geneli Köprü Yapılması 10.000.000,00 0,41 0,00 0,00 10.000.000,00 0,41 
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Elektronik ulaşım 
sistemlerinin geliştirmesi 

F4.2.1.1 
Akıllı Trafik Uygulamaları Gerçekleştirilmesi Kapsamında 
Mal Malzeme Alımı 

1.500.000,00 0,06 0,00 0,00 1.500.000,00 0,06 

Expo 2021, Gastronomi vb. 
kapsamında tanıtım 
faaliyetlerinin etkin 

yürütülmesi 

F5.2.1.1 
Büyükşehir Belediyemiz EXPO faaliyetlerinin tanıtımı 
kapsamında danışmanlık hizmeti alınması 

200.000,00 0,01 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

F5.2.1.2 
Büyükşehir Belediyemiz EXPO kapsamında organizasyon 
faaliyetleri 

100.000.000,00 4,10 0,00 0,00 100.000.000,00 4,10 

F5.2.1.3 
Büyükşehir Belediyemiz EXPO faaliyetlerinin tanıtımının 
yapılması  

5.500.000,00 0,23 0,00 0,00 5.500.000,00 0,23 

F5.2.1.4 
Hatay’ın tanıtımına katkı sağlayan etkinliklerin yapılması ve 
fuarlara katılım 

4.400.000,00 0,18 0,00 0,00 4.400.000,00 0,18 

İlimiz ve Büyükşehir 
Belediyemiz faaliyetlerinin 
tanıtımının etkin yapılması 

F5.2.2.1 Sosyal Medya tanıtımları yapılması 250.000,00 0,01 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

F5.2.2.2 Belediyemiz haberlerinin takibinin yapılması 500.000,00 0,02 0,00 0,00 500.000,00 0,02 

F5.2.2.3 TV program yayınları yapılması 1.000.000,00 0,04 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04 

F5.2.2.4 Dergi-gazete tanıtım ilanları yapılması 750.000,00 0,03 0,00 0,00 750.000,00 0,03 

F5.2.2.5 Tanıtım dokümanlarının hazırlanması 1.250.000,00 0,05 0,00 0,00 1.250.000,00 0,05 

F5.2.2.6 
Belediye tanıtım faaliyetleri ile ilgili danışmanlık hizmeti 
alınması 

400.000,00 0,02 0,00 0,00 400.000,00 0,02 

Genel kitle ve dijital medya 
iletişim etkinliğinin 

sağlanması 

F5.2.3.1 
Belediyemiz etkinlik ve programlarının sosyal medya yoluyla 
duyurulması 

0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

F5.2.3.2 
Vatandaşların sosyal medya yoluyla etkin hizmet almasını 
sağlayan interaktif iletişimin kurulması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Deniz turizminin 
desteklenmesi 

F5.3.1.1 Mavi bayraklı plaj oluşturulması  450.000,00 0,02 0,00 0,00 450.000,00 0,02 

Tarihi ve kültürel dokunun 
korunarak gelecek nesillere 

ulaştırılması 
F5.4.1.1 

Antakya İlçesi Muhtelif Sokaklarda Sağlıklaştırma ve Çevre 
Düzenlemesi Yapımı ve Hatay Büyükşehir Belediyesine Ait 
Parsellerde Restorasyon Yapımı 

100.000.000,00 4,10 0,00 0,00 100.000.000,00 4,10 

Kırsal kalkınmanın 
desteklenmesi ve yerel 

çeşitliliğin kayıt altına alınarak 
korunması 

F5.5.1.1 İyi tarım uygulamaları kapsamında çiftçilere eğitim verilmesi 1.100.000,00 0,05 0,00 0,00 1.100.000,00 0,05 

F5.5.1.2 
İyi tarım uygulamaları kapsamında çiftçilere tohum, fide, 
kovan vs.destek verilmesi  

1.000.000,00 0,04 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04 

F5.5.1.3 
İyi tarım uygulamaları kapsamında çiftçilere erken uyarı 
sistemleri kurulumu desteği verilmesi 

500.000,00 0,02 0,00 0,00 500.000,00 0,02 
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F5.5.1.4 
Üreten Kadınları Destekleme Projesi Kapsamında Fide 
Dağıtılması 

500.000,00 0,02 0,00 0,00 500.000,00 0,02 

F5.5.1.5 Çiftçilere Dağıtılmak Üzere Zeytin Kasası Alım İşi 1.000.000,00 0,04 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04 

Sağlıklı gıda temini ve 
güvenilir ticari faaliyetlerin 

sürdürülmesini 

F5.6.1.1 Hal denetimlerine ilişkin mal ve malzemelerin temini 195.000,00 0,01 0,00 0,00 195.000,00 0,01 

F5.6.1.2 Sebze ve meyve hal kompleksi yapımı 225.000.000,00 9,22 0,00 0,00 225.000.000,00 9,22 

Tarımsal sulama alanlarının 
genişletilmesi 

F5.7.1.1 Arsuz İlçesi Avcılar mahallesi Sulama Tesisleri Yapım İşi 1.000.000,00 0,04 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04 

F5.7.1.2 
Antakya İlçesi Serinyol Mahallesi Tahtaköprü Sulama 
Tesisleri Yapım İşi 

1.000.000,00 0,04 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04 

F5.7.1.3 1.Bölge Sulama Tesisleri (40 adet) Bakım Onarım Yapım İşi 1.500.000,00 0,06 0,00 0,00 1.500.000,00 0,06 

F5.7.1.4 2.Bölge Sulama Tesisleri (45 adet) Bakım Onarım Yapım İşi 1.500.000,00 0,06 0,00 0,00 1.500.000,00 0,06 

Göçün kente etkilerinin 
belirlenmesi ve göçmenlerin 

toplumsal uyumunun 
sağlanması 

F6.1.1.1 Göçmenlere eğitimlerin verilmesi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Cenaze ve defin hizmetlerinin 
yürütülmesi 

F6.2.1.1 Cenaze ve defin hizmetlerinin yürütülmesi  2.500.000,00 0,10 0,00 0,00 2.500.000,00 0,10 

Etkin sosyal hizmet ve sosyal 
yardım sunumunun 

sağlanması 

F6.3.1.1 Kadın sığınma evi tefrişatı 200.000,00 0,01 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

F6.3.1.2 Kadın Sığınma Evi Bilgisayar ve Donanım Talebi 200.000,00 0,01 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

F6.3.1.3 Hataykart sosyal yardım yapılması 8.000.000,00 0,33 0,00 0,00 8.000.000,00 0,33 

F6.3.1.4 Gıda kolisi dağıtımı 1.500.000,00 0,06 0,00 0,00 1.500.000,00 0,06 

F6.3.1.5 
Yardıma muhtaç diğer gruplara mal ve malzeme desteği 
verilmesi 

1.000.000,00 0,04 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04 

F6.3.1.6 Aşevi faaliyetlerinin yürütülmesi 1.000.000,00 0,04 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04 

F6.3.1.7 Sosyal Market faaliyetlerinin yürütülmesi 3.000.000,00 0,12 0,00 0,00 3.000.000,00 0,12 

F6.3.1.8 Hasta nakil hizmeti verilmesi 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

F6.3.1.9 
İl Geneli Mezarlık Çevre Düzenlemesi ve İbadethane Tadilatı 
Yapılması 

2.500.000,00 0,10 0,00 0,00 2.500.000,00 0,10 

F6.3.1.10 İl Geneli Eğitim Kurumu Bakım ve Onarımı 1.000.000,00 0,04 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04 

Dezavantajlı (kadın, çocuk, F6.4.1.1 Engelli vatandaşlara araç alımı 600.000,00 0,02 0,00 0,00 600.000,00 0,02 
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yaşlı, engelli vb.) kesimlerin 
güçlendirilerek sosyal hayata 

katılımlarının artırılması 
F6.4.1.2 Yaşlı Destek Merkezi  200.000,00 0,01 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

Kültür, sanat ve sportif 
faaliyetleri ile toplumsal 
gelişimin desteklenmesi 

F6.5.1.1 Spor kulüplerinin desteklenmesi 2.500.000,00 0,10 0,00 0,00 2.500.000,00 0,10 

F6.5.1.2 Eğitsel ve kültürel kursların açılması  890.000,00 0,04 0,00 0,00 890.000,00 0,04 

F6.5.1.3 Sportif amaçlı kursların açılması  960.000,00 0,04 0,00 0,00 960.000,00 0,04 

F6.5.1.4 Kültür sanat ve tiyatro faaliyetleri gerçekleştirmek  1.505.000,00 0,06 0,00 0,00 1.505.000,00 0,06 

F6.5.1.5 Özel gün ve haftalarda etkinlikler gerçekleştirilmesi  4.300.000,00 0,18 0,00 0,00 4.300.000,00 0,18 

Afet ve acil durumlara hızlı, 
etkin ve kapsamlı müdahale 

edilmesi 

F7.1.1.1 Yerüstü Yangın Vanalarının Modernizasyonu  40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

F7.1.1.2 Yangına müdahale mal ve malzemelerinin temini 1.710.000,00 0,07 0,00 0,00 1.710.000,00 0,07 

F7.1.1.3 
Denize Girme Alanları ve Sahillerde Alınacak Önlemler ve 
Can Kurtarma Hizmetleri kapsamında deniz ve su yolu taşıtı 
ve malzeme alımı 

200.000,00 0,01 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

F7.1.1.4 Sivil Savunma işlemleri 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 

Afet ve kazalara karşı 
bilinçlendirme çalışmaları 

yapmak 
F7.2.1.1 Afet ve kazalara karşı eğitim verilmesi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 993.280.000,00 40,71 0,00 0,00 993.280.000,00 40,70 

Genel Yönetim Giderleri 1.346.800.000,00 55,20 0,00 0,00 1.346.800.000,00 55,20 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 99.920.000,00 4,10 0,00 0,00 99.920.000,00 4,10 

Genel Toplam 2.440.000.000,00 100,00 0,00 0,00 2.440.000.000,00 100,00 
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Tablo 4 ( Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu) 

T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

  (TL) 

Ekonomik Kod Faaliyet Toplamı 
Genel Yönetim Giderleri 

Toplamı 
Diğer İdarelere Transfer 

Edilecek Kaynaklar 
Genel Toplam 

1 Personel Giderleri 0,00 181.750.000,00 0,00 181.750.000,00 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 32.725.000,00 0,00 32.725.000,00 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 181.140.000,00 776.190.000,00 0,00 957.330.000,00 

4 Faiz Giderleri 0,00 100.000.000,00 0,00 100.000.000,00 

5 Cari Transferler 17.800.000,00 1.950.000,00 24.920.000,00 44.670.000,00 

6 Sermaye Giderleri 794.340.000,00 40.185.000,00 0,00 834.525.000,00 

7 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 55.000.000,00 55.000.000,00 

8 Borç verme 0,00 0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 

9 Yedek Ödenek 0,00 214.000.000,00 0,00 214.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 993.280.000,00 1.346.800.000,00 99.920.000,00 2.440.000.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı  0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00 0,00 0,00 

 GENEL TOPLAM 993.280.000,00 1.346.800.000,00 99.920.000,00 2.440.000.000,00 
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III. Ekler 

Tablo 5 ( Faaliyetlerden sorumlu harcama birimlerine ilişkin tablo) 

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 

Güvenli bilişim ve e-belediye 
sistemlerinin geliştirilmesi 

Toner ve Drum Ünitesi Alımı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Otomasyon Bakım Onarım Anlaşması Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Masaüstü- Dizüstü- Tümleşik Bilgisayarlar Alımı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Data Domain 32 TB (Yedekleme Ünitesi) Alımı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Muhtelif Birimlere Teknik Malzeme Alımı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Admin Kullanıcı Girişleri Kontrol Yazılımı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Pentest (Sızma Testi) Yaptırılması Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

DLP (Veri Kaybı Önleme) Yazılımı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Merkezi Sistemi Yönetim Yazılımı  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Veri, Veritabanı Maskeleme, Kriptolama Yazılımı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Belediyemizde kullanılan bilgisayarlar için office uygulaması alımı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Güvenlik Duvarı Palo Alto Lisans Alımı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

EMC Storage Lisans Alımı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Roksit DNS Koruma Lisans Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Stratejik hedefler doğrultusunda 
insan kaynaklarının geliştirilmesi 

Hizmet içi eğitim verilmesi İnsan Kaynakları Ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

Farklı grupların eğitim ihtiyaçlarının karşılanması İnsan Kaynakları Ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

Enformasyon (anket) çalışması yapılması İnsan Kaynakları Ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

Kurslara ve eğitimlere katılma ihtiyaçlarının karşılanması İnsan Kaynakları Ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

İş sağlığı ve güvenliği eğitimi verilmesi Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Kurumsal kaynakların arttırılarak, 
etkin ve verimli kullanılmasının 

Yol yapımı için arsa ve arazi kamulaştırma Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı 

Diğer gayrimenkul alım ve kamulaştırma Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 

sağlanması 

Kamusal hizmetlerin sunumunda 
etkinliğin ve erişilebilirliğinin 
arttırılması 

Hizmet binası için arsa ve arazi alımı Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı 

Hatay İli geneli hizmet sahalarının elektrik bakım onarım işi Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Paydaşlar ile etkin iletişim ve 
koordinasyonun sağlanması 

Muhtarlarla koordinasyon ve iletişim toplantıları yapılması Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

Hizmet sunumu kalitesinin ve 
etkinliğinin sürekli ölçülüp 
iyileştirilmesi 

Belediyemize müracaat eden vatandaşların karşılanması Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Büyükşehir Belediyemize vatandaşlarca gelen taleplerin ilgili birimlere iletilerek 
karşılanmasının sağlanması 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Enformasyon ve raporlama yapılması Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Yolların engellilerin kullanımına uygun hale getirilmesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Etkinliklerin vatandaşlara duyurulması Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Kurumsallaşmanın tüm iş ve 
işlemleri kapsayacak şekilde 
geliştirilmesi 

İç kontrol eylem planının uygulanması Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının 
planlaması 

İmar Planları, Harita Uygulamları, Jeolojik-Jeoteknik Etüt ve İPEJJ Etütleri İşi İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

Reyhanlı, Kırıkhan ve Hassa İlçeleri Genelinde Cadde, Sokak, Bulvar, Meydan 
Tabelaları ile Kapı Numaraları Levhalarının Yaptırılması ve Montajı İşinin %60'ının 
tamamlanması 

İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

Yayladağı ve Altınözü İlçeleri Genelinde Cadde, Sokak, Bulvar, Meydan Tabelaları ve 
Kapı Numaraları Levhalarının Yaptırılması ve Montajı İşi 

İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

Planlı Alanlar Dışında Kalan Yaklaşık 1.000 Hektarlık Alanda Mikrobölgeleme Etüt İşi İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

Kırsal Alanlarda 1/5.000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1.000 Ölçekli Yaklaşık 1.000 
Hektar Alanda Uygulama İmar Planı. 

İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

İl Genelinde 1.000 Hektar Alanda 1/5.000 ve  1/1.000 Ölçekli Halihazır Harita İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 

Üretim İşi 

Akıllı kent çalışmalarının 
desteklenmesi 

1/100.000 ve 1/5.000 İmar Planların INSPIRE Land Use (Plan) Veri Temasına 
Uyarlanması 

İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

Gayri Sıhhi Müessese (GSM) Ruhsat Süreçleri ve Denetim Veri  
Entegrasyon ve Uygulamaları 

İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

Sıfır Atık anlayışla uygun etkin atık 
yönetiminin geliştirilmesi 

Hatay Entegre Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi Kurulması Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

İskenderun Katı Atık Düzenli Depolama ve Bertaraf Tesisinin İşletilmesi İle İlgili 
Hizmetlerin Yürütülmesi 

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Tıbbi Atıkların Toplanması, Sterilizasyon Tesisine Taşınması ve Bertaraf Edilmesi Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Hassa, Kırıkhan, Reyhanlı, Samandağ, ve Yayladağı Katı Atık Transfer 
İstasyonlarından Evsel Katı Atıkların Taşınması 

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Hassa, Kırıkhan, Reyhanlı, Samandağ, ve Yayladağı Katı Atık Transfer İstasyonları ile 
Gökçegöz Düzenli Depolama Sahasının Bakım ve Onarımı 

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Gökçegöz Katı Atık Düzenli Depolama Tesisinde Kurulu Bulunan 7 MWh Kapasiteli 
Biyogaz Enerji Üretim Tesisine İlişkin İşlemlerin Yürütülmesi 

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

İl Genelinde Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları İle İlgili Hizmetlerin 
Yürütülmesi 

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Gemilerden kaynaklı atıklar için Atık kabul tesisi kurulması Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Sıfır atık kutusu alınması Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Yeşil alan ve parkların herkes için 
ulaşılabilir olmasını sağlamak 

Mezarlıklar, Parklar, Çok Amaçlı Salonlar ve Muhtelif Yerlere Güvenlik Kamerası 
Sistemi Kurulumu ve Panik Butonu koyma 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Park bahçe, yeşil alan ile rekreasyon ve hizmet sahalarının bakım ve onarımı Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Kent Mobilyaları ve oyun grubu alım işi Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Bank Üretiminde Kullanılmak Üzere Kereste Alım İşi Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Bank Üretiminde Kullanılmak Üzere Metal Alım İşi  Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Ağaç ve Çalı Bitkisi Alım İşi Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Mevsimlik Çiçek Alınması Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Çevre kirliliğinin azaltılması ve Deniz yüzeyi temizliği yapılması Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 

biyoçeşitliliğin korunmasını 
sağlamak 

Kıyı temizliği yapılması Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Deniz çöpleri il eylem planı kapsamında deniz çöpleri karekterizasyonu yapılması Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Denizde su kalitesi ölçümü yapılması Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Kumul alanda bilgilendirici tabela konulması Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Asi Nehri yüzeyindeki katı atıkların temizliği  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Asi Nehrine atık toplama sistemi kurulması Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Gelen şikayetler doğrultusunda hava kirliliğine neden olan işletmelere denetimler 
yapılması 

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Havamı Temiz Tutuyorum Projesi yürütülmesi Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Çevre konulu etkinlikler düzenlenmesi Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Biyoçeşitliliğin korunması Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Çevre bilincini geliştirme eğitimi düzenlemek Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Projelere yönelik çevresel etki değerlendirilmesi hususunda kurum görüşü 
sunulması ve toplantılara katılınması 

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Temiz Kent Projesi Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Hatay İlinin Gürültü Kirliliğinin önlenmesi ile ilgili çalışmaların yürütülmesi Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Deniz, kıyı ve Asi Nehri ile ilgili gelen şikayetlerin yerinde inceleme yapılarak 
değerlendirilmesi 

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Küresel iklim değişikliğinin neden ve 
etkilerini önleyici tedbirler alınması 

İl geneli ve Büyükşehir Belediyemizin İklim Değişikliği Uyum ve Enerji Eylem 
Planlarının hazırlanması  

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

İklim değişikliği ve iklim değişikliğine uyuma yönelik kurum içi eğitim verilmesi Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

İklim değişikliği ve iklim değişikliğine uyuma yönelik bölge halkından seçili gruba 
bilinçlendirme eğitimlerinin verilmesi  

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

İklim değişikliği, yenilenebilir enerji ve uyum konularında açılacak hibe 
programlarına proje başvurusu yapılması 

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Belen ilçesi Şenbük Mahallesi 110 nolu parsele 2 adet 500 kwe gücünde Rüzgar Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 

Enerji Santrali (RES) yapım işi 

İnsan sağlığını tehdit eden hayvan 
hastalıkları ile mücadele edilmesi 

İlaçlama faaliyetlerinin yerine getirilmesi için muhtelif cihaz alımı  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Haşere ve vektör mücadelesi  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Sokak hayvanlarının tıbbi müdahale 
ve rehabilitasyonlarının yapılması 

Sokak hayvanlarının tıbbi müdahalelerinin yapılması  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Güvenli, ekonomik ve erişilebilir 
ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım 
ağını geliştirmek 

Taşra Tipi Durak Alım İşi Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Şehir Tipi Durak Alım İşi  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Durak Yedek Malzeme Alımı Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Toplu taşıma araçlarına duyuru etiketi alımı Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Durak Bakım Onarım Temizlik Montaj Demontaj Hizmeti Alımı Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Solar aydınlatma bakım onarım hizmeti alımı Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Toplu Taşıma Danışmanlık Hizmeti Alımı Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Otokorkuluk Mal Malzeme Alımı  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Yol Çizgi Boyası Mal Malzeme Alımı Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Sinyalizasyon Mal Malzeme Alımı Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Muhtelif İş Makinesi Alımları Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Bordür Alımı Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Tanzim ve Uyarı Levhası Mal Malzeme Alımı  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Denetimlerde kullanılacak mal ve malzemelerin temin edilmesi Zabıta Dairesi Başkanlığı 

İl geneli beton asfalt yol yapımı Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

İl geneli parke yapım ve onarımı Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

İl geneli duvar ve menfez yapımı Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

İl geneli kaplamalı hendek kanal yapımı Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Antakya İlçesi Serinyol Mahallesi Arsuz İlçesi Madenli Mahallesi Arası Yol Yapımı Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

İl geneli köprü yapılması Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Elektronik ulaşım sistemlerinin Akıllı trafik uygulamaları gerçekleştirilmesi kapsamında mal malzeme alımı Ulaşım Dairesi Başkanlığı 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 

geliştirmesi 

EXPO’21, Gastronomi vb. 
kapsamında tanıtım faaliyetlerinin 
etkin yürütülmesi 

Büyükşehir Belediyemiz EXPO’21 faaliyetlerinin tanıtımı kapsamında danışmanlık 
hizmeti alınması 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Büyükşehir Belediyemiz EXPO’21 kapsamında organizasyon faaliyetleri Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

Büyükşehir Belediyemiz EXPO’21 faaliyetlerinin tanıtımının yapılması  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Hatay’ın tanıtımına katkı sağlayan etkinliklerin yapılması ve fuarlara katılım Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

İlimiz ve Büyükşehir Belediyemiz 
faaliyetlerinin tanıtımının etkin 
yapılması 

Sosyal Medya tanıtımları yapılması Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Belediyemiz haberlerinin takibinin yapılması Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

TV program yayınları yapılması Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Dergi-gazete tanıtım ilanları yapılması Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Tanıtım dokümanlarının hazırlanması Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Belediye tanıtım faaliyetleri ile ilgili danışmanlık hizmeti alınması Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Genel kitle ve dijital medya iletişim 
etkinliğinin sağlanması 

Belediyemiz etkinlik ve programlarının sosyal medya yoluyla duyurulması Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Vatandaşların sosyal medya yoluyla etkin hizmet almasını sağlayan interaktif 
iletişimin kurulması 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Deniz turizminin desteklenmesi Mavi bayraklı plaj oluşturulması  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

Tarihi ve kültürel dokunun 
korunarak gelecek nesillere 
ulaştırılması 

Antakya İlçesi Muhtelif Sokaklarda Sağlıklaştırma ve Çevre Düzenlemesi Yapımı ve 
Hatay Büyükşehir Belediyesine Ait Parsellerde Restorasyon Yapımı 

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Kırsal kalkınmanın desteklenmesi ve 
yerel çeşitliliğin kayıt altına alınarak 
korunması 

İyi tarım uygulamaları kapsamında çiftçilere eğitim verilmesi İşletme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı 

İyi tarım uygulamaları kapsamında çiftçilere tohum, fide, kovan vs.destek verilmesi  İşletme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı 

İyi tarım uygulamaları kapsamında çiftçilere erken uyarı sistemleri kurulumu desteği 
verilmesi 

İşletme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı 
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Üreten kadınları destekleme projesi kapsamında fide dağıtılması Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Çiftçilere Dağıtılmak Üzere Zeytin Kasası Alım İşi Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Sağlıklı gıda temini ve güvenilir 
ticari faaliyetlerin sürdürülmesini 

Hal denetimlerine ilişkin mal ve malzemelerin temini Zabıta Dairesi Başkanlığı 

Sebze ve meyve hal kompleksi yapımı Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Tarımsal sulama alanlarının 
genişletilmesi 

Arsuz İlçesi Avcılar Mahallesi Sulama Tesisleri Yapım İşi Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Antakya İlçesi Serinyol Mahallesi Tahtaköprü Sulama Tesisleri Yapım İşi Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

1.Bölge Sulama Tesisleri (40 adet) Bakım Onarım Yapım İşi Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

2.Bölge Sulama Tesisleri (45 adet) Bakım Onarım Yapım İşi Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

Göçün kente etkilerinin 
belirlenmesi ve göçmenlerin 
toplumsal uyumunun sağlanması 

Göçmenlere eğitimlerin verilmesi Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Cenaze ve defin hizmetlerinin 
yürütülmesi 

Cenaze ve defin hizmetlerinin yürütülmesi  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım 
sunumunun sağlanması 

Kadın sığınma evi tefrişatı Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Kadın sığınma evi bilgisayar ve donanım talebi Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Hataykart sosyal yardım yapılması Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Gıda kolisi dağıtımı Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Yardıma muhtaç diğer gruplara mal ve malzeme desteği verilmesi Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Aşevi faaliyetlerinin yürütülmesi Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Sosyal Market faaliyetlerinin yürütülmesi Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Hasta nakil hizmeti verilmesi Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

İl geneli mezarlık çevre düzenlemesi ve ibadethane tadilatı yapılması Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

İl geneli eğitim kurumu bakım ve onarımı Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, 
engelli vb.) kesimlerin 
güçlendirilerek sosyal hayata 
katılımlarının artırılması 

Engelli vatandaşlara araç alımı Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Yaşlı Destek Merkezi  Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
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Kültür, sanat ve sportif faaliyetleri 
ile toplumsal gelişimin 
desteklenmesi 

Spor kulüplerinin desteklenmesi Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

Eğitsel ve kültürel kursların açılması  Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

Sportif amaçlı kursların açılması  Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

Kültür sanat ve tiyatro faaliyetleri gerçekleştirmek  Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

Özel gün ve haftalarda etkinlikler gerçekleştirilmesi  Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

Afet ve acil durumlara hızlı, etkin ve 
kapsamlı müdahale edilmesi 

Yerüstü yangın vanalarının modernizasyonu  İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

Yangına müdahale mal ve malzemelerinin temini İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

Denize girme alanları ve sahillerde alınacak önlemler ve can kurtarma hizmetleri 
kapsamında deniz ve su yolu taşıtı ve malzeme alımı 

İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

Sivil Savunma işlemleri İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

Afet ve kazalara karşı bilinçlendirme 
çalışmaları yapmak 

Afet ve kazalara karşı eğitim verilmesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

 


